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Oggetto: INTERVENTI VARI PER MANUTENZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALLI,
STRUMENTARIO CHIRURGICO 10

Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Premesso che:

— con deliberazione n° 298 del 02/09/2012, esecutiva ai sensi di legge, questa Azienda ha aderito, per
garantire 1’assistenza e la manutenzione delle apparecchiature elettromedicali, alla convenzione
Consip denominata “SIGAE 3”;

— con deliberazione della Commissione Straordinaria n°360 del 30/06/2016, nelle more della
definizione di nuova gara e per evitare soluzioni di continuita, ¢ stato disposto, tra 1’altro, la
prosecuzione degli effetti giuridici ed economici del contratto, per il tempo strettamente necessario
a consentire il compimento della procedura di evidenza pubblica ai fini dell’aggiudicazione del
Servizio de quo, con decorrenza dalla data di scadenza;

— inpresenza di:

e richieste di intervento formulate da parte delle unita operative Aziendali, aventi ad oggetto
beni non ricompresi nella predetta convenzione;

e interventi per ripristino di apparecchiature, a seguito di malfunzionamenti imputabili a
danneggiamento ovvero a cause c.d. “accidentali”, interventi espressamente esclusi dalla
convenzione in parola;

— a seguito di approfondita istruttoria, questa unita operativa, al fine di evitare soluzioni di continuita
nella manutenzione delle apparecchiature elettromedicali in dotazione a quest’Azienda, ha
provveduto all’attivazione immediata di singoli interventi finalizzati al ripristino della funzionalita
dei beni oggetto della richiesta, attivando immediatamente gli interventi di manutenzione e/o
acquisto materiale di seguito specificati.

Preso atto che:

— D’esiguo budget di spesa assegnato a questa u.o.c., per I’anno 2017, per I’acquisto del materiale
tecnico strumentale, soggetto ad usura, e per gli interventi di manutenzione ordinaria delle
attrezzature sanitarie, risultava essere gia esaurito, anche a causa della vetusta delle suddette;

— con note, rispettivamente, prott. n° 0011616/i del 30/05/2017 e n°0015866/i del 31/07/2017, in atti
giacenti, la scrivente u.o.c. ha provveduto, pertanto, a chiedere alla Direzione strategica pro-tempore

e al Direttore della u.o.c. gestione economico-finanziaria e della progettualitd europea di
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incrementare il budget assegnato a questa u.o.c., per la manutenzione ordinaria e per ’acquisto di
materiale tecnico strumentale, soggetto ad usura;

nelle more del perfezionamento degli atti amministrativi-contabili innanzi citati, la scrivente u.o.c.
ha, comunque, provveduto a far eseguire gli interventi piu urgenti e indifferibili, rinviando quelli
meno urgenti al perfezionamento del presente atto;

1 servizi oggetto del presente atto non sono disponibili sul ME.PA. Consip;

non sempre risulta possibile attivare una procedura finalizzata a formulare richiesta di offerta a piu
operatori economici, in quanto, per una corretta valutazione del guasto/danno e, conseguentemente,
redazione di un accurato preventivo di spesa, per alcune tipologie di riparazioni (leggi, a mero titolo
esemplificativo, ancorché non esaustivo, ottiche endoscopiche rigide e flessibili, interventi su parti
meccaniche di attrezzature sanitarie, sonde ecografiche), risulta possibile solo previo completo
disassemblaggio del bene;

detta circostanza comporta I’impossibilita oggettiva di garantire la par-condicio per tutti gli operatori
economici interpellati (il disassemblaggio dell’apparecchiatura ne comporta, inevitabilmente,
’alterazione delle “condizioni iniziali”, potendo costituire, contemporaneamente, una condizione di
vantaggio/svantaggio per il primo operatore economico che valuta il bene), e, pertanto, si fa ricorso
al produttore del bene, ovvero a ditta qualificata specializzata nello specifico settore, ai sensi dell’art.
36 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.

Di seguito, sono riportate le richieste pervenute, con dettaglio della procedura negoziata istruita ed il

relativo esito.

1. U.O.C. CARDIOCHIRURGIA

1.1.

1.2

1.3.

Con mail del 26/04/2017, allegata alla presente, la ditta HC Consulting S.p.A., aggiudicataria del
Global Service della manutenzione delle apparecchiature elettromedicali, intervenuta per la
riparazione, ha manifestato I’esigenza di riparare n°1 Sonda Transesofagea GE Healthcare,
modello 6VT-D, codice apparecchio T003868, in dotazione al reparto in parola;

al fine di provvedere in merito, ¢ stata inviata richiesta di intervento in garanzia al centro di
assistenza autorizzato Ge Healthcare, la ditta Medisol S.r.1, rif. Progr. Prot. 100/INT.GAR./AOCE
del 26/04/2017, allegata in copia alla presente;

a seguito di sopralluogo effettuato, ¢ stato redatto rapporto tecnico n°217421C168 del 10/05/2017,
allegato alla presente, da cui risulta che non ¢ stato possibile risolvere il problema in quanto la

sonda non viene riconosciuta dall’ecografo e che se ne sconsiglia ’utilizzo;
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1.4. successivamente, con mail del 12/05/2017, allegata alla presente, la ditta Ge Healthcare ha

1.5.

1.6.

1.7.

trasmesso il preventivo di spesa nr. 76644861/1, che prevede la fornitura in exchange della sonda in
questione, non coperta da contratto per danno accidentale, per un prezzo complessivo, gia scontato
del 51,22%, pari ad € 20.000,00, oltre i.v.a.;

con mail del 15/05/2017, allegata alla presente, questa u.o.c. ha provveduto a chiedere un ulteriore
sconto del 20%;

con mail del 25/05/2017, allegata alla presente, la ditta GE Healthcare ha aderito parzialmente alla
richiesta di sconto avanzata da questa u.o.c., trasmettendo il preventivo di spesa nr. 76644861/03,
per un prezzo totale scontato pari a € 18.500,00 oltre i.v.a 22%, ossia di € 22.570,00 i.v.a. compresa;
ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere con urgenza alla riparazione dell’apparecchiatura in
parola, si approva l’offerta presentata dalla ditta GE Healthcare, rif prot. nr. 76644861/03 del
25/05/2017, per un importo totale di € 22.570,00, i.v.a. compresa.

2. U.O.C. TERAPIA INTENSIVA NEONATALE (T.I.N.)

2.1.

2.2,

2.3.

24.

in data 09/08/2017, con RDA n° 2017/00792, la ditta HC Hospital Consulting S.p.A. ha chiesto la
fornitura di n°1 Cella O2 per Ventilatore Polmonare Neonatale Stephan, modello Reanimator F120,
etichetta T002557, in dotazione al reparto in parola;

al fine di provvedere in merito ¢ stata inviata richiesta di preventivo, allegata alla presente, per
I’acquisto n°2 sensori Ossigeno O2, modello MU 16250, alla ditta Draeger Medical Italia S.p.A.,
fornitrice del materiale di ricambio dell’apparecchiatura in questione, rif. Prot. n°
185/PREV./MAT./AOCE del 09/08/2017,

con mail del 23/08/2017, allegata alla presente, la ditta Draeger Medical Italia S.p.A. ha trasmesso il
preventivo prot. n°C 1549/2017 del 22/08/2017, per un prezzo complessivo pari ad ¢ 1.630,16, oltre
1.v.a 22%;

ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere con urgenza alla riparazione dell’apparecchiatura in

parola, si approva l’offerta presentata dalla ditta Draeger Medical Italia S.p.A., rif prot. n°C
1549/2017 del 22/08/2017, per un importo totale di € 22.570,00, i.v.a. compresa.

3. CHIRURGIA VASCOLARE

3.1.

Con mail del 19/05/2017, allegata alla presente, la ditta HC Consulting S.p.A., aggiudicataria del
Global Service della manutenzione delle apparecchiature elettromedicali, intervenuta per la
riparazione, ha manifestato 1’esigenza di riparare n°1 Fonte luminosa per endoscopia della Sunoptic
Tecnologies Cuda, modello Elite 300, codice apparecchio T003719, in dotazione al reparto in

parola;
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3.2. al fine di provvedere in merito, ¢ stata inviata richiesta di intervento in garanzia al centro di

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

assistenza autorizzato, la ditta Imed s.r.1., rif. Progr. Prot. 122/INT.GAR./AOCE del 19/052017,
allegata in copia alla presente;

con mail del 28/07/2017, allegata alla presente, la ditta Imed s.r.I. ha trasmesso 1’offerta economica
prot. n° 29/2017, da cui si evince che ’intervento di riparazione non pud essere effettuato in
garanzia, in quanto la fonte luminosa risulta essere stata danneggiata a seguito d’urto o caduta e che
per detto intervento occorrono € 2.207,40, oltre i.v.a 22%;

con mail del 02/08/2017, allegata alla presente, la ditta Imed s.r.l., a seguito di comunicazioni
intercorse per le vie brevi, ha trasmesso il verbale di ritiro dell’apparecchiatura, che si € reso
necessario per una piu attenta valutazione del guasto riportati, e di seguito la spiegazione dei tecnici
del produttore che hanno ispezionato la fonte;

con mail del 10/08/2017, allegata alla presente, questa u.o.c. ha provveduto a richiedere alla ditta
Imed s.r.l. P’applicazione di uno sconto del 10% sull’offerta economica prot. 29/2017 del
28/07/2017;

con mail del 21/08/2017, allegata alla presente la ditta Imed S.r.l. ha aderito parzialmente alla
richiesta di sconto avanzata da questa u.o.c., concedendo, in via del tutto eccezionale, uno sconto
del 5% sull’importo di cui all’offerta innanzi citata, per un totale, quindi, pari ad € 2.096,65, oltre
i.v.a. 22%, ossia par ad € 2.557,91, i.v.a. inclusa;

ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere con urgenza alla riparazione dell’apparecchiatura in
parola, si approva 1’offerta presentata dalla ditta Imed S.r.L, rif prot. n°29/2017 del 28/07/2017,¢
dello sconto del 5% concesso, con mail del 21/08/2017, per un totale complessivo pari ad € 2.557,9,

1.v.a. compresa.

4. U.O.C. OTORINOLARINOIATRIA

4.1.

4.2.

4.3.

Con modulistica datata 20/07/2017, la u.o.c. in parola ha trasmesso richiesta di intervento tecnico
di riparazione su Ottica Rigida Karl Storz, modello 0° Autoclavabile Hopkins II, matricola 7219
AA, S/n. 1929943;

al fine di provvedere in merito, ¢ stata inviata richiesta di preventivo alla ditta concessionaria
esclusiva Storz per la Regione Campania, la ditta M.END.EL S.l, rif. Progr. Prot.
179/PREV./RIP.ATT./AOCE del 20/07/2017, allegata in copia alla presente;

la ditta M.END.EL S.r.1. ha provveduto al ritiro dell’apparecchiatura in parola, per una piu puntuale
valutazione del guasto, giusto DAT n° AOCE/T/93 - TECNOSP del 21/07/2017, allegato alla

presente ;
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4.4. con mail del 28/07/2017, allegata alla presente, la ditta M.END.EL S.r.1. ha trasmesso il preventivo

4.5.

4.6.

4.7.

rif. Prot. N°593/2017, per la sostituzione della suddetta ottica, in quanto la nostra non ¢ piu
riparabile, un costo totale, gia scontato, pari a € 1.200,00, oltre i.v.a. 22%;

con mail del 01/08/2017, allegata alla presente, la scrivente u.o.c. ha provveduto a richiedere alla
ditta M.END.EL S.r.1. uno sconto del 10%;

con mail del 01/08/2017, allegata alla presente, la ditta M.END.EL S.r.I. ha riscontrato quest’ultima
richiesta concedendo lo sconto del 5%, per un prezzo finale scontato, pari ad € 1.140,00, oltre i.v.a
22%;

ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione in parola, si approva il preventivo di
assistenza tecnica prot. 593/2017 e lo sconto del 5% concesso con mail del 01/08/2017, per un

totale di € 1.390,80 i.v.a 22% compresa.

5. U.O.C. RIANIMAZIONE

5.1.

5.2.

5.3.

54.

5.5.

5.6.

Con nota del 19/07/2017, allegata alla presente, pervenuta a questa u.o.c. per le vie brevi, la u.o.c.
in parola ha trasmesso richiesta di intervento tecnico di riparazione su Broncoscopio Karl Storz,
modello 11301BN1, matricola 2212638;

al fine di provvedere in merito, ¢ stata inviata richiesta di preventivo alla ditta concessionaria
esclusiva Storz per la Regione Campania, la ditta M.END.EL S.rl., rif. Progr. Prot.
174/PREV./RIP.ATT./AOCE del 20/07/2017, allegata in copia alla presente;

la ditta M.END.EL S.r.1. ha provveduto al ritiro dell’apparecchiatura in parola, per una pit puntuale
valutazione del guasto, giusto DdT n° AOCE/T/93 — TECNOSP del 21/07/2017, allegato alla
presente;

con mail del 28/07/2017, allegata alla presente, la ditta M.END.EL S.r.l. ha trasmesso il preventivo
rif. Prot. N°595/2017, per la sostituzione del suddetto Bronco-fibroscopio, in quanto il nostro
strumento risultava essere non piu a tenuta stagna ed era seriamente danneggiato, un costo totale,
gia scontato, pari a € 4.500,00, oltre i.v.a. 22%;

con mail del 01/08/2017, allegata alla presente, la scrivente u.o.c. ha provveduto a richiedere alla
ditta M.END.EL S.r.1. uno sconto del 10%;

con mail del 01/08/2017, allegata alla presente, la ditta M.END.EL S.r.I. ha riscontrato quest’ultima
richiesta concedendo lo sconto del 5%, per un prezzo finale scontato, pari ad € 4.275,00, oltre i.v.a

22%:;
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5.7. ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione in parola, si approva il preventivo di

assistenza tecnica prot. 595/2017 e lo sconto del 5% concesso con mail del 01/08/2017, per un

totale di € 5.215,50 i.v.a 22% compresa.

6. U.O.C. CARDIOCHIRURGIA - TERAPIA INTENSIVA POST-OPERATORIA

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

Con mail del 19/07/2017, allegata alla presente, la ditta HC Consulting S.p.A., aggiudicataria del
Global Service della manutenzione delle apparecchiature elettromedicali, intervenuta per la
riparazione, ha manifestato I’esigenza di riparare n°1 Broncoscopio per intubazione Karl Storz,
modello 11301BN1, matricola 2168245, in dotazione al reparto in parola;

al fine di provvedere in merito, ¢ stata inviata richiesta di preventivo alla ditta concessionaria
esclusiva Storz per la Regione Campania, la ditta M.END.EL S.rl., rif. Progr. Prot.
175/PREV./RIP.ATT./AOCE del 20/07/2017, allegata in copia alla presente;

la ditta M.END.EL S.r.1. ha provveduto al ritiro dell’apparecchiatura in parola, per una piu puntuale
valutazione del guasto, giusto DdT n® AOCE/T/93 — TECNOSP del 21/07/2017, allegato alla
presente;

con mail del 28/07/2017, allegata alla presente, la ditta M.END.EL S.r.l. ha trasmesso il preventivo
rif. Prot. N°594/2017, per la sostituzione del suddetto Bronco-fibroscopio, in quanto il nostro
strumento risultava essere non piu a tenuta stagna ed era seriamente danneggiato, un costo totale,
gia scontato, pari a € 4.500,00, oltre i.v.a. 22%;

con mail del 01/08/2017, allegata alla presente, la scrivente u.o.c. ha provveduto a richiedere alla
ditta M.END.EL S.r.1. uno sconto del 10%;

con mail del 01/08/2017, allegata alla presente, la ditta M.END.EL S.r.l. ha riscontrato quest’ultima
richiesta concedendo lo sconto del 5%, per un prezzo finale scontato, pari ad € 4.275,00, oltre i.v.a
22%;

ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione in parola, si approva il preventivo di
assistenza tecnica prot. 594/2017 e lo sconto del 5% concesso con mail del 01/08/2017, per un

totale di € 5.215,50 i.v.a 22% compresa.

7. U.O.C. OSTETRICIA E GINECOLOGIA
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7.1. Con modulistica datata 12/07/2017, la u.o.c. in parola ha trasmesso richiesta di intervento tecnico

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

di riparazione su Ottica 30° WA Gynecare, modello 01936 SC.1821, matricola GYA4160433, S/n.
01936;

al fine di provvedere in merito, ¢ stata inviata richiesta di preventivo alla ditta Crimo Italia S.r.L.,
ditta specializzata negli interventi in parola, rif. Prot. 178/PREV./RIP.ATT./AOCE del 20/07/2017,
allegata in copia alla presente;

la ditta Crimo Italia S.r.1. ha provveduto al ritiro dell’apparecchiatura in parola, per una piu puntuale
valutazione del guasto, giusto DAT n° AOCE/T/94 - TECNOSP del 21/07/2017, allegato alla
presente;

con mail del 31/07/2017, allegata alla presente, la ditta Crimo Italia s.r.]. ha trasmesso una prima
versione del preventivo n°9.561/00, che prevede un costo pari ad € 549,00, oltre i.v.a. 22%;

con mail del 01/08/2017, allegata alla presente, la scrivente u.o.c. ha provveduto a richiedere alla
ditta Crimo Italia S.r.I. uno sconto del 10%;

con mail trasmessa, in pari data, la ditta Crimo Italia S.r.l. ha aderito alla richiesta di sconto del
10%, e ha trasmesso una seconda versione del preventivo di cui sopra che prevede per la riparazione
in parola un costo totale pari ad € 405,00, oltre i.v.a 22%, ossia € 494,10, i.v.a. compresa;

ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione in parola, si approva il preventivo di
assistenza tecnica prot. n°9.561/00 e lo sconto del 10% concesso con mail del 01/08/2017, per un

totale di € 494,10, i.v.a. compresa.

8. U.O.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

con mail del 03/07/2017, allegata alla presente, la u.o.c. diagnostica per immagini, tramite il sig.
Matera, ha richiesto a la sostituzione di n°l batteria per sistema di digitalizzazione diretta
Carestream, modello AY-DRX, matricola K 58008576, in dotazione al reparto in parola;

al fine di provvedere in merito, ¢ stata inviata richiesta di intervento in contratto alla ditta
Carestream Health Italia S.r.l., rif. Prot. 167/INT.CONT./AOCE del 04/07/2017, allegata in copia
alla presente;

la ditta Carestream Health Italia S.r.l., essendo la batteria materiale consumabile, ha riscontrato la
suddetta richiesta trasmettendo il preventivo di spesa n°390/SAT/2017/MA, per un costo
complessivo, comprensivo delle spese di spedizioni, pari ad € 380,00, oltre i.v.a.;

con mail del 06/07/2017, allegata alla presente, la scrivente u.o.c. ha provveduto a richiedere alla

ditta Carestream Health Italia S.r.1. uno sconto del 10%;
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8.5. con mail trasmessa in pari data, la ditta Carestream Health Italia S.r.l. ha aderito alla richiesta di

8.6.

sconto del 10%, inviando il preventivo di spesa aggiornato, prot. n°390Bis/SAT/2017/MA, allegato
alla presente, per un costo complessivo, comprensivo delle spese di spedizioni, pari ad € 345,00,
oltre i.v.a.;

ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione in parola, si approva il preventivo
prot. n°390Bis/SAT/2017/MA, allegato alla presente, per un costo complessivo scontato del 10%,

comprensivo delle spese di spedizioni, pari ad € 420,90, i.v.a. compresa.

9. U.O.C. UROLOGIA

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

Con modulistica datata 31/05/2017, la u.o.c. in parola ha trasmesso richiesta di intervento tecnico di
riparazione su Ureteroscopio Comeg, modello 6,5- 8,5 Fr Gautier 185 6900 100, S/n. 40063/07;

al fine di provvedere in merito, ¢ stata inviata richiesta di preventivo alla ditta Crimo Italia S.r.L.,
ditta specializzata negli interventi in parola, rif. Prot. 147/PREV./RIP.ATT./AOCE del 13/06/2017,
allegata in copia alla presente;

la ditta Crimo Italia S.r.I. ha provveduto al ritiro dell’apparecchiatura in parola, per una piu puntuale
valutazione del guasto, giusto DAT n° AOCE/T/88 - TECNOSP del 14/06/2017, allegato alla
presente;

con mail del 03/07/2017, allegata alla presente, la ditta Crimo Italia s.r.]. ha trasmesso una prima
versione del preventivo n®7.671/00, che prevede un costo pari ad € 2.380,00, oltre i.v.a. 22%);

con mail del 03/07/2017, allegata alla presente, la scrivente u.o.c. ha provveduto a richiedere alla
ditta Crimo Italia S.r.I. uno sconto del 10%;

con mail trasmessa, in pari data, la ditta Crimo Italia S.r.l. ha aderito alla richiesta di sconto del
10%, e ha trasmesso una versione aggiornata del preventivo di cui sopra che prevede per la
riparazione in parola un costo totale pari ad € 2.142,00, oltre i.v.a 22%, ossia € 2.613,24, i.v.a.
compresa;

ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione in parola, si approva il preventivo di
assistenza tecnica prot. n°7.6711/00 e lo sconto del 10% concesso con mail del 03/072017, per un

totale di € 2.613,24, i.v.a. compresa.

10. U.O.C. TIN E ASSISTENZA NEONATALE

10.1. Con mail del 09/08/2017, allegata alla presente, la u.o.c. T.I.N. ha chiesto I’acquisto di kit per gli

apparecchi screening uditivo neonatale Accuscreen Pro delle uu.oo.cc. T.LLN. e Assistenza
Neonatale, atteso il gande numero degli esami eseguiti da entrambe le unita operative, composti da

filtri acustici, sonde acustiche e accessori per sonde di varie misure Accuscreen;
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10.2. al fine di provvedere in merito, per quanto di competenza della scrivente u.o.c., ¢ stata inviata
richiesta di preventivo alla ditta Natus Medical S.r.1., distributrice ufficiale dei prodotti richiesti, rif.
Prot. 192/PREV./MAT./AOCE del 31/08/2017, allegata in copia alla presente, per il materiale di
seguito indicato:

10.2.1. n°2 confezioni di filtri acustici - REF: 8-68-31300;
10.2.2. n°2 confezioni di sonde acustiche — REF: 1-21-62600;

10.3. con mail del 31/08/2017, la ditta Natus Medical S.r.I. ha trasmesso la propria offerta n°17S003960,
comprensiva della quotazione dei tappini, per un totale complessivo, gia scontato del 2%, pari ad €
447,86, oltre 1.v.a;

10.4. atteso che ’acquisto dei tappini non risulta essere indispensabili, si procede ad autorizzare
I’acquisto degli altri due prodotti indicati nel sopracitato preventivo, per un totale, gia scontato del
2%, di € 286,16, oltre i.v.a 22%, ossia € 349,115, i.v.a compresa;

10.5. ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla fornitura del seguente materiale, con esclusione
dei tappini, ossia n°2 confezioni di filtri acustici - REF: 8-68-31300 e n°2 confezioni di sonde
acustiche - REF: 1-21-62600, si approva il preventivo n°17SO03960 del 31/08/2017, per la sola
parte di nostro interesse, per un totale di € 349,115, i.v.a. compresa.

11. ANESTESIA DI ELEZIONE

11.1.Con mail del 09/08/2017, la ditta HC Hospital Consulting S.p.A., aggiudicataria del Servizio
Integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali, allegata in copia, ha manifestato
I’esigenza di intervento tecnico su Videoprocessore Olympus Optical Co Ltd, modello OTV S7
S.0., inventario 7001672, codice T003417, in dotazione al reparto in parola, risultante essere fuori
regime di garanzia;

11.2.al fine di provvedere in merito, ¢ stata inviata richiesta di preventivo alla ditta fornitrice, nonché
costruttrice, la Olympus Italia S.r.l.,, rif. progr. Prot. n°170/PREV./RIP.ATT./AOCE del 10/07/2017,
allegata in copia;

11.3.1a ditta Olympus Italia S.r.l., intervenuta prontamente, ha provveduto a ritirare in conto riparazione,
per una piu attenta valutazione del guasto sullo strumento WAS50012A, matricola 616626, giusto
rapporto di intervento tecnico n° 220730 del 10/07/2017, allegato alla presente, riscontrando
interferenze in visione;

11.4.con mail del 20/07/2017, allegata alla presente, la u.o.c. in parola ha provveduto a rettificare i dati

relativi all’identificazione dell’apparecchiatura in questione, forniti precedentemente dalla ditta
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Hospital Counsulting S.p.A., confermando i dati del rapporto di intervento tecnico della Olympus
n°® 220730, innanzi citato;

11.5.con mail del 28/08/2017, allegata alla presente, la ditta Olympus Italia S.r.l. ha trasmesso il
preventivo di spesa n° 8000143615 del 21/08/2017, a fronte di una spesa di € 3.954,00, oltre i.v.a.
22%;

11.6.con mail del 01/09/2017, allegata alla presente, la scrivente u.o.c. ha provveduto a richiedere alla
ditta Olympus Italia S.r.I. uno sconto del 10%;

11.7.con mail trasmessa, in pari data, la ditta Olympus Italia S.r.l. ha aderito alla richiesta di sconto del
10%, pertanto, il costo totale per la riparazione in parola, pari ad € 3.558,60, oltre i.v.a 22%, ossia €
4.341,49 i.v.a. compresa;

11.8.ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere alla riparazione in parola si approva il preventivo
n°8000143615 del 21/08/2017 con lo sconto del 10% concesso con mail del 01/09/2017, per un
importo totale di € 4.341,49, i.v.a 22% compresa.

12. U.O.C. PATOLOGIA CLINICA - LABORATORIO

12.1. Con mail del 30/08/2017, la ditta HC Hospital Consulting S.p.A., aggiudicataria del Servizio
Integrato per la gestione delle apparecchiature elettromedicali, allegata in copia, ha manifestato
I’esigenza di intervento tecnico su Centrifuga refrigerata Eppendorf AG, modello 5810 R,
inventario 7/002440, codice T003683, in dotazione al reparto in parola, risultante essere fuori
regime di garanzia;

12.2. al fine di provvedere in merito, ¢ stata inviata richiesta di preventivo alla ditta fornitrice, nonché
costruttrice, la Eppendorf S.r.l., rif. progr. Prot. n°191/PREV./RIP.ATT./AOCE del 31/08/2017,
allegata in copia;

12.3. con mail del 01/09/2017, allegata alla presente, la ditta Eppendorf S.r.I. ha trasmesso il preventivo
di spesa n® 17/00568, a fronte di una spesa di € 659,40, oltre i.v.a. 22%;

12.4. ritenuto congruo il prezzo e dovendo procedere con urgenza alla riparazione in parola, si approva il

preventivo n°17/00568 del 01/09/2017, per un importo totale di € 804,47, i.v.a 22% compresa.
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RIEPILOGO INTERVENTI
Int. N° Ditta Bene/i Oggetto Offerta/e Utilizzatore Prezzo
dell’intervento Preventivo Bene Senza
LV.A.
1 GE HEALTHCARE Repair exchange n°l Sonda Preventivo nr. Cardiochirurgia | € 18.500,00
Transesofagea GE| 76644861/03 del
Healthcare, modello 6VT-D, 25/05/2017
codice apparecchio T003868
2 DRAEGER MEDICAL | fornitura n°2 sensori Preventivo n°C T.I.N. € 1.630,16
ITALIA S.P.A. Ossigeno O2, modello MU 1549/2017 del
16250 22/08/2017
3 IMED S.R.L. riparazione Fonte luminosa | Preventivo 29/2017 Chirurgia € 2.096,65
per endoscopia della| del 28/07/2017 e Vascolare
Sunoptic Tecnologies Cuda, sconto del 5%
modello Elite 300, codice| concesso con mail
apparecchio T003719 del 21/08/2017
4 M.END.EL. SRL Repair exchange Ottica| 593/17 + sconto 5% ORL € 1.140,00
Rigida Karl Storz, modello| concesso con mail
0° autoclavabile Hopkins II, del 01/08/2017
matricola 7219 AA, S/n.
1929943 Karl Sorz
5 M.END.EL. SRL Repair exchange | 595/17 + sconto 5% | Rianimazione |€ 4.275,00
Broncoscopio Karl Storz,| concesso con mail
modello 11301 BNI, del 01/08/2017
matricola 2212638
6 M.END.EL. SRL Repair exchange | 595/17 + sconto 5% | Cardiochirurgia |[€ 4.275,00
Fibroscopio per intubazione| concesso con mail
Karl Storz, modello 11301 del 01/08/2017
BN1, matricola 2168245
7 CRIMO ITALIA S.R.L. | Riparazione Ottica Preventivo Ostetriciae [€ 405,00

Gynecare, modello 01936
SC.1821,

GYA4160433, S/n. 01936

matricola

n°9.561/00 ¢ lo
sconto del 10%
concesso con mail

del 01/08/2017

Ginecologia
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8 CARESTREAM fornitura n°l batteria Preventivo Diagnostica per | € 345,00
HEALTH ITALIA batteria per sistema di|n°390Bis/SAT/2017/ immagini
S.R.L. digitalizzazione diretta | MA del 06/07/2017
Carestream, modello AY-
DRX, matricola K
58008576
9 CRIMO ITALIA S.R.L. | Riparazione Ureteroscopio Preventivo Urologia € 2.142,00
Comeg, modello 6,5- 8,5 Fr n°7.671/00 ¢ lo
Gautier 185 6900 100, S/n. sconto del 10%
40063/07 concesso con mail
del 03/07/2017
10 | NATUS MEDICAL acquisto di kit per gli offerta T.I.N.e € 286,16
S.R.L. apparecchi screening uditivo | n°17S003960 del Assistenza
neonatale Accuscreen Pro 31/08/2017 Neonatale
(n°2 confezioni di filtri
acustici - REF: 8-68-31300
e n°2 confezioni di sonde
acustiche - REF: 1-21-
62600)
11 OLYMPUS ITALIA Riparazione Preventivo Anestesiadi |€ 3.558,60
S.R.L. Videoprocessore n°8000143615 del elezione
WAS50012A Olympus| 21/08/2017 e lo
Optical Co Ltd, matricola| sconto del 10%
616626 concesso con mail
del 01/09/2017
12 EPPENDORF S.R.L. Riparazione Centrifuga Preventivo Patologia € 659,40
refrigerata Eppendorf AG,| n°17/00568 del Clinica -
modello 5810 R, inventario 01/09/2017 Laboratorio
7/002440, codice T003683
Totale senza i.v.a. € 39.312,97
LV.A. 22% € 8.648,85
Totale i.v.a. compresa € 47.961,82

Visti

TABELLA 1
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— 11 D. Lgs. 50/2016;

— il decreto n° 58 del 18/07/2011 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro del
Settore Sanitario;

— il decreto n® 11 del 10/02/2012 del Commissario ad Acta per la prosecuzione del Piano di Rientro del
Settore Sanitario;

— la circolare del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 30/10/2012 n°® 4536 pubblicata sulla
G.U. n® 265 del 13/11/2012;

— il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con deliberazione della Commissione
Straordinaria n°® 06 del 13/01/2017 e modificato con deliberazione del Direttore Generale n°110 del
23/08/2017, esecutive ai sensi di legge;

Rilevato

— che la spesa complessiva derivante dall’approvazione di ciascuna delle offerte in premessa
emarginate, risulta inferiore ai € 50.000,00 e che, pertanto, ai sensi dei succitati decreti, non ¢
necessario ottenere 1’autorizzazione preventiva da parte di So.Re.Sa. S.p.A.;

Ritenuto

— procedere con I’approvazione delle offerte menzionate in premessa, riportate nella tabella 1;
Considerato, infine, che la presente determinazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi

alla normativa legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale

DETERMINA
di approvare la narrativa, e per gli effetti:

— approvare le offerte riportate in premessa e riassunte nella tabella 1, relative a riparazioni di
apparecchiature elettromedicali, costituenti cespiti aziendali e ad acquisto di materiale vario;

— imputare la spesa complessiva derivante dal presente atto, pari ad € 47.961,82 i.v.a. 22% compresa,
come segue:
e per I’importo di € 33.001,00, i.v.a. 22% compresa, sull’autorizzazione n°1 Sub/48 del conto

economico 101020401- attrezzature sanitarie - del corrente bilancio;
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e per 'importo di € 2.758,81

i.v.a. 22% compresa, sull’autorizzazione n°70 Sub/9 del conto

economico 501020501 - materiale tecnico strumentale per manutenzioni - del corrente bilancio;

e per importo di € 12.202,01, i.v.a. 22% compresa, sull’autorizzazione n°96 Sub/ 29 del conto

economico 50303010102 - manutenzione ord. attrez. san. piccoli interventi - del corrente

bilancio;

—  attribuire, ai sensi della Legge 13/08/2010 n°® 136, alle forniture e le riparazioni de quibus il CIG

riportato nella tabella 2, di seguito specificata;

DITTA IMPORTO LVA. |CIG: IMPORTO L.V.A. 22%
22% ESCLUSA COMPRESA

GE HEALTHCARE €18.500,00| ZBE1ED9332 € 22.570,00
DRAEGER MEDICAL ITALIA S.P.A. €1.630,16| Z941FEE261 € 1.988,80
IMED S.R.L. € 2.096,65| Z171FEE301 €2.557,91
M.END.EL. SRL €9.690,00 | ZDB1FEE3DE € 11.821,80
CRIMO ITALIAS.R.L. €2.547,00) ZDS1FEE600 €3.107,34
CARESTREAM HEALTH ITALIA € 345,00 ZCE1FEE73A € 420,90
S.R.L.

NATUS MEDICAL S.R.L. €286,16| ZC41FEES874 € 349,11
EPPENDORF S.R.L. € 659,40 | ZB31FEEBB7 € 804,47
OLYMPUS ITALIA S.R.L. €3.558,60 | Z591FEEA02 €4.341,49

TABELLA 2

— di prevedere per le forniture e le riparazioni de quibus la clausola di recesso, ai sensi del combinato

disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi relativi a

tentativi di infiltrazione mafiosa;

— trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle unita

operative complesse Gestione Economico-Finanziaria e della Progettualita Europea, Controllo di

Gestione ¢ al Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;

— pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

IL DIRETTORE U.O.C.
TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo
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Uff.Autor. | Anno | Numero | Sub. Tipo Anno Numero Esec. REPAIR EXCHANGE N.1 SONDA-N.1
BRONCOSCOPIO KARL STORZ-N.1
FIBROSCOPIO KARL STORZ
UAPAT | 2017 1 48 33 001,00
ASSESTATO SCADENZE NONIN  SCADENZE IN ORDINI NON CASSA SUB. DISPONIBILITA'
ORDINATIVO ORDINATIVO LIQUIDATI ECONOMALE AUTORIZZATO
33 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 001,00
9/19/17 9:18 AM Paginald 1
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Elementi di selezione:  dettaglio fornitore, dettaglio conti

Autorizzazione

Provvedimento Importo iniziale Descrizione
Uff.Autor. | Anno | Numero | Sub. Tipo Anno Numero Esec. MATERIALI PER MANUT.NE ATTREZZATURE
SANIT. - DETERMINE U.O.C. TECNOLOGIA
_10 e 11/2017 U.0.C. TECNOLOGIA
UFFAUT | 2017 70 9 12 367,65 OSPEDALIERA RESPONSABILE: ING.

VITTORIO EMANUELE ROMALLO

Conto: 501020501 - MATERIALE TECNICO STRUMENTALE PER MANUTENZIONI

Ordini non Cassa Economale Sub. Autorizzato Disponihilit3
12 367,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 367,65
ASSESTATO SCADENZE NONIN  SCADENZE IN ORDINI NON CASSA SUB. DISPONIBILITA'
ORDINATIVO ORDINATIVO LIQUIDATI ECONOMALE AUTORIZZATO
12 367,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 367,65

9/25/17 10:11 AM

Paginaldi 1
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Elementi di selezione:  dettaglio conti
Autorizzazione Provvedimento Importo iniziale Descrizione
Uff.Autor. | Anno | Numero | Sub. Tipo Anno Numero Esec. Manutenzioni ordinarie attrezzature - determina
interventi vari _10
U.O.C. Tecnologia Ospedaliera Responsabile:
UFFAUT | 2017 96 29 12 202,01

ing. Vittorio Emanuele Romallo

Conto: 50303010102 - MANUTENZIONE ORD. ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI

Ordini non Cassa Economale Sub. Autorizzato Disponihilit3
12 202,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 202,01
ASSESTATO SCADENZE NONIN  SCADENZE IN ORDINI NON CASSA SUB. DISPONIBILITA'
ORDINATIVO ORDINATIVO LIQUIDATI ECONOMALE AUTORIZZATO
12 202,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 202,01
9/18/17 2:50 PM

Paginaldi 1



I: A:O. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Data: 26/04/2017 [11:17:36 CEST]

Da: sic caserta <sic.caserta@hospital-consulting.it>

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: Maurizio Caputo <Maurizio.Caputo@hospital-consulting.it>

Oggetto: I: A.O0. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Spett.le T.O0.,

si inoltra r.i. non a ns carico.

Cordiali saluti
Giuseppe Torre
Operatore Amministrativo

Hospital Consulting SpA

S5.I.C. c¢/o Azienda Ospedaliera “Sant’Anna e San Sebastiano”

Via F. Palasciano (Traversa di Via Tescione)

Ed. N (DEA), piano -1, stanza 3 (adiacente reparto Servizio Immuno Trasfusionale)
81180 CASERTA (CE)

Tel. 8823 1680729 - Fax 0823 1683737

C.F., Part. I.V.A. e Reg. Imprese: FI93010380487

C.C.I.A.A. FI REA: 293289

Capitale sociale: € 1.764.€00,00 i.v.

————— Messaggio originale-----

Da: assistenza@hospital-consulting.it [mailto:assistenza@hospital-consulting.it]
Inviato: mercoledl 26 aprile 2017 11:987

A: sic caserta

Oggetto: A.0. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Codice Apparecchio: To83868
Reparto: CARDIOCHIRURGIA

Struttura: Ospedale S.Anna e S.Sebastiano
Ubicazione: Via F. Palasciano 81100 CASERTA
Stanza: ED. C

Descrizione: SONDA TRANSESOFAGEA
Costruttore: GE HEALTHCARE

Modello: 6VT-D

Inventario:

Matricola: 206149

Tipo di Proprieta:

Centro di Costo: AB6©161 - CARDIOCHIRURGIA - DEGENZA ORDINARIA
Note:

Data della richiesta: 26/04/2017, 11:07:17

Guasto riscontrato:
1'apparecchio eco non riconosce la sonda..... si chiede intervento urgentissimo

https://webmail.ospedale.caserta.it/cpsess2764063479/horde/imp/view.php?view toke...

Pagina 1 di 1

26/04/2017
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PROT. 100]/INT.GAR./AOCE MEDISOL SRL
del:|  26/04/2017

Via Romeo Nicola, 12 L
BOO26 |Casera _NA

 TEL |0817368128| FAX  |081.7374194

E-MAIL 1 trimaf’co@medisolnet.it
E-MAILZ{o L

Oggetto: Richiesta Di Intervento In Garanzia .

Riferimento : SONDA TRANSOFAGEA

Casa Costruttrice: GE HEALTHCARE

Modello Apparecchiatura: 6VT-D

Etichetta: T003868

Matricola: 206140

Difetto Riscontrato  L'’APPARECCHIO NON RICONOSCE LA SONDA .

UBICAZIONE : U.0.C. CARDIOCHIRURGIA

URGENTE

L'apparecchiatura Sopra Indicata, In Garanzia Sino Al : 09/05/2019

Si invita, pertanto, ad intervenire con la massima celerita. Qualora i materiali necessari alla riparazione dovessero essere
esclusi dal contratto, dovra essere inoltrato preventivo di spesa alla UOC Tecnologia Ospedaliera (email;
tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it) prima di procedere alla sostituzione attendere ordinativo di fornitura,
Ilrapporto di lavoro dovra essere obhligatoriamente consegnato alla UOC Tecnologia Ospedaliera.

Codesta Ditta & invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale

www.ospedale.caserta.it

V.A.

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it



Rapporto tecnico
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Page : 1

Rapporto tecnico

Job N Tipo di RFS Rapporto Tecnico N Data :
76644861 G 217421C168 (DD/MMAYY) 10/05/17
Cliente : S. SEBASTIANO AZ. OSP.

Codice Sistema

1 A5372403

Nome Sistema :

VIVID E9 4D BT13 XD

Cliente Ordine N.

(optional) (optional)

Tecnico : Matteo Dimitri Lavoro completo :No

Contatore RX Reso alle ore :15:00 (HH:MM)
FMI N. Modello N.

Serie N. Codice Complet.

Descrizione problema

SONDA 6VT-D S/N 206140:ECOGRAFQO NON RICONOSCE LA SONDA

Azione effettuata

Analizzata SONDA 6VT-D S/N 206140 in laboratorio. La sonda non viene riconosciuta dall'ecografo.

Riscontrato il problema segnalato. La sonda non su
flessibile della sonda. La sonda quindi & peri

pertanto I'utilizzo.

pera il test pressorio a causa di un foro passante sulla parte
colosa dal punto di vista della sicurezza elettrica. Se ne sconsiglia

Verifica / Test eseguiti

Prove funzionali ed eldettriche ko

Risultato del test

Problema non risolto. Comunicato al cliente il risultato della diagnosi

Ore Lavoro
Sottosistema Funzione Tecnica Dalle Alle
(HH:MM) (HH:MM)
PRB5 TRANSD, 6VT-D R T1 Troubleshoot - Investigate 14:00 15:00

Ore Totale

Ore Straord. Lavoro

Ore Norm. Lavoro

Ore Norm. Viaggio

Ore Straord. Viaggio

00:00

01:00

00:00

00:00

Firma del Tecnico

GE Medical

Systems Italia S.p.A

Firma del Cliente
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Milano 10-05-2017
Oggetto: Relazione Sonda 6Vt-D 206140

Centro/Clinica: Ospedale San Sebastiano Caserta

Commenti tecnici

Guasto lamentato

La sonda 6Vt-D 206140 non viene riconosciuta dall’ecografo

Diagnosi

Durante l'ispezione visiva sulla Sonda 6Vt-D 206140 si riscontra un punto in cui & visibile
I'azione di una pressione che ha prodotto un foro nella parte flessibile sonda (foto 2).

Il foro e passante e ha perforato la guaina protettiva dell’endoscopio. Questa situazione fa si
che la sonda abbia perso la sua caratteristica ermetica. Le infiltrazioni di liquidi attraverso la
guaina protettiva rendono la sonda pericolosa dal punto di vista delle correnti di dispersione
elettriche in quanto ne compromettono il corretto funzionamento elettrico e meccanico,
impedendone, saltuariomente, addirittura la calibrazione o in alternativa inibendone alcune
funzionalita. Se ne sconsiglia pertanto I'utilizzo.

L'apertura sopra descritta & compatibile con l'azione mordace. Si ricorda limportanza
dell'utilizzo del boccaglio anti-morso.

Test pressorio e prove di dispersione elettrica
Test pressorio fallito, correnti di dispersione fuori range a causa delle aperture sulla sonda.

Di seguito le immagini e alcuni dettagli al microscopio.
A disposizione per qualsiasi ulteriore informazione o chiarimento.

RCS GE Medical Systems ltalia
Via dell’ Artigianato 12
20061 Carugate (Mi) Italy
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Foto e Dettagli dell'analisi

‘ Foto 1

RCS GE Medical Systems [talia
Via dell” Artigianato 12
20061 Carugate (Mi) Ttaly
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Foto 3
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preveritivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206140 job 76644861 Pagina 1 di |

Data: 12/85/2017 [17:49:56 CEST]

Da: ~Health Repair Center Italy <repaircenteritaly@ge.com>

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: "Cennamo, Antonio (GE Healthcare)" <Antonio.Cennamo@med.ge.com>, "Maderna, Eva (GE
Healthcare)" <eva.maderna@ge.coms, "Dimitri, Matteol (GE Healthcare)" <matteodimitri@ge.com>,
"Meneghini, Marco (GE Healthcare)" <Marco.Meneghini@med.ge.com>, "Saccardin, Michele (GE
Healthcare)" <Michele.Saccardin@med.ge.com>, "De Rosa, Brunella (GE Healthcare)"
<Brunella.DeRosaf@ge.com>, "Meneghini, Marco (GE Healthcare)" <Marco.Meneghini@med.ge.coms,
acpulcin@tin.it, "trimarco@medisolnet.it." <trimarco@medisolnet.it>, "D'Imperio, Danilo (GE
Healthcare)" <Danilo.DImperio@med.ge.com>

Oggetto: preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206148 job 76644861

Buonasera gent.mi,

si invia in allegato preventivo per la fornitura in exchange della sonda in oggetto non coperta da
contratto per danno accidentale.

Per dettagli fare riferimento al rapporto tecnico ed analisi di laboratorio allegate.

Resto in attesa di un Vs. Cortese riscontro.

Per dubbi non esitate a contattarmi.

Cordialmente

Alessandra la Forgia .
Technical Sales Repair Center Solution
GE Healthcare

Office : +39 @2 26 001 171
Mobile : +39 3423408476
alessandra.laforgia@ge.com
wwWw . ge. com

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess18632981 03/horde/imp/view.php?view to... 15/05/2017



GE Healthcare

RIFERIMENTI SQCIETARI:

GE Medical Systems Italia S.p.A.
Via Galeno, 36 - 20126 Milano
Telefono [centr.) 02 - 26001-111

Sede Legale: Via Galeno, 36 - 20126 Milano

Capitale Euro 5.000.000 interamente versato

Iscrizione Registro Imprese di Milano 93027710016 R.EA.
1689710 C.F. 93027710016 / P.IVA 03663500969

Preventivo nr.: 76644861 /01 Spett.le:

Data: 12/05/2017 Azienda Ospedaliera Sant'Anna E
Vs. richiesta: Via palasciano,

Data: 81100 Caserta

Apparecchiatura: VIVID ES 4D BT13 XD CLEAR 19"

Numero Sistema: A5372403 Fax:

Installata presso: S. sebastiano az. osp. Codice Cliente: 53724€

Indirizzo: VIA TESCIONE, 81100, CASERTA Alla cortese attenzione di:

Gentile Cliente,
con la presente trasmettiamo preventivo di spesa per la fornitura in exchange della sonda modello 6VT-D Sn. 206140.

Linea Descrizione P Q.ta Prezzo Unitario Sconto % } importo Totale

1. Exchange PORBE MOD. 6VT-D 1.00 41,000.00 -51.22 20,000.00
Imponibile EURO {Iva Esclusa) 20,000.00

IVA 22%
Totale Euro (lva Inclusal 24,400.00

Condizioni di Fornitura
In caso di mancata accettazione del preventivo di exchange sara fatturate a consuntive il valore di 90,00€ iva esclusa per lo sola diagnosi

Effettuata.

Consegna: La piti sollecita dopo Vostro ordine.
Pagamento: 30 giorni data fattura.

Garanzia: 3 mesi

Validita offerta: 30 giorni.

Il prezzo indicato prevede la spedizione delle parti guaste, che dovranno essere rese a Vs. cura presso:
GE Medical Systems Italia S.p.A. C/O MIT Safetrans Via dell'Artigianato - 20061 Carugate (M) CA: Gatto Diego - GE Ultrasuoni

In caso dimancato o ritardato pagamento la messa in mora avverrd a mezzo raccomandata A/R

Per ulteriori informazioni Vi preghiamo di contattare il responsabile commerciale Services di zona
Alessandra la Forgia- 0226001171 alessandra.laforgia@ge.com
Danilo D'Imperio - 348 2811440

Per accettazione inviare il presente preventivo timbrato e firmato oppure Vs. ordine al fax: AREA SUD - 800917294
Scoduta la validita del preventivo, Iimporto dellintervento di diagnosi sard fatturato a consuntivo.

Cordiali Saluti,

Ci_ro Bottino _ PER ACCETTAZIONE
Director of Services Numero Ordine:

GE Healthcare CIG:

Data:
Nome Cognome:
Timbro e Firma:

In ottemperanza all'art. 3 Legge 13 Agosto 2010 n. 136, si richiede la
trasmissione del relativo numero di CIG (Codice Identificativo Gara), al fine di
regolarizzare la posizione amministrativa

GE imagination at work




Re: preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206140 job 76644861 Pagina 1 di 1

Data: 15/05/2017 [10:11:45 CEST]

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: ~Health Repair Center Italy <repaircenteritalyf@ge.com>

Cc: "Cennamo, Antonio (GE Healthcare)" <Antonio.Cennamo@med.ge.com>, "Maderna, Eva (GE
Healthcare)" <eva.maderna@ge.com>, "Dimitri, Matteol (GE Healthcare)" <matteodimitri@ge.com>,
"Meneghini, Marco (GE Healthcare)" <Marco.Meneghini@med.ge.coms, "Saccardin, Michele (GE
Healthcare)" <Michele.Saccardin@med.ge.com>, "De Rosa, Brunella (GE Healthcare)"
<Brunella.DeRosafge.com>, acpulcin@tin.it, "trimarco@medisolnet.it.” <trimarco@medisolnet.its,
"D'Imperio, Danilo (GE Healthcare)" <Danilo.DImperio@med.ge.com>

Oggetto: Re: preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206148 job 76644861

Oggetto: Richiesta Di Sconto.

Con La Presente, In Riferimento Alla Vs. Offerta Di Repair Exchange Con Preventivo N° 76644861/01
Del 12/05/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 20%( Venti%).

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera

~Health Repair Center Italy <repaircenteritaly@ge.com> ha scritto:

Buonasera gent.mi,

si invia in allegato preventivo per la fornitura in exchange della sonda in oggetto non coperta
da contratto per danno accidentale.

Per dettagli fare riferimento al rapporto tecnico ed analisi di laboratorio allegate.

Resto in attesa di un Vs. Cortese riscontro.

Per dubbi non esitate a contattarmi.

Cordialmente

Alessandra la Forgia
Technical Sales Repair Center Solution
GE Healthcare

Office : +39 02 26 001 171
Mobile : +39 3423408476
alessandra.laforgia@ge.com
WWw . ge . com

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess 1863298 1 03/horde/imp/view.php?view to... 15/05/2017



RE: Miglioria economica preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206140... Pagina 1 di 2

Data: 25/085/2017 [17:53:49 CEST]

Da: ~Health Repair Center Italy <repaircenteritaly@ge.com>

A: "'tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it'" <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>
Cc: "Saccardin, Michele (GE Healthcare)" <Michele.Saccardin@med.ge.com>, "D'Imperio, Danilo (GE
Healthcare)" <Danilo.DImperio@med.ge.com>, "De Rosa, Brunella (GE Healthcare)"
<Brunella.DeRosaf@ge.com>

Oggetto: RE: Miglioria economica preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206149 job
76644861

Buonasera gent.mi,

come da accordi presi con il collega Danilo D'imperio, in via del tutto eccezionale, si quota la
fornitura in exchange a 18,500 iva esclusa come da prev. finale che allego.

Resto in attesa di un vs. Gentile riscontro.

Cordialmente

Alessandra la Forgia
Technical Sales Repair Center Solution
GE Healthcare

Office : +39 82 26 @91 171
Mobile : +39 3423488476
alessandra.laforgia@ge.com
WWW. ge.com

----- Original Message-----

From: ~Health Repair Center Italy

Sent: giovedi 25 maggio 2017 14:08

To: 'tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it’ <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Cc: Cennamo, Antonio (GE Healthcare) <Antonio.Cennamo@med.ge.com>; Maderna, Eva (GE Healthcare)
<eva.maderna@ge.com>; Dimitri, Matteol (GE Healthcare) <matteodimitri@ge.com>; Meneghini, Marco
(GE Healthcare) <Marco.Meneghini@med.ge.com>; Saccardin, Michele (GE Healthcare)
<Michele.Saccardin@med.ge.com>; De Rosa, Brunella (GE Healthcare) <Brunella.DeRosa@ge.com>;
'acpulcin@tin.it' <acpulcin@tin.it>; "trimarco@medisolnet.it.' <trimarco@medisolnet.it>;
D'Imperio, Danilo (GE Healthcare) <Danilo.DImperio@med.ge.com>

Subject: RE: Miglioria economica preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206149 job
76644861

Buongiorno Gent.mi,

si invia in allegato la miglioria economica.
Se non riceve l'allegato, mi contatti pure.
Sotto lascio i miei recapiti.

Resto in attesa di un suo gentile riscontro.
Cordialmente

Alessandra la Forgia
Technical Sales Repair Center Solution
GE Healthcare

Office : +39 @2 26 @01 171
Mobile : +39 3423408476
alessandra.laforgia@ge.com
WWW.ge.com

————— Original Message-----

From: ~Health Repair Center Italy

Sent: lunedi 15 maggio 2017 15:59

To: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: Cennamo, Antonio (GE Healthcare) <Antonio.Cennamo@med.ge.com>; Maderna, Eva (GE Healthcare)
<eva.maderna@ge.com>; Dimitri, Matteol (GE Healthcare) <matteodimitri@ge.com>; Meneghini, Marco
(GE Healthcare) <Marco.Meneghini@med.ge.com>; Saccardin, Michele (GE Healthcare)
<Michele.Saccardin@med.ge.com>; De Rosa, Brunella (GE Healthcare) <Brunella.DeRosa@ge.coms;
acpulcin@tin.it; trimarco@medisolnet.it. <trimarco@medisolnet.it>; D'Imperio, Danilo (GE
Healthcare) <Danilo.DImperio@med.ge.com>

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess1310107946/horde/imp/view.php?view to... 26/05/2017



RE: Miglioria economica preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206140... Pagina 2 di 2

Subject: Miglioria economica preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206148 job 76644861

Buongiorno gent.mi,

purtroppo non'riuscigmo a soddisfare la Sua richiesta in quanto era gia stato applicato un 51 % di
sconto dal listino.

In via eccezionale si applica una ulteriore miglioria economica come da prev. allegato.

Resto in attesa di un Suo gentile riscontro.

Cordialmente

Alessandra la Forgia
Technical Sales Repair Center Sclution
GE Healthcare

Office : 439 82 26 @01 171
Mobile : +39 3423488476
alessandra.laforgiaf@ge.com
Www.ge. com

----- Original Message-----

From: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it [mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]
Sent: lunedi 15 maggio 2017 18:12

To: ~Health Repair Center Italy <repaircenteritaly@ge.com>

Cc: Cennamo, Antonio (GE Healthcare) <Antonio.Cennamo@med.ge.com>; Maderna, Eva (GE Healthcare)
<eva.maderna@ge.com>; Dimitri, Matteol (GE Healthcare) <matteodimitri@ge.com>; Meneghini, Marco
(GE Healthcare) <Marco.Meneghini@med.ge.com>; Saccardin, Michele (GE Healthcare)
<Michele.Saccardin@med.ge.com>; De Rosa, Brunella (GE Healthcare) <Brunella.DeRosa@ge.com>;
acpulcin@tin.it; trimarco@medisolnet.it. <trimarco@medisolnet.it>; D'Imperio, Danilo (GE
Healthcare) <Danilo.DImperio@med.ge.com>

Subject: Re: preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206148 job 76644861

Oggetto: Richiesta Di Sconto.

Con La Presente, In Riferimento Alla Vs. Offerta Di Repair Exchange Con Preventivo N° 76644861/01
Del 12/85/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 20%( Venti%).

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera

~Health Repair Center Italy <repaircenteritaly@ge.com> ha scritto:

Buonasera gent.mi,

si invia in allegato preventivo per la fornitura in exchange della
sonda in oggetto non coperta da contratto per danno accidentale.
Per dettagli fare riferimento al rapporto tecnico ed analisi di
laboratorio allegate.

Resto in attesa di un Vs. Cortese riscontro.

Per dubbi non esitate a contattarmi.

Cordialmente

Alessandra la Forgia
Technical Sales Repair Center Solution GE Healthcare

Office : +39 82 26 801 171
Mobile : +39 3423468476
alessandra.laforgiaf@ge.com
Wwi.ge.com

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess 1310107946/horde/imp/view.php?view_to... 26/05/2017



Re: Miglioria economica preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206140 ... Pagina 1 di 3

Data: 26/05/2017 [12:32:18 CEST]

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: ~Health Repair Center Italy <repaircenteritaly@ge.com>

Cc: "Saccardin, Michele (GE Healthcare)" <Michele.Saccardin@med.ge.com>, "D'Imperio, Danilo (GE
Healthcare)" <Danilo.DImperio@med.ge.com>, "De Rosa, Brunella (GE Healthcare)"
<Brunella.DeRosaf@ge.com>

Oggetto: Re: Miglioria economica preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206148 job
76644861

Buongiorno ,

si invia accettazione vostro preventivo, nelle more della formulazione dell'ordine.

si chiede di conoscere i tempi di consegna della nuova sonda , che si spera siano in ogni caso
brevi , al fine di consentire al reparto di continuare ad erogare il servizio. Infine si chiede di
avere il rapporto di lavoro attestante il guasto e la non riparabilitad dell'altra sonda.

cordiali saluti

cordiali saluti
uoc tecnologia ospedaliera
~Health Repair Center Italy <repaircenteritaly@ge.com> ha scritto:

Buonasera gent.mi,
come da accordi presi con il collega Danilo D'imperio, in via del tutto eccezionale, si quota la

fornitura in exchange a 18,500 iva esclusa come da prev. finale che allego.
Resto in attesa di un vs. Gentile riscontro.
Cordialmente

Alessandra la Forgia
Technical Sales Repair Center Solution
GE Healthcare

Office : +39 02 26 001 171
Mobile : +39 3423408476
alessandra.laforgia@ge.com
WwW . ge . com

----- Original Message-----

From: ~Health Repair Center Italy

Sent: giovedi 25 maggio 2017 14:e8

To: 'tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it' <tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>

Cc: Cennamo, Antonio (GE Healthcare) <Antonio.Cennamo@med.ge.com>; Maderna, Eva (GE Healthcare)
<eva.maderna@ge.com>; Dimitri, Matteol (GE Healthcare) <matteodimitri@ge.com>; Meneghini, Marco
(GE Healthcare) <Marco.Meneghini@med.ge.com>; Saccardin, Michele (GE Healthcare)
<Michele.Saccardin@med.ge.com>; De Rosa, Brunella (GE Healthcare) <Brunella.DeRosafige.com>;
‘acpulcin@tin.it’ <acpulcin@tin.it>; 'trimarco@medisolnet.it.' <trimarco@medisolnet.its;
D'Imperio, Danilo (GE Healthcare) <Danilo.DImperio@med.ge.com>

Subject: RE: Miglioria economica preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206148 job
76644861

Buongiorno Gent.mi,

si invia in allegato la miglioria economica.
Se non riceve 1l'allegato, mi contatti pure.
Sotto lascio i miei recapiti.

Resto in attesa di un suo gentile riscontro.
Cordialmente

Alessandra la Forgia
Technical Sales Repair Center Solution
GE Healthcare

Office : +39 B2 26 @01 171
Mobile : +39 3423408476
alessandra.laforgia@ge.com
Www. ge. com

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess1310107946/horde/imp/view.php?view to... 26/05/2017



Re: Miglioria economica preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206140 ... Pagina 2.di 3
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----- Original Message-----

From: ~Health Repair Center Italy

Sent: lunedi 15 maggio 2017 15:59

To: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: Cennamo, Antonio (GE Healthcare) <Antonio.Cennamo@med.ge.com>; Maderna, Eva (GE Healthcare)
<eva.madernaf@ge.com>; Dimitri, Matteol (GE Healthcare) <matteodimitri@ge.com>; Meneghini, Marco
(GE Healthcare) <Marco.Meneghini@med.ge.com>; Saccardin, Michele (GE Healthcare)
<Michele.Saccardin@med.ge.com>; De Rosa, Brunella (GE Healthcare) <Brunella.DeRosaflge.com>;
acpulcin@tin.it; trimarco@medisolnet.it. <trimarco@medisolnet.it>; D'Imperio, Danilo (GE
Healthcare) <Danilo.DImperio@med.ge.com>

Subject: Miglioria economica preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206149 job 76644861

Buongiorno gent.mi,

purtroppo non riusciamo a soddisfare la Sua richiesta in quanto era gia stato applicato un 51 %
di sconto dal listino.

In via eccezionale si applica una ulteriore miglioria economica come dz prev. allegato.

Resto in attesa di un Suo gentile riscontro.

Cordialmente

Alessandra la Forgia
Technical Sales Repair Center Solution
GE Healthcare

Office : +39 82 26 091 171
Mobile : +39 34234088476
alessandra.laforgia@ge.com
Www. ge.com

----- Original Message-----

From: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
[mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]

Sent: lunedi 15 maggio 2017 10:12

To: ~Health Repair Center Italy <repaircenteritaly@ge.com>

Cc: Cennamo, Antonio (GE Healthcare) <Antonio.Cennamo@med.ge.com>; Maderna, Eva (GE Healthcare)
<eva.maderna@ge.com>; Dimitri, Matteol (GE Healthcare) <matteodimitri@ge.com>; Meneghini, Marco
(GE Healthcare) <Marco.Meneghini@med.ge.com>; Saccardin, Michele (GE Healthcare)
<Michele.Saccardin@med.ge.com>; De Rosa, Brunella (GE Healthcare) <Brunella.DeRosa@ge.com>;
acpulcin@tin.it; trimarco@medisolnet.it. <trimarco@medisolnet.it>; D'Imperio, Danilo (GE
Healthcare) <Danilo.DImperio@med.ge.com>

Subject: Re: preventivo fornitura in exchange Sonda 6VT-D sn 206140 job 76644861 >

Oggetto: Richiesta Di Sconto.

Con La Presente, In Riferimento Alla Vs. Offerta Di Repair Exchange Con Preventivo N°
76644861/01 Del 12/85/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 20%( Venti%).

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera

~Health Repair Center Italy <repaircenteritalyfge.com> ha scritto:

Buonasera gent.mi,

si invia in allegato preventivo per la fornitura in exchange della
sonda in oggetto non coperta da contratto per danno accidentale.
Per dettagli fare riferimento al rapporto tecnico ed analisi di
lahoratorio 21legate,

Resto in attesa di un Vs. Cortese riscontro.

Per dubbi non esitate a contattarmi.

Cordialmente

Alessandra la Forgia
Technical Sales Repair Center Solution GE Healthcare

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess1310107946/horde/imp/view.php?view to... 26/05/2017



GE Healthcare

Preventivo nr.. 76644861703
Data: 25/05/2017

Spettle:
Azienda Ospedaoliera Sont'Anng E

Vs, richiesta:
Boata:

Vig palasciono,
81100 Caserto

Apparecchiotura: VIVID B9 4D BT13 %D CLEAR 19¢
Numero Sistema: A5372403

instoilota presso: S, sebastiono oz osp.

Indirizzo: VIA TESCIONE, 81100, CASERTA

Fene
Cotice Cliente: 537248
Alla cortese attenzione di;

Gentile Cliente,
con la presente trasmettiomo preventivo di spesa per o fornitura in exchange della sonda modello 6YT-D Sn. 206140,

1. exchange PORBE MOD., 6VT-D

100

41,060.00 -53.66

19,000.00

Imponibile EURO {iva Esclusa) | F16220 0 voi riservato

VA 18,520200;2(}
Totole Euro {iva Inclusa) 22 570,00

Condizioni di Fornitura

in caso di mancate occettozione def preventive di exchange sord fatturato o consuntive it valore di 90.00€ ivo esclusa per io sola diagnost

Effettuata.

Consagna: La piu soilecita dope Vostro ordine.
Pagamento: 30 giomi doto fatiura,

Garanzia; 3 mesi

Validita offerta: 30 glomi.

il prezzo indicato prevede la spedizione delle parti guaste, che dovronno essers rese o Vs cura presse:;
GE Medical Systems italia Sp.A. C70 MIT Safetrans Via dell'Artigionoto - 20061 Corugote (M) CA: Gatto Diego - GE Ultrasuoni

in cose di mancoto o ritardato pogamento la messe in mora cwverrd a mezzo raccomandata A/R

Per ulteriori informazioni Vi preghiomo di contottare il responsabile commerciale Services di zona
Alessandro la Forgia- 0226001171 alessondralaforgic®ge.com

Danile D'lmperio - 348 2811440

Per cceettozione inviare il presente preventivo imbroto e firmato oppure Vs, ordine af fos: AREA SUD - 800917294
Scaduta la validita del preventive, limporto dellintervento di dicgnosi sara fatturato a consuntivo.

Cordiali Saluti,

Ciro Bottino
Diractor of Services
GE Heclthcare

GE imeoination abwork

Fe é*%% o)

é

PER ACCETTAZIONE
Numero Ordine:
CiG:
Data:
Name Cognome:
Timbro e Firma:

ede la

trasmissione del relativo numero di QG {Codice Identiticative Garal, al fine di

regolarizzare 1a posizions amministrativa




Make your Life easier

Repair Center Solutions

GE MEDICAL SYSTEMS TALIA 5.P.A. Copia per il CORRIERE
SOCIETA CON SOCIO UMICO, CAPITALE € §.000.000.000 V.
SEDE LEGALE, AMMINISTRATIVA £ COMMERCIALI VA GALENG 36, 20226 MILANG - ITALLA
761 02 26001111 - FAX 02 26001199
C.F £ REGISTRO IMPRESE MILANG 93027710016 - REA. 1689710 - PIVA o 176635009689

Carugate i 1/6/17 14.48 Alveitore:  TNT TRACO

Abbonamento fine mese: 2645569

Beni Viaggianti - Dichiarazione di esonero

Al sensi dell ultimo comma dell'art. 4 del D.P.R. 6/10/78 n. 627 si dichiara che il trasporto def beni sottoelencati o voi affidati dal ns. Dipendente

nome dipendente FSE code

sono beni strumentali e parti di ricambio costituent! la dotazione ardinaria per la ns. attivita di prestazione di servizi. Pertanto sona esonerati dallobblige delfa bolla di accompognamento a norma
dellort. 4 - n.8 del suddetta D.P.R.

Per Ricevimento GE Healthcare Tecnologies
firma vettare GE Medical systems SpA.
Aspetto esteriore dei beni N, def colli Peso kg:
Scatola 1 1
Q.ta Desrizione dei beni

|sonda exchange mod. 6VT-D sn 208683 job 76644861

& [ O D |-
=

vacomegroec_Magazzino Generale dell'’Azienda Ospedaliera di Caserta

Via Ferdinando Palasciano, 81100 Caserta CE, Italy

Destinataric: al Sig. Antonio Quarizzo 0823232006- 3271874781.
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Make your Life ea

Repair Center Solutions

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. Copia per il MIT Safetrans

SOCIETA CON 50CI0 UNICO, CAPITALE € 5.000.000.000 1V,
SEQE LEGALE, AMMINSTRATIVA £ COMMERCIALL VIA GALEND 36, 20126 MILANG - ITALIA

TEL 02 26001111 - FAX 02 26001199
C.F £ REGISTRO IMPRESE MiLAND 93027710016 - REA 1689710 - PIV4 03663500969

Carugate Ii 1/6/17 14.48 alvettore:  TNT TRACO

4
=

Abbonamento fine mese: 2645569

Beni Viaggianti - Dichiarazione di esonero

Ai sensi dell ultimo comma delf'art. 4 del D.P.R. 6/10/78 n. 627 si dichiara che il trasporto dei beni sottoelencati a voi affidati dal ns. Dipendente

nome dipendente FSE code
sono beni strumentali e parti di ricambio costituenti la dotazione ordinaria per la ns. attivitd di prestazione di servizi. Pertanto sono esonerati dalf'obbligo della bolla di cccompagnomento a norma
dell'art. 4 - n.8 del suddetto D.P.R.

Per Ricevimento GE Healthcare Tecnologies

firma vettore GE Medical systems SpA

Aspetta esteriore del beni . dei colli Peso kg:

Scatola 1 1

Qitd Desrizione dei beni

|sonda exchange mod. 6VT-D sn 208683 job 76644861

o |o|o o |-
=

Al
neconsegnrea Magazzino Generale dell'’Azienda Ospedaliera di Caserta

Via Ferdinando Palasciano, 81100 Caserta CE, Italy

Destinatario al Sig. Antonio Quarizzo 0823232006- 3271874781.




sapean

Mittente: Ge Medical Systems c/o MIT Safetrans
Via dell'artigianato, 12 20061 Carugate (Mi). Laboratorio Ultrasuoni.

T } _ Make your Life easier

Repair Center Solutions

—

Destinatario

Magazzino Generale dell'Azienda Ospedaliera di
Caserta

Via Ferdinando Palasciano,

81100 Caserta CE, ltaly

al Sig. Antonio Quarizzo 0823232006- 3271874781.
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o Aipnda Ospedaliera
di Caserta

Sant'Anna
@ San Sebastiano

N° RDA 2017/00792

Data 09/08/2017

Tecnico richiedente LETIZIA PAOLO

Classe VENTILATORE POLMONARE NEONATALE

Produttore STEPHAN

Modello REANIMATOR F120

Etichetta T002557

Inventario

Reparto T.IN.

N° richiesta Ingegneria Clinica

Codice Parte | Codice Ing. Q.ta | Descrizione Ultima

originale Clinica sostituzione
83235 1 CELLA 02 23/04/2015

Note

Eventuale fabbisogno per apparecchiature simili presentiin Azienda

Numero apparecchiature presenti

Quantitativo m.d.c. necessario




Richiesta Di Preventivo Pagina 1 di 1

Data: @9/08/2017 [12:52:38 CEST]

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: DLMIT-ufficioofferte@draeger.com, dlmit-ufficiovendite@draeger.com
Oggetto: Richiesta Di Preventivo

Vi Inviamo In Allegato Richiesta Di Preventivo.
In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess4780073602/horde/imp/view.php?view to... 09/08/2017



‘ ATriernda Ospec
i Caserta

Saervt A rvees
e San Sebastiano

Spettabile :

PROT. 185|/PREV./MAT./AOCE Draeger Medical Italia S.p.A.
del:] 0970872017

Via Galvani, 7

20094 |Corsico MI

TEL |02/458721 FAX 02/48602234

E-MAIL 1 |800314999@draeger.com

E-MAIL 2 |DLMIT-ufficioofferte@draeger.com

Oggetto: Si Richiede Preventivo Per La Fornitura Del Sottoindicato Materiale

Ricambio Per: VENTILATORE ESTEFAN

Quantita : 02 Descrizione : SENSORE OSSIGENO 02 Modello: MU 16250 Marca : Draeger

UBICAZIONE : U.O.C. T.L.N.

Si chiede, pertanto, di far pervenire a mezzo e-mail, stante I'urgenza, entro e non oltre il termine indicato, la propria offerta,
corredata di scheda tecnica e documentazione a supporto prezzo di listino e sconto applicato.

Nell'offerta andra indicato, oltre al codice prodotto ed al tempo di consegna dall'ordine la durata dell' offerta, garanzia e iva
a carico, il codice CND ed il numero attribuito dal Repertorio dispositivi medici ( Se elettromedicali ).

Codesta Ditta & invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale
www.ospedale.caserta.it. Al preventivo andra allegata copia del D.U.R.C. in corso di validita.

Ns. Codizioni Generali Di Accettazione :

Sopralluogo,Ritiro E Consegna Gratis .

Pagamento : Nei 60 (Sessanta) Giorni Dalla Data Di Ricezione Della
Fattura .

V.A

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it



invio offerta 1549. vs. prot. n. 185 del 9.8.2017 Pagina 1 di |

Data: 23/08/2017 [14:51:12 CEST]

Da: "Zamproni, Federica" <Federica.Zamproni@draeger.com>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Oggetto: invio offerta 1549. vs. prot. n. 185 del 9.8.2017

Buongiorno,
con la presente vi inviamo preventivo indicato in oggetto.
Cordiali saluti.

Federica Zamproni

Customer Service Representative

Tender Office

Draeger Medical Italia S.p.A.

Via Galvani, 7

20094 Corsico (MI), Italy

Tel +39 02 458 72 334

Fax+39 92 458 4515

E-mail: federica.zamproni@draeger.com
www.draeger.com<http://www.draeger. com/ >

Drdger. Technology for Life @
P Please consider the environment before printing this e-mail

This communication contains confidential information. If you are not the intended recipient please
return this email to the sender and delete it from your records.

Diese Nachricht enthaelt vertrauliche Informationen. Sollten Sie nicht der beabsichtigte

Empfaenger dieser E-mail sein, senden Sie bitte diese an den Absender zurueck und loeschen Sie die
E-mail aus Ihrem System.

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess3944218357/horde/imp/view.php?view to... 24/08/2017



Urager

Per informazioni contattare
sig. Federica Zamproni
Tel. 02-45872402

Fax. 02-4584515

Spett.le
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

Sant'Anna e San Sebastiano

VIA TESCIONE
81100 CASERTA CE

Corsico, 22.08.2017

tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Vs. rif..  prot. 185/prev/imat/AOCE
Ns. rif..  PN/fz

OGGETTO: fornitura materiale di ricambio ventilatore Stephan — sensore ossigeno cod.
MU16250

OFFERTA N. C 1549/ 2017

La sottoscritta Draeger Medical Italia S.p.A., con sede legale ed amministrativa in Via Galvanin.7 a
Corsico (MI), codice fiscale, partita . V.A. e n. iscrizione alla C.C.1.A.A. di Milano 09058160152, nella
persona della Dr.ssa Nicoletta Calabi, Procuraicre Speciale della stessa, si pregia sottoporre alla
Vs. cortese attenzione la propria migliore offerta:

MU16250 2 02 MEASURING SENSOR R 17

PREZZO UNITARIO € 815,08
{diconsi euro ottocentequindici/08)

PREZZO COMPIL.ESSIVO DUE UNITA’ € 1.630,16
(diconsi euro milleseicentotrenta/16)

CND-Repertorio: materiale non registrato singolarmente in quanto parti integranti del
ventilatore.

SiAllega: -  DURC in validita

- scheda tecnica non disponibile %n cbwr@hbd A /@3’5’(23”

UOC Fscnologia Ospedaliera
Yechologica & HTA

Pag. 1di2
Draeger Medical Italia S.p.A. Societ a sagio unico Cap Soc € 7.400.000,00
Societa soggellz allallivila di direzione R.E.A. Min® 1266913
e coordinamento di Draganverk AG & Co. KGaA Reg.lmp. 08058160152
Sede legale e seds amministraliva P.VAIT 09058160152
20094 Corsico {Mi) - Via Galvani, 7 RAEE {T08020000003728
Tel 02 45872.1 Fax 02 4584515 Reg. PiLE ITOS060P00001299

www.dragger.com



Urager

Offerta Nr. C 1549/ 2017 NPifz

CONDIZIONI DI FORNITURA

Resa: Franco destino

Imballo e Trasporto: Compreso

Pagamento: R.D. 60 gg. data fattura
Consegna: 10 giorni data ricevimento ordine
VA 22% a Vostro carico

Validita Offerta: 90 Giorni

Minimo Fatturabile: 130,00 €

Rimanendo a Vs. completa disposizione per eventuali chiarimenti coglie 'occasione per porgere distinti saluti.

Draeger Medical ltalia S.p.A.

Patrizia Neotti
Procyr tm%

J

Pag. 2di2
Draeger Medical ltalia S.p.A. Sociela a socio unico Cap Soc € 7.400.000,00
Societa soggetta all'atlivita di direzione R.E.A MIn® 1266913
e courdinamento di Dragerwerk AG & Co. KGaA Reg.imp. 09058160152
Sede legale e sede amministraliva PVA IT 09058160152
20094 Corsico (Mi) - Via Galvani, 7 RAEE 1T08020000003729
Tel 02 45872.1 Fax 02 4584515 Reg. PILE [T05060P00001299

wyny.drasger.com
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ISTITUTO MAZIONALE PER LASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO

i
RIVA k J
Istiuto Nazignale Pravidenza Socia’e

"
$

Durc On Line

LNumero Protocollo  [INPS_7141064 | Data richiesta l 22/08/2017 | Scadenza validita |  20/10/2017

Denominazione/ragione sociale

DRAEGER MEDICAL ITALIA S.P.A.

Codice fiscale

09058160152

Sede legale

VIA L GALVANI 7 CORSICO MI 20094

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S,
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giomi dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita delledilizia.

Pagina 1 di 1




I: A.O. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Data: 19/85/2017 [11:05:23 CEST]

Da: sic caserta <sic.caserta@hospital-consulting.it>

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: Maurizio Caputo <Maurizio.Caputo@hospital-consulting.it>

Oggetto: I: A.0. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Spett.le T.0.,

si inoltra r.i. non a ns carico, trattasi di apparecchiatura in regime di garanzia.

Cordiali saluti
Giuseppe Torre
Operatore Amministrativo

Hospital Consulting SpA

S.I.C. c/o Azienda Ospedaliera “Sant’Anna e San Sebastiano”

Via F. Palasciano (Traversa di Via Tescione)

Ed. N (DEA), piano -1, stanza 3 (adiacente reparto Servizio Immuno Trasfusionale)
81100 CASERTA (CE)

Tel. 0823 1680729 - Fax 0823 1683737

C.F., Part. I.V.A. e Reg. Imprese: FI03018380487

C.C.I.A.A. FI REA: 293209

Capitale sociale: € 1.764.000,00 i.v.

----- Messaggio originale-----

Da: assistenza@hospital-consulting.it [mailto:assistenza@hospital-consulting.it]
Inviato: venerdl 19 maggio 2017 11:01

A: sic caserta

Oggetto: A.O0. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Codice Apparecchio: Tee3719

Reparto: SALE OPERATORIE DI ELEZIONE DEA
Struttura: Ospedale S.Anna e S.Sebastiano
Ubicazione: Via F. Palasciano 81160 CASERTA
Stanza: DEA 66

Descrizione: FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA
Costruttore: /

Modello: /

Inventario:

Matricola: 366-62012

Tipo di Proprieta: Acquisto

Centro di Costo: A@61993 - CHIRURGIA VASCOLARE - AMBULATORIO
Note: Costr. Sunoptic Tecnologies Cuda

Mod. ELITE 300

Data della richiesta: 19/605/2017, 11:01:28

Guasto riscontrato:
non funziona

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess0689354536/horde/imp/view.php?view to...

Pagina 1 di 1

19/05/2017



Richiesta D’intervento Pagina 1 di 1

Data: 19/85/2017 [13:31:46 CEST]

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
A: info@imedsrl.com

Oggetto: Richiesta D’intervento

Vi Inviamo In Allegato Richiesta D’intervento.
In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess0689354536/horde/imp/view.php?view _to... 19/05/2017
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S, Spettabile :

PROT. 122[/INT.GAR./AOCE IMED SRL
del:]  19/05/2017

VIA  |TRAVERSA MICHELE PIETRAVALLE, 54

80131 |Napoli NA

TEL [081-5494307 FAX 081-5645481

E-MAIL 1 {amministrazione@pec.imedsrl.com

E-MAIL 2 |info@imedsrl.com

Oggetto: Richiesta Di Intervento In Garanzia .

Riferimento : FONTE LUMINOSA PER ENDOSCOPIA

DITTA COSTRUTTRICE: Sunoptic Tecnologies Cuda
MODELLO APPARECCHIATURA: ELITE 300
INVENTARIO:

MATRICOLA: 300-02012

DIFETTO RISCONTRATO : GUASTA.

UBICAZIONE : U.0.C. CHIRURGIA VASCOLARE

L'apparecchiatura Sopra Indicata, In Garanzia Sino Al : 20/10/2018

URGENTE

Siinvita, pertanto, ad intervenire con la massima celerita. Qualora i materiali necessari alla riparazione dovessero essere
esclusi dal contratto, dovra essere inoltrato preventivo di spesa alla UOC Tecnologia Ospedaliera (email:
tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it) prima di procedere alla sostituzione attendere ordinativo di fornitura.

Il rapporto di lavoro dovra essere obbligatoriamente consegnato alla UOC Tecnologia Ospedaliera.

Codesta Ditta & invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale
www.ospedale.caserta.it

dell'U.0.C. Tecn%logiao edalier. TA
Ing.Vittoritz\imanu e R

V.A.

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it



RICHIESTA DI PREVENTIVO PER RIPARAZIONE ELITE 300 Pagina 1 di 1

Data: 28/07/2017 [11:51:41 CEST]

Da: "IMED S.r.l. - Ufficio Contabilita" <administration@imedsrl.com>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Oggetto: RICHIESTA DI PREVENTIVO PER RIPARAZIONE ELITE 300

Salve, in allegato Ns. comunicazione per VS. protocollo n. 122 del 19/05/2017.

In attesa di un Vs. gentile riscontro
Porgiamo distinti saluti.

eSS
HEALTHOCARE
Angela Truppo
Ufficio Contabilita
imed S.t.l. a socio unico
Traversa Pietravalle, 54
80131 Napoli taly
Tel. 081.549.43.07
Fax. 081.564,54.8)

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess8726043061/horde/imp/view.php?view to... 28/07/2017



HEALTHCARE

Spett.le

Azienda Ospedaliera di Caserta
Sant” Anna e San Sebastiano
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano

81100 - Caserta

Qggetto: Richiesta di preventivo per riparazione apparecchiatura ELITE 300.

NS. OFFERTA ECONOMICA N. 29/2017

In riferimento al Vs. protocollo n. 122 del 19/05/2017, si avvisa che I° apparecchiatura risulta
danneggiata a seguito di urto o caduta, come comunicato da casa madre, che riporta quanto segue:

all'atto dell'ispezione ¢ stato riscontrato un danno al pannello posteriore dell'unita. L'impatto ha
causato danni al modulo di ingresso, alimentazione che deve essere sostituito.

Pertanto I’ intervento non & in garanzia. I1 costo della riparazione & pari a

€2.207,40 + Iva a] 22%, per un totale di € 2.693,03.

Restiamo in attesa di un Vs. gentile riscontro.

CONDIZIONI DI FORNITURA

Porto e imballo: Gratuito

Costi di spedizione: Ns. Carico

IVA di legge: 22% Vostro carico
Pagamento: B.B. 60gg data fattura
Validita offerta: 60 g

Per eventuali ordini: fax 081/564.54.81
Per eventuali comunicazioni tel. 081/549.43.07

Ci ¢ gradita I’occasione per porgere cordiali saluti.

Napoli. 28/07/2017

Imed s.r.l.
1503001 ) )
BUREAU VERTAS & IMED S.r.L a socio dnico ) www.imadsrl.com - e-mail: infe@imedsrl.com
Cortfination i Sede legale: Traversa Pietravalle, 54 — 80131 Napoli Cap. Soc. € 50.000,00 i.v. ~ R.E.A. NA 736724

PH. (++39) 081.549.43.07 - Fax (+39) 081.564.5481 CF/P.1. 05155791212




[: RICHIESTA DI INTERVENTO ELITE 300 IMED SRL Pagina 1 di 2

Data: 02/08/2017 [11:31:11 CEST]

Da: "IMED S.r.l. - Ufficio Contabilita" <administration@imedsrl.com>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Oggetto: I: RICHIESTA DI INTERVENTO ELITE 300 IMED SRL

Come da accordi con il Sig. r Vittorio Arcangeli, invio il verbale di ritiro dell’ apparecchiatura Elite 300 e dj
seguito la spiegazione dei tecnici per la riparazione delia stessa.

Grazie e buon lavore

Da: Medical Engineering Systems [mailto:info@med-eng.it]
Inviato: giovedi 27 luglio 2017 16:36

A: administration@imedsrl.com

Oggetto: R: RICHIESTA DI INTERVENTO ELITE 300 IMED SRL

Buongiorno,
Di seguito riportiamo la spiegazione dei tecnici del produttore che hanno ispezionato la fonte:

300-02012- The unit failed to power on when tested. Upon inspection damage was found to the rear
panel of the unit. The impact caused damage to the input module, power supply which need to be
replaced at a cost ..... The lamp has failed unrelated to the impact and will also be replaced at n/c.

Restiamo in attesa di vostra conferma per accettazione.

Cordiali saluti
Maurilio Colombo

Medical Engineering Systems S.r.l.
Sede Operativa: Via Borsellino 12 — 21040 Gerenzano (VA)
Sede Legale Via Carugo, 7 — 220689 Roveliasca (CO)

Tel.: 02.967.888.42 Fax: 02.967.888.45 www.med-eng.it
Cap.Soc. 20.000 € Ly~ Partita [VA 08779120156 C.F. 03122550480
REA CO-321789

**** Riservatezza - Confidentiality notice ****

In ottemperanza al D.Lgs. n. 196 del 30/6/2003 in materia di protezione dei dati personali, le informazioni contenute
in questo messaggio sono strettamente riservate ed esclusivamente indirizzate al destinatario indicato (oppure alla
persona responsabile di rimetterlo al destinatario). Vogliate tener presente che qualsiasi uso, riproduzione o
divulgazione di questo messaggio & vietato. Nel caso in cui aveste ricevuto questo messaggio per errore, vogliate
cortesemente avvertire il mittente e distruggere il presente messaggio.

In compliance with Legislative Decree No 196/2003 on personal data protection, the contents of this e-mail are
confidential to the recipient and are solely for the use of the addressee (or other individual responsible for the
delivery of the message to such person). Any disclosure, copying, distribution of this communication is prohibited. If
you receive this in error, please contact the sender and delete the material from any computer,

Da: IMED S.r.l. - Ufficio Contabilita [mailto:administration@imedsrl.com]
Inviato: giovedi 27 luglio 2017 15:11

A: 'Medical Engineering Systems'

Cc: maurilio@med-eng.it

Oggetto: RICHIESTA DI INTERVENTO ELITE 300 IMED SRL

Salve , come da accordi tra il Sig. r Mercurio e il dott. Catalotti, siamo in attesa di ricevere info per la
riparazione della fonte luminosa ELITE 300.
Grazie e buon lavoro

‘%‘m' P&

HEALTHOARE

Angela Truppo

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess7003089465/horde/imp/view.php?view to... 02/08/2017



I: RICHIESTA DI INTERVENTO ELITE 300 IMED SRL Pagina 2 di 2

Ufficio Contabilita

Imed S.r.l. a socio unico
Traversa Piefravalle, 54
80131 Napoli [taly

Tel. 081.54%.43.07

Fax. 081.564.54.81 -

[ l Virus-fres. www . ava.com

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess7003089465/horde/imp/view.php?view to... 02/08/2017



HEALTHCARE

Verbale di ritiro
Apparecchiatura Elite 300
per richiesta di intervento in garanzia

In riferimento al Vs. prot. n. 122 del 19/05/2017
In data

la Tmed s.r.1. a socio unico

C.F. 05155791212; P.L. 05155791212,

ritira presso: DEA blocco operatorio 6° piano
dell’ A.O. S. Anna e S. Sebastiano

I’ apparecchiatura Elite 300 in garanzia

per difetto riscontrato: guasto

Alla presenza dei Sig.ri

Nome Salvatore
Cognome  Mercurio
Ruolo

della Imed Sr.l. -

Nome % 5447@

Cognome — (;,0197/%3

Ruolo
della A.O. S. Annae§S. Sebastiano

Cliente // Q /'0 /50 Imed S.r.1. a socio unico

Timbro e firma

isoa. : ; )

‘BUREAU VERITAS ; IMED S.r.I. a socio unico www.imedsrl.com - e-mail: info@imedsr.com
| Eertcation - o Sede legale: Traversa Pietravalle, 54 - 80131 Napoli Cap. Soc. € 50.000,00 i.v. ~ R.E.A. NA 736724
PH. (+39) 081.549.43.07 - Fax (+39) 081.564.5481 CF/P.1. 05155791212




Re: RICHIESTA DI PREVENTIVO PER RIPARAZIONE ELITE 300 Pagina 1 di 1

Data: 10/88/2017 [12:28:4@ CEST]

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: "IMED S.r.l. - Ufficio Contabilit&d" <administration@imedsrl.com>
Oggetto: Re: RICHIESTA DI PREVENTIVO PER RIPARAZIONE ELITE 300

Con La Presente, In Riferimento Alla Vs. Offerta Di Riparazione Con Preventivo N°29/2817 Del
28/07/20817, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 1@%( Dieci%léﬁ

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti+ "
Uoc Tecnologia Ospedaliera

"IMED S.r.1. - Ufficio Contabilita" <administraticn@imedsrl.com> ha scritto:

Salve, in allegato Ns. comunicazione per VS. protocollo n. 122 del
19/05/2017.

In attesa di un Vs. gentile riscontro

Porgiamo distinti saluti.

IMED logo Piccolo

Angela Truppo

Ufficio Contabilita

Imed S.r.1l. a socio unico
Traversa Pietravalle, 54
80131 Napoli Italy

Tel. ©81.549.43.@7

Fax. ©81.564.54.81

https://mail .ospedale.caserta.it:2096/cpsess8843315237/horde/imp/view.php?view to... 10/08/2017



R: RICHIESTA DI PREVENTIVO PER RIPARAZIONE ELITE 300 Pagina 1 di 1

Data: 21/88/2017 [1€:53:51 CEST]

Da: "IMED S.r.l. - Ufficio Contabilita" <administration@imedsrl.com>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Oggetto: R: RICHIESTA DI PREVENTIVO PER RIPARAZIONE ELITE 300

Salve, in riferimento alla Vs. richiesta , in via del tutto eccezionale, possiamo applicare uno

sconto del 5%.
P s Sl i

In attesa di un Vs. cortese riscontro
Porgiamo distinti saluti

————— Messaggio originale-----
Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it [mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]
Inviato: giovedi 10 agosto 2017 12:29

A: IMED S.r.l. - Ufficio Contabilita
Oggetto: Re: RICHIESTA DI PREVENTIVO PER RIPARAZIONE ELITE 3600

Con La Presente, In Riferimento Alla Vs. Offerta Di Riparazione Con Preventivo N°29/2017 Del
28/0@7/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 10%( Dieci%).

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera

"IMED S.r.l. - Ufficio Contabilita" <administration@imedsrl.com> ha scritto:

Salve, in allegato Ns. comunicazione per VS. protocollo n. 122 del
19/05/2017.

In attesa di un Vs. gentile riscontro

Porgiamo distinti saluti.

IMED_logo_Piccolo

Angela Truppo

Ufficio Contabilita ‘5\ c\ﬂ\ég@%{hk (ot
Imed S.r.l. a socio unico \ / . O
Folk o S A \

Traversa Pietravalle, 54
80131 Napoli Italy

Tel. ©81.549.43.07

Fax. 881.564,54.81

This email has been checked for viruses by AVG.
http://www.avg.com

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess7838286564/horde/imp/view.php?view to... 21/08/2017



HEALTHCARE

Spett.le

Azienda Ospedaliera di Caserta
Sant’ Anna e San Sebastiano
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano

81100 - Caserta

Oggetto: Richiesta di preventivo per riparazione apparecchiatura ELITE 300.

NS. OFFERTA ECONOMICA N. 29/2017

In riferimento al Vs. protocollo n. 122 del 19/05/2017, si avvisa che |* apparecchiatura risulta
danneggiata a seguito di urto o caduta, come comunicato da casa madre, che riporta quanto segue:

all'atto dell'ispezione & stato riscontrato un danno al pannello posteriore dell'unita. L'impatto ha
causato danni al modulo di ingresso, alimentazione che deve essere sostituito.

Pertanto I’ intervento non & in garanzia. Il costo della riparazione & pari a

€2.207,40 + Iva al 22%, per un totale di € 2.693,03,

Restiamo in attesa di un Vs. gentile riscontro.

CONDIZIONI DI FORNITURA

Porto e imballo: Gratuito

Costi di spedizione: Ns. Carico

IVA di legge: 22% Vostro carico
Pagamento: B.B. 60gg data fattura
Validita offerta: 60 g.

Per eventuali ordini; fax 081/564.54.81
Per eventuali comunicazioni tel. 081/549.43.07

Ci & gradita I’occasione per poreere cordiali saluti.
Per porg

Napoli, 28/07/2017

Imed s.r.l.
150 sp01 Bl 5 -
BUREAU VERITAS IMED S.r.l. a socio unico _ www.imedsrl.com - e-mail: info@imedsrl.com
GEERI Sede legale: Traversa Pietravaile, 54 - 80131 Napoli Cap. Soc. € 50.000,00 i.v. = R.E.A. NA 736724

PH. (+39) 081.549.43.07 - Fax (+39) 081.564.5481 CF/P.1. 051557912172




e San Sebastiano -
i rilhews nakionsis UOC Tecriologia Ospadaliera
ki alta speciaiinrEs o frrrrovazione Feonologica e HTA

RICHIESTA D’INTERVENTO
PER APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI

| Data : | 20/07/2017 |

[ Ora Richiesta: | 12.18 |

| DATI RICHIEDENTE
| Dati Richiedente e Ruolo : || raffaele marcuccio coordinatore

| N° Telefonico Reparto : || 0823232134

| Unita Operativa : || otorino

| Centro di Costo : [ 50301

| Padiglione : B

| Piano : || primo piano

|

DATI APPARECCHIATURA E GUASTO

| Tipo di Apparecchiatura: || OTTICA RIGIDA

| Produttore : | KARL STORZ

| Modello : | 0° AUTOCLAVABILE HOPKINS II

| Matricola / Seriale : | 7219 AA

| Inventario : H

| Etichetta Rossa : B

| Descrizione Guasto : | VISUALIZZAZIONE OFFUSCATA

I_ TIPO DI PROCESSO

| INDICARE : ] SI | NO
| Garanzia : [ L
| Proprieta : [ | O
| Comodato/Services : | O | O
| Apparecchiatura Ferma : | x [

|

PARTE RISERVATA ALL’U.0.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA

| Ricevuto il : | | Ora : I
| Protocollo interno : | || Estensore : | =

N.B. Da inviare via e-mail a I'indirizzo : tecnologiaospedaliera@ospedale.




Posta :: Richieste Di Preventivo Pagina 1 di 1

Rispondi Inoltra Elimina

Richieste Di Preventivo

Data: Oggi, 13:39:23 CEST
Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: M.END.EL.s.r.l.

& Testo {1 KB)
Vi Inviamo In Allegato Richieste Di Preventivo.

In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

© Testo (1 KB}

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "174.pdf"]
© Testo (1 Ké}

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "175.pdf"]
* Testo {1 .K:?_%}

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf”, nome: "179.pdf"]

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess0366337013/horde/imp/dynamic.php?page... 20/07/2017
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Spettabile :

PROT. 179| /PREV./RIP.ATT./AOCE M.END.EL srl

del:|  20/07/2017

Via della Resistenza, 65/2

84018 |[Scafati SA

TEL 0818561148 FAX 081 85 02158

E-MAIL 1 |mendel@mendelsrs.it

E-MAIL 2 [0

Oggetto: Richiesta Di Preventivo Per Riparazione Attrezzature.

Riferimento : OTTICA

Casa Costruttrice: KARL STORZ

Modello Apparecchiatura: 0° AUTOCLAVABILE HOPKINS II
Etichetta:

Matricola: 7219 AA

Difetto Riscontrato : VISUALIZZAZIONE OFFUSCATA .

UBICAZIONE : U.0.C. OTORINOLARINGOIATRIA

URGENTE

Siinvita ad intervenire con la massima celerita ed eventuale ritiro delle attrazzature da riparare e facendo pervenire offerta
diriparazione /permuta / eventuale nuovo acquisto, copia del DURC in corso di validitd a mezzo e-mail a | indirizzo in calce.
Si invita codesta Ditta ad attendere formale incarico di lavoro prima di procedure alla riparazione.

Codesta Ditta & invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale
www.ospedale.caserta.it

Ns. Codizioni Generali Di Accettazione :
Sopralluogo,Ritiro E Consegna Gratis .
Pagamento : Nei 60 (Sessanta) Giorni Dalla Data Di Ricezione Della

Fattura. \
1l D;’;e oré(

]

dell'U.0.C. Tecnologia Pspedaliefa e HTA
Ing. Vittorio Emantele Romallo
pra)

/

V.A.

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it



Mittente:

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano "

Unitd Operativa Complessa

szienda (spedafiers  "Tecnologia Ospedaliera Innovazione Tecnologica ed H.T.A."
di {:-;:sért;g Via Palasciano n.1 - 81100 Caserta (Ce)

?ﬁ?ﬁ&?ﬁ stiane el 0823/232465 - Fax: 0823/232465

o i P.IVA 02201130610

UOC Tecnologia Ospedaliera
Innovazione Tecriologica e HTA

Destinatario
MENDEL SRL
VIA DELLA RESISTENZ 65/2
84018 SCAFATI - (SA)
Documento di Trasporto (D.P.R. 472 del 14.08.1996)
N° AQCE/T/ 93 - TECNOSP del 21/07/2017
Quantita | Descrizione Serial Numbei
1 OTTICA RIGIDA storz 0° 7219AA 1929943 =

1 FIBRSCOPIO STORZ MOD 11301BN1 2168245

1 : fibroscopio storz mod 11301bn1

2212638

Causale del  Conto riparazione Numero colli: 3

trasporto:

Vettore: Destinatario MASSIMO BELFIO/‘?E’)

:‘r fv’Fj' /_}"' »'/:'::?
Firma del vettore: «/Z(-
v

Firma def Destinatario:

Aspetto beni: 3 vista

Data del ritiro: 212(,‘}7/2 017/

{

Fd

; J r'; Vo
/ ‘i'}‘ / i
Firma del Conducente: / L// /// 7

N

N.B. RITIRO PRESS0 MAGAZZINO GENERALE, Via G. La Pira - Caserta. ORARIO 08:30 - 14:00 {(Lun. - Ven.)

Note:

Copia per il mittente

Pagina 1di 1




Data: 28/97/2017 [17:00:38 CEST]

Da: "M.END.EL (Giovanni Lido)}" <mendel@mendelsrl.it>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: massimobelfioreS8@gmail.com

Oggetto: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

Gent.mi Sig.ri

Allego i preventivi di riparazicne.
Distinti Saluti

Giovanni Lido

Mendel srl



M.END.EL. s.r.l.

Concessionario Esclusivo Karl Storz per la Campania

Via della Resistenza n°65/2 84018 Scafati (SA), Tel.081.856.11.48/Fax.081.850.21.58
Codice Fiscale e Partita IVA 03015600657 mendel@mendelsrlit

Scafati 28/Luglio/2017 Spett.le Azienda Ospedaliera Caserta
UOC Tecnologia Ospedaliera

Ns. Rif, Prot.N°593/17
Vs. Rif. Prot. N°174-PREV./RIP.ATT.AOCE del 20/7/17
AOCE/T/93-Tecnosp del 21/7/2017

OGGETTO: PREVENTIVO D1 RIPARAZIONE.

Vs. apparecchio: n*1 Ottica K.Storz mod. Z219AA $/n°1929943

In uso presso: A.O. Sant’Anna e San-Scbastiano di Caserta Rep. ORL.

Lavoro da effettuare:  ottica presenta le lenti cilindriche lesionate.

Siamo dispiaciuti nel comunicafVi che lo strumentario enunciato

non ¢ riparabile. s

Qualora lo desideriate, Vi proponiamo il costo della sostituzione con nuovo modello cod. 7220AA:

MODELLO DESCRIZIONE Costo Prezzo A Voi riservato |
‘ Listino
/ Al netto d’IVA
TZI9AA N°1 ottica K. Storz €. 3.077.00 €.1.200,00

i

Totale sostitilzione con nuovi strumenti €.1.200.00+TVA

Consegna entro: 60 ge data ordine.
Sopralluogo, ritire e consegna: gratis
Pagamento: solito

Validita dell’offerta: 30 ge. dalla presente
Iva al 22%: Vs, carico

Restiamo a Vs. dispesizione per chiarimenti, nel frattempe cogliamo 1’oceasione per poreerVi cordiali saluti .

Si procede alla sostituzione solo dopo Vs. conferma scritta.

M.END.EL srl
Servizio Tecnico Manutentivo




Re: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE Pagina 1 di 1

Data: 01/08/2017 [10:47:22 CEST]

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: "M.END.EL (Giovanni Lido)" <mendel@mendelsrl.it>
Cc: massimobelfiore58@gmail.com

Oggetto: Re: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

Oggetto: Richiesta Di Sconto.
Con La Presente, In Riferimento Alle Vs. Offerta Di Repair Exchange Con Preventivi N°®593/17-N°
594/17-N°595/17 Del 28/87/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 10%( Dieci¥%). ™™
In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti. :
Uoc Tecnologia Ospedaliera
"M.END.EL (Giovanni Lido)" <mendel@mendelsrl.it> ha scritto:
Gent.mi Sig.ri
Allego i preventivi di riparazione.

Distinti Saluti

Giovanni Lido

Mendel srl

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess6275035649/horde/imp/view.php?view to... 01/08/2017



R: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE Pagina 1 di 1

Data: 01/68/2017 [16:08:41 CEST]

Da: "M.END.EL. S.r.1l. (SANTARPIA PAOLO)" <mendel@mendelsrl.it>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: massimobelfiore58@gmail.com

Oggetto: R: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

IN RIFERIMENTO ALLA VS RICHIESTA, CON LA PRESENTE VI COMUMICHIAMO CHE NON POSSIAMO CONCEDERVI LO
SCONTO RICHIESTO, MA VISTI GLI OTTIMI RAPPORTI VI ACCORDIAMO UNO SCONTO DEL 5% SUI CITATI
PREVENTIVI. == g

RESTIAMO IN ATTESA DI VS GRADITI ORDINIE

M.END.EL. S.R.L.
VIA DELLA RESISTENZA, 65/2
840148 SCAFATI (SA)

TEL. 0818561148 FAX 9818202158
P.IVA/C.F. 83015600657

————— Messaggio originale-----

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it [mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]
Inviato: martedi 1 agosto 2017 10:47

A: M.END.EL (Giovanni Lido)

Cc: massimobelfiore58@gmail.com

Oggetto: Re: PREVENTIVQO DI RIPARAZIONE

Oggetto: Richiesta Di Sconto.

Con La Presente, In Riferimento Alle Vs. Offerta Di Repair Exchange Con Preventivi N°593/17-N°
594/17-N°595/17 Del 28/87/2817, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 10%( Dieci%)~

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera

"M.END.EL (Giovanni Lido)" <mendel@mendelsrl.it> ha scritto:

Gent.mi Sig.ri

Allego i preventivi di riparazione. §§{ Q&Arc&\r\@ .
Distinti Saluti ol /05’ / 01t
A d

Giovanni Lido

Mendel srl

https:/mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess7003089465/horde/imp/view.php?view to... 02/08/2017



S

M.END.EL. s.r.l.

Concessionario Esclusivo Karl Storz per la Campania

Via della Resistenza n°65/2 84018 Scafati (SA), Tel.081.856.11.48/Fax.081.850.21.58
Codice Fiscale e Partita IVA 03015600657 mendel@mendelsrl it

Scafati 28/Luglio/2017 Spettle Azienda Ospedaliera Caserta
UOC Tecnologia Ospedaliera

Ns, Rif Prot.N°593/17
Vs.Rif. Prot.|  PREV.RIP.ATT.AOCE del 20/7/17
AOCE/T/93-Tecnosp del 2172017 -VS. &1F A Q

OGGETTO: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE,

Vs. apparecchio: n°1 Ottica K.Storz mo AA /01929943 T,
In uso presso; A.O. Sant'Anna e SapSehastiano di Caserta Rep. ORL.
Lavoro da effettuare: 'ottica présenta le lenti cilindriche lesionate,
Siamo dispiaciuti nel cormuni i che o strumentario enunciato

non & riparabile.
(Qualora lo desideriate, Vi

roponiamo il costo della sostituzione con nuovo modello cod. 7220AA:

MODELLO ' DESCRIZIONE Costo Prezzo A Vol riservato
' Listino
: Al petto 'IVA
T219AA f N°1 ottica K. Storz | E.3.077.00 €.1.200,00

S okoite cpo A ek

Tacnologia Us, wera o ()
yoc eHTA <o/

¥ Cottrs d 4

zione con nuovi strumenti €.1,200,00+1VA

Consegna entrd: 60 go. data ordine.
Sopraluogoe, rifiro e consegna: gratis
Pagamento: solitp

Validith dell’offerta: 30 gg. dalla presenie
Iva al 22%: Vs éarico

Restinmo 8 V$ disg&giziﬁne per chiari

M.END.EL srl
Servizio Tecnico Manutentivo
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Posta :: Richieste Di Preventivo Pagina 1 di 1

Rispondi inoltra Elimina

Richieste Di Preventivo

Data: Oggi, 13:39:23 CEST
Da: tecnologiaospedaIiera@ospedale.caserta.it'

A: M.END.EL.s.r.l

i« Testo {1 KB)
Vi Inviamo In Allegato Richieste Di Preventivo.

In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

= Testo {1 KB}

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "174.pdf"]
;I;ésto {1 KB}

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "175.pdf"]
= Testo (1. K?;}

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "179.pdf"]

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess0366337013/horde/imp/dynamic.php?page... 20/07/2017
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i i PR Spettabile :

PROT. 174[/PREV./RIP.ATT./AOCE M.END.EL srl
del:] 20/07/2017

Via della Resistenza, 65/2

84018 |Scafati SA

TEL |0818561148 FAX 081 85 021 58

E-MAIL 1 |mendel@mendelsrs.it

E-MAIL 2 |0

Oggetto: Richiesta Di Preventivo Per Riparazione Attrezzature.

Riferimento : BRONCOSCOPIO

Casa Costruttrice: KARL STORZ

Modello Apparecchiatura: 11301BN1
Etichetta:

Matricola: 2212638

Difetto Riscontrato : PUNTA SCHIACCIATA.

UBICAZIONE : U.0.C. RIANIMAZIONE

URGENTE

Per Il Ritiro : Contattare Anticipatamente, Vittorio Arcangeli al Numero Tel. 0823 - 232082

Si invita ad intervenire con la massima celerita ed eventuale ritiro delle attrazzature da riparare e facendo pervenire offerta
di riparazione /permuta / eventuale nuovo acquisto, copia del DURC in corso di validitd a mezzo e-mail al' indirizzo in calce.
Siinvita codesta Ditta ad attendere formale incarico di lavoro prima di procedure alla riparazione.

Codesta Ditta e invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale
www.ospedale.caserta.it

Ns. Codizioni Generali Di Accettazione :
Sopralluogo,Ritiro E Consegna Gratis .
Pagamento : Nei 60 (Sessanta) Giorni Dalla Data Di Ricezione Della

Fattura.
11 Dirdttor’
dell'U.0.C. Tecnologi Ospe_f iera e HTA
Ing. Vittorio Emanucfe Remallo
|
V.A.

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it



Mittente: b & ] e
Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano * ’&éf &

Unita Operativa Complessa g E%"g?ﬁm\v

"Tecnologia Ospedaliera Innovazione Tecnologica ed H.T.A." R

Las il Via Palasciano n.1 - 81100 Caserta (Ce) : i
AN Tel.: 0823/232465 - Fax: 0823/232465 SIS e
¢ “‘n S?ﬁmﬂz’ﬁ?m p.IVA 02201130610 innovazione Tecnofogica e HTA

Sy gl

Destinatario
MENDEL SRL
VIA DELLA RESISTENZ 65/2
84018 SCAFATI - (SA)

Documento di Trasporto (D.P.R. 472 del 14.08.1996)

N° ACCE/T/ 93 - TECNOSP del 21/07/2017

Quantita | Descrizione Serial Numbei
1 i OTTICA RIGIDA storz 0° 7219AA : 1929943

1 4 FIBRSCOPIO STORZ MOD 11301BN1 2168245

1 | fibroscopio storz mod 11301bn1 2212638 <e~
Causale del Conto riparazione Numero colli: 3 Aspetto beni: a vista
trasporto:
) - 7
Vetiore: Destinatario MASSIMO EELFIQ!;E / Data del rifiro: .._214{“(2/7/2{21?
P odd s el iy
Firma del vettore: ___/ !f'; [ 4 /Z{ Firma del Conducente: /f .//

Firmea del Destinatario: v

Yoo

N.B. RITIRO PRESSO MAGAZZINOG GENERALE, Via G. La Pira - Caserta. ORARIO 08:30 - 14:00 (Lun. - Ven.)

HNote:

- Copia per il mittente | Pagina 1 di 1




PREVENTIVO DI RIPARAZIONE Pagina 1 di |

Data: 28/07/2017 [17:00:38 CEST]

Da: "M.END.EL (Giovanni Lido)" <mendel@mendelsrl.it>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: massimobelfiore58@gmail.com

Oggetto: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

Gent.mi Sig.ri

Allego i preventivi di riparazione.
Distinti Saluti

Giovanni Lido

Mendel srl

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess3817251843/horde/imp/view.php?view to... 31/07/2017



M.END.EL. s.r.l

Concessionario Esclusivo Karl Storz per la Campania

Via della Resistenza n°65/2 84018 Scafati (SA), Tel.081.856.11.48/Fax.081.850.21.58
Codice Fiscale e Partita IVA 03015600657 mendel@mendelsrlLit

Scafati 28 Luglio 2017 Spett.le AO Sant’Anna e San Sebastiano
Caserta
UOC Tecnologia Ospedaliera
Rif. Prot. N°595/17
Vs. Rif. Prot.174/PREV./RIP.ATT./AOCE
DAT.AOCE/T/93-Tecnosp del 21/07/2017

OGGETTO: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE.
el e
Vs. apparecchio: n°l Bror;(;()/f;»rbroscopio mod.11301BN1 s/n°2212638
In uso presso: AO San Sebastiano di Caserta — RIANIMAZIONE.
Guasto riscontrato: dopo un attento controllo dello strumento, si € riscontrato che lo strumento
non ¢ a tenuta stagna.
I tiranti sono danneggiati e ci sono molte fibre ottiche infiltrate.
Lavoro da effettuare: siamo dispiaciuti nel comunicarVi che per i guasti menzionati non &
possibile eseguirg la riparazione.
Qualora lo desiﬁ(eriate, siamo ad offrirVi la sostituzione con nuovo strumento:
Prezzo listino nuovo dispositivo €.13.450,00+1VA

/

Tgotale sostituzione con nuovo strumento €.4.500,00+IVA22 %

|

|

Garanzia : 24 mesi.

Consegna entro: 60 gg. data ordine.
Sopralluogo, ritiro e consegna: gratis
Pagamento: solito . /
Validita dell’offerta: 30 gg. dalla presente o ifos]H
Iva al 22%: Vs. carico )

Restiamo a Vs. disposizione per chiarimenti, nel frattempo cogliamo I’occasione per porgerVi
cordiali saluti .

Si procede alla sostituzione solo dopo Vs. conferma scritta.

M.END.EL srl
Servizio Tecnico Manutentivo
Giovanni Lido



Re: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE Pagina 1 di 1

Data: ©1/08/2017 [16:47:22 CEST]

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: "M.END.EL (Giovanni Lido)" <mendel@mendelsrl.it>
Cc: massimobelfiore58@gmail. com

Oggetto: Re: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

Oggetto: Richiesta Di Sconto.
Con La Presente, In Riferimento Alle Vs. Offerta Di Repair Exchange Con Preventivi N°593/17-N°
594/17-N2595/17 Del 28/@7/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 10%( Dieci¥%).
In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera
"M.END.EL (Giovanni Lido)" <mendel@mendelsrl.it> ha scritto:
Gent.mi Sig.ri
Allego i preventivi di riparazione.
Distinti Saluti

Giovanni Lido

Mendel srl

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess6275035649/horde/imp/view.php?view to... 01/08/2017



R: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE Pagina 1 di |

Data: ©1/08/2017 [16:08:41 CEST]

Da: "M.END.EL. S.r.l. (SANTARPIA PAOLO)" <mendel@mendelsrl.it>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: massimobelfiore58@gmail. com

Oggetto: R: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

IN RIFERIMENTO ALLA VS RICHIESTA, CON LA PRESENTE VI COMUMICHIAMO CHE NON POSSIAMO CONCEDERVI LO
SCONTO RICHIESTO, MA VISTI GLI OTTIMI RAPPORTI VI ACCORDIAMO UNO SCONTO DEL 5% SUI CITATI

PREVENTIVI. T —
RESTIAMO IN ATTESA DI VS GRADITI ORDINIE

M.END.EL. S.R.L.
VIA DELLA RESISTENZA, 65/2
840148 SCAFATI (SA)

TEL. 0818561148 FAX 0818202158
P.IVA/C.F. 083015600657

----- Messaggio originale-----
Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it [mailto:tecnologiaospedalierafospedale. caserta.it]

Inviato: martedi 1 agosto 2017 108:47
A: M.END.EL (Giovanni Lido)

Cc: massimobelfiore58@gmail.com
Oggetto: Re: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

Oggetto: Richiesta Di Sconto.

Con La Presente, In Riferimento Alle Vs. Offerta Di Repair Exchange Con Preventivi N°593/17-N°
594/17-N°595/17 Del 28/07/20817, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 18%( Dieci%).

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera

"M.END.EL (Giovanni Lido)" <mendel@mendelsrl.it> ha scritto:

Gent.mi Sig.ri

Allego i preventivi di riparazione.

Distinti Saluti ‘\:;\‘ M‘\G\‘l ha QZJ:}Q?JG‘H

Giovanni Lido

Mendel srl

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess7003089465/horde/imp/view.php?view to... 02/08/2017



S

I: A.O. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento Pagina 1 di 1

Data: 19/07/2017 [12:15:21 CEST]
Da: sic caserta <sic.casertaghospital-consulting.it>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
Cc: Maurizio Caputo <Maurizio.Caputo@hospital-consulting.it>
Oggetto: I: A.0. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Spett.le T.0.,
si inoltra r.i. non a ns carico, trattasi di apparecchiatura fuori regime di garanzia MENDEL srl

(scad.05/06/2016).

Cordiali saluti
Giuseppe Torre
Operatore Amministrativo

Hospital Consulting SpA

S.I.C. c¢/o Azienda Ospedaliera “Sant’Anna e San Sebastiano”

Via F. Palasciano (Traversa di Via Tescione)

Ed. N (DEA), piano -1, stanza 3 (adiacente reparto Servizio Immuno Trasfusionale)
81100 CASERTA (CE)

Tel. ©823 1680729 - Fax 0823 1683737

C.F., Part. I.V.A. e Reg. Imprese: FI03010380487

C.C.I.A.A. FI REA: 293209

Capitale sociale: € 1.764.000,00 i.v,

————— Messaggio originale-----

Da: assistenza@hospital-consulting.it [mailto:assistenza@hospital-consulting.it]
Inviato: mercoledi 19 luglio 2017 12:10

A: sic caserta

Oggetto: A.0. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Codice Apparecchio: Te@3625
Reparto: TERAPIA INTENSIVA DI CARDIOCHIRURGIA
Struttura: Ospedale S.Anna e S.Sebastiano
Ubicazione: Via F. Palasciano 81100 CASERTA
Stanza: C @ DEGENZA

Descrizione: FIBROSCOPIO PER INTUBAZIONE
Costruttore: STORZ KARL GMBH & CO KG

Modello: 11301 BN1

Inventario:

Matricola: 2168245

Tipo di Proprieta: Acquisto

Centro di Costo: A9608102 - CARDIOCHIRURGIA - TERAPIA INTENSIVA POST-OPERATORIA
Note:

Utente: Francesco Russo

Data della richiesta: 19/07/2017, 12:09:49

Guasto riscontrato:
FIBROSCOPIO GUASTO

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess1158958924/horde/imp/view.php?view to... 19/07/2017



Posta :: Richieste Di Preventivo Pagina 1 di 1

Rispondi Inoltra Elimina

Richieste Di Preventivo

Data: Oggi, 13:39:23 CEST
Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: M.END.EL. s.r.l.

- Testo {1 KE)
Vi Inviamo In Allegato Richieste Di Preventivo.

In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

= Testo {1 KB)

[Allegato str‘ibpato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "174.pdf"]
Tésto {1 KB)

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "175.pdf"]
.::-: .Tes"to {1 KB}

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "179.pdf"]

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess0366337013/horde/imp/dynamic.php?page... 20/07/2017
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Spettabile :

PROT. 175[/PREV./RIP.ATT./AOCE M.END.EL srl
del:]  20/07/2017

Via della Resistenza, 65/2

84018 |[Scafati SA

TEL (0818561148 FAX 081 85 021 58

E-MAIL 1 |mendel@mendelsrs.it

E-MAIL 2 |0

Oggetto: Richiesta Di Preventivo Per Riparazione Attrezzature.

Riferimento : FIBROSCOPIO PER INTUBAZIONE

Casa Costruttrice: KARL STORZ
Modello Apparecchiatura: 11301BN1
Etichetta: T003625

Matricola: 2168245

Difetto Riscontrato : GUASTO.

UBICAZIONE : U.0.C. CARDIOCHIRURGIA

URGENTE

Per Il Ritiro : Contattare Anticipatamente, Vittorio Arcangeli al Numero Tel. 0823 - 232082

Siinvita ad intervenire con la massima celerita ed eventuale ritiro delle attrazzature da riparare e facendo pervenire offerta
di riparazione /permuta / eventuale nuovo acquisto, copia del DURC in corso di validitd a mezzo e-mail a I' indirizzo in calce.
Siinvita codesta Ditta ad attendere formale incarico di lavoro prima di procedure alla riparazione.

Codesta Ditta & invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale
www.ospedale.caserta.it

Ns. Codizioni Generali Di Accettazione :
Sopralluogo,Ritiro E Consegna Gratis .
Pagamento : Nei 60 (Sessanta) Giorni Dalla Data Di Ricezione Della

Fattura .
Il D/}‘ettore
dell'U.0.C. Tecnolug Ds era e HTA
Ing. Vittorio E Remallo
V.A.

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it



Mittente:

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano "

Unita Operativa Complessa

"Tecnologia Ospedaliera Innovazione Tecnologica ed HT.A."

sefta Via Palascizno n.1 - 81100 Caserta (Ce) i
Santnng . Tel.: 0823/232465 - Fax: 0823/232465 UOC Tecnologia Ospedaliera
¢ San Sebastiano P.IVA 02201130610 Innovazione Tecrnologica e HTA

Destinatario
MENDEL SRL

VIA DELLA RESISTENZ 65/2
84018 SCAFATI - (S4)

Documento di Trasporto (D.P.R. 472 del 14.08.1996)
N°® AOCE/T/ 93 - TECNOSP del 21/07/2017

Quantita 1 Descrizione ESerial Numbei
1 OTTICA RIGIDA storz 0° 7219AA 1929943

1 B . FIBRSCOPIO STORZ MOD 11301BN1 - B 2168245{,
1 ‘ - fbroscop;o storz mod 11301bn1 S B 2212638

Causale del Conto riparazione Numero colli: 3 Aspetio beni: a vista

frasporto:

Vettore: Destinatario MASSIMO ,BELFIO/‘{? ? Data del ritiro: 21/?/2017 Q

Firma del vettore:___/ Fid L Ll Firma del Conducen!;gz : / f/

Firma del Destinatario: v g

.

M.B. RITIRO PRESS0O MAGAZZINO GENERALE, Via G. La Pira - Caserta. ORARIO 08:30 - 14:00 (Lun. - Ven.)

Note:

Copia per il mittente Fagina.kidid



M.END.EL. s.r.l.

Concessionario Esclusivo Karl Storz per la Campania

Via della Resistenza n°65/2 84018 Scafati (SA), Tel.081.856.11.48/Fax.081.850.21.58
Codice Fiscale e Partita IVA 03015600657 mendel@mendelsrlLit

Scafati 28 Luglio 2017 Spett.le AO Sant’Anna e San Sebastiano
Caserta

UOC Tecnologia Ospedaliera
Rif. Prot. N°594/17
Vs. Rif. Prot.175/PREV./RIP.ATT./AOCE
DAT.AOCE/T/93-Tecnosp del 21/07/2017

OGGETTO: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE.
ww“""’wﬂ g
Vs. apparecchio: n°1 Bronco- rB’r%scoPio mod.11301BN1 s/n°2168245
In uso presso: AO San Sebastiano di Caserta— CARDIOCHIRURGIA.
Guasto riscontrato: dop6 un attento controllo dello strumento, si € riscontrato che lo strumento
non ¢ a tenuta stagna.
Il tubo di inserzione/ schiacciato e ci sono molte fibre ottiche rotte.
Lavoro da effettuare: siamo dispiaciuti nel comunicarVi che per i guasti menzionati non &
possibile eseguirg la riparazione.
Qualora lo desideriate, siamo ad offrirVi la sostituzione con nuovo strumento:
Prezzo listino nuove dispositivo €.13.450,00+-TVA

{

i
',Eiotale sostituzione con nuovo strumento €.4.500,00+IVA22%

!

3 ) iy o
| e e,u\"al% na (o~ CE ig_/“-

Garanzia : 254 mesi.

Consegna entro: 60 gg. data ordine.
Sopralluogo, ritiro e consegna: gratis
Pagamento: solito

Validita dell’offerta: 30 gg. dalla presente
Iva al 22%: Vs. carico

Restiamo a Vs. disposizione per chiarimenti, nel frattempo cogliamo I’occasione per porgerVi
cordiali saluti .

Si procede alla sostituzione solo dopo Vs. conferma scritta.

M.END.EL srl
Servizio Tecnico Manutentivo
Giovanni Lido



Re: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE Pagina 1 di 1

Data: 01/08/2017 [16:47:22 CEST]

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: "M.END.EL (Giovanni Lido)" <mendel@mendelsrl.it>
Cc: massimobelfiore58@gmail. com

Oggetto: Re: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

Oggetto: Richiesta Di Sconto.

Con La Presente, In Riferimento Alle Vs. Offerta Di Repair Exchange Con Preventivi N°593/17-N°
594/17-N°595/17 Del 28/€7/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 10%( Dieci%).

—

“Trn Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

"M.END.EL (Giovanni Lido)" <mendel@mendelsrl.it> ha scritto:
Gent.mi Sig.ri
Allego i preventivi di riparazione.
Distinti Saluti

Giovanni Lido

Mendel srl

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpse356275035649/110rde/imp/view.php‘?viewgto... 01/08/2017



R: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE Pagina 1 di 1

Data: 01/@8/2017 [16:08:41 CEST]

Da: "M.END.EL. S.r.l. (SANTARPIA PAOLO)" <mendel@mendelsrl.it>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: massimobelfiore58@gmail. com

Oggetto: R: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

IN RIFERIMENTO ALLA VS RICHIESTA, CON LA PRESENTE VI COMUMICHIAMO CHE NON POSSIAMO CONCEDERVI LO
SCONTO RICHIESTO, MA VISTI GLI OTTIMI RAPPORTI VI ACCORDIAMO UNO SCONTO DEL 5% SUI CITATI

PREVENTIVI. I
RESTIAMO IN ATTESA DI VS GRADITI ORDINIE

M.END.EL. S.R.L.

VIA DELLA RESISTENZA, 65/2
840148 SCAFATI (SA)

TEL. 0818561148 FAX 9818202158
P.IVA/C.F. 83015608657

————— Messaggio originale-----
Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it [mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]

Inviato: martedi 1 agosto 2017 10:47
A: M.END.EL (Giovanni Lido)

Cc: massimobelfiore58@gmail. com
Oggetto: Re: PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

Oggetto: Richiesta Di Sconto.
Con La Presente, In Riferimento Alle Vs. Offerta Di Repair Exchange Con Preventivi N°593/17-N°
594/17-N°595/17 Del 28/07/2817, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 10%( Dieci%).

n Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

"M.END.EL (Giovanni Lido)" <mendel@mendelsrl.it> ha scritto:
Gent.mi Sig.ri
Allego i preventivi di riparazione.
Distinti Saluti

Giovanni Lido

Mendel srl

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess7003089465fhorde/imp/view.php‘?view_to... 02/08/2017
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Sant’Anna
e San $ebastiano
4f fneve nazena

U‘C&@M\J@-

A.O.R.N.
“Sant’Anna e San Sebastiano”

A,

PN,

L/OC Tecnologla Ospedaliera

Innovazione Tecnologica

U.OI.C. Tecnologia Ospedaliera — Innovazione Tecnologica e HTA
Richiesta di intervento per apparecchiatura elettromedicale

e HTA

Data Richiesta:

A2 0v (Y

Ora richiesta:

N° richiesta

RICHIEDENTE

Richiedente: SO0t .coRE Ly |N° telefqnico: O/l 322U / 12 LC B
Unita operativa: |Ds - cov Y c.d.C.:
Padiglione: TS Piano: T

DATI APPARECCHIATURA
Classe: Oty ¢4 25 | Produttore: QY ~HE CAR=
Modello: Matricola: OA936
Inventario: Etichetta (rossa): | 7
Titolo di possesso: |d Proprieta Q Service O Noleggio Q Altro

DESCRIZIONE GUASTO/RICHIESTA

ocn col O

(JFP@/LA'.\"Q_
=

direttore prof. L

uigi Cobellis

L Bsikirloln o0 CoToaTE
| H{feﬁar@ Prof Luigi Cobelys

Apparecchiatura ferma: a Si O No |Garanzia: a Si O No
Timbyg,dell’U.O. rma gel tichiedente
Ostetricia e Ginecologid |
u.o.c.

o
PARTE RISERVATA ALLU.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA
Ricevuto il: Ora:
N° brogr.: Firma:




Posta :: Richiesta Di Preventivo Pagina 1 di 1

Rispondi inoltra Elimina

Richiesta Di Preventivo

Data: Oggi, 13:42:57 CEST
Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: arechirurgia@libero.it

. Testo (1 KB)
Vi Inviamo In Allegato Richiesta Di Preventivo.

In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

© Testo {1 KB

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "178.pdf"]

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess0366337013/horde/imp/dynamic.php?page... 20/07/2017



Foprchs Oopeadalsers
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@ Sarn Sebastiorso

Spettabile :

PROT. 178 /PREV./RIP.ATT./AOCE | Crimo Italia S.r.l.
del:|  20/07/2017

Zona |Industriale NORD

06023 |Gualdo Tadino PG

TEL 0759142 064 FAX 0759145 077

E-MAIL 1 |arechirurgia@libero.it

E-MAIL 2 |0

Oggetto: Richiesta Di Preventivo Per Riparazione Attrezzature.

Riferimento : OTTICA 30°

Casa Costruttrice: GYNECARE
Modello Apparecchiatura:
Etichetta:

Matricola: 01936

Difetto Riscontrato : LENTE OPACA .

UBICAZIONE : U.0.C. OSTETRICIA E GINECOLOGIA

URGENTE

Siinvita ad intervenire con la massima celerita ed eventuale ritiro delle attrazzature da riparare e facendo pervenire offerta
di riparazione /permuta / eventuale nuovo acquisto, copia del DURC in corso di validitd a mezzo e-mail al' indirizzo in calce.
Siinvita codesta Ditta ad attendere formale incarico di lavoro prima di procedure alla riparazione.

Codesta Ditta & invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale
www.ospedale.caserta.it

Ns. Codizioni Generali Di Accettazione :
Sopralluogo,Ritiro E Consegna Gratis .
Pagamento : Nei 60 (Sessanta) Giorni Dalla Data Di Ricezione Della

Fattura.
.."\ )
1l Direttory :_ >
dell'U.0.C. Tecnologia Os eda?ié‘m e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Rbmallo
V.A. b

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it



Mittente:

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano "

. Unita Operativa Complessa

Lzienda Ospedatiers "Tecnologia Ospedaliera Innovazione Tecnologica ed H.T.A."
i Caserta Via Palasciano n.1 - 81100 Caserta (Ce) 4 .
fanthnea Tel.: 0823/232465 - Fax: 0823/232465 Ut termiagiahgaslices
& San &ﬁaﬁ%ﬁ?ﬂﬁ P.IVA 02201130610 Innovazione Tecnologica e HTA

g
G FriEn

& 83 @l

Destinatario

CRIMO ITALIA SRL

ZONA INDUSTRIALE NORD
06023 GUALDO TADINO - (PG)

Documento di Trasporto (D.P.R. 472 del 14.08.1996)
N° AOCE/T/ 94 - TECNOSP del 21/07/2017

Quantita | Descrizione Serial Numbei

1 OTTICA 30° WA GYNECARE 01936

Causale del Conto riparazione Numero colli: 1 Aspetto beni: A VISTA
trasporto:
Vettore: Destinatario FMZ0 GALLO Data del ritiro: 21/07/2017
Firma del vettore: ——WM Firma del Conducente: f
Firma del Destinatario: K’_\/ (PN L
N.B. RITIRO PRESSO MAGAZZINO GENERALE, Via G. La Pira - Caserta, ORARIO 08:30 - 14:00 (Lun. - Ven.)
Note:

‘ Copia per il mittente | Pagina 1 di 1




Data: 31/87/2017 [11:42:21 CEST]

Da: Simona Sannipoli <s.sannipoli@crimo.it>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
Cc: arechirurgia@ibero.it

Oggetto: prev.9561

I1 messaggio & pronto per essere inviato con i seguenti file o collegamenti
allegati:

28170731114152863



PREVENTIVO DI RIPARAZIONE

I Spett.le
l l H I_ I H - AZ.OSP.S.SEBASTIANO
- — : srl . Via Tescione Trav.Palasciano

o esa) T . 81100 CASERTA (CE)
o @ i ~ PLICF. 02201130610 02201130610
Zona uMF'(‘:lg?i;JEE:EWEtiaie Nord Teleft mg;’afwu;‘;mguzom e sciilog
n adustriale elefono: F
SP e Rl O DBl b OO U ST j IACAZIGOENERRE
Capiale, Sociale € 103.165,00 S emai. _ info@erima.it i
" Sociat soltopasia alka akezlara & c':i:'&ina.mnm di Tha é?::‘::tﬂi@pec.li ; VIA G.LA PIRA
Cod. cliente  [Agente [Valula Numero documento Data Pag. - ORARIO 8:30 - 14:00 LUN VEN
837 56 |EURO | 9.561/00 3072017 | 17 1 GASERIA
Ns contelto :
Simona Sannipali s.sannipoli@crimo.it . Riferimento amm.
Condizione di pagamento Vs riferimento :
Vs DT Dala Vs ordine Data  CASERTA(CE)
Cig Cup tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it;arechirurgia@li
Codice Descrizione UM Quantita Prezzo S6.1% | $¢.2% | 8¢.3% | Imp. Netto | IVA
OTTI0011 OTTICA GYNECARE MOD.01936 SC.1821 PZ 1,00 450,000 450,00 228
Matricola: GYA4160433
Spese incasso Sconto % Totale quantita Totale imponibile Tolale IVA TOTALE DOCUMENTO
0,00 1,00 450,00 89,00 549,00
Data Firma
S| AUTORIZZA [sl]
T SEESSIR S

Originale Cliente

IN CASO Bl RICHIESTA DI RESO NON RIPARATO VERRANNO FATTURATI £URO 50,00 + VA
TEMPI DI CONSEGNA 30 GG MAX DALLA DATA DEL BUONO D'ORDINE
SI PREGA DI CONTROLLARE L'ESATTEZZA DEI DATI ANAGRAFIC! E FISCALI IN QUANTO DECLINIAMG OGNI RESPONSABILITA' DA EVENTUALI ERRORI IN MERITO




07 1821 |

Aneguu!urm Crlmo ltalia s.r. |

Scheda tecnica Endoscopia Rigida

Mod. 068
jRev. 7

Intervon. E 2017 Serv, . ) o;peda[e !-«
Reparto o o Data Arrivoe ?28;’07!27()7?77”7 Prepenrwa N 9561 4
Oriine Bolla 712_ ___DataOrd. Bo.’m 24/07/2017 Slrr.rmenm OTTICA CISTOSCOF‘ICA
Produttore GYNECARE L Morfe{{o '019_36 : Garanzin B
Matricola IGYA41 60433 nventurio/Gr. 130 Data Manut. :31/07/2017
L'APPARECCHIO E' STATO FORNITO CON:  CAM. IN PLAST,
Note:
Caratteristiche \Es ame in izmie
Lunghezza [avqu;wa N0 I
‘Campo visivo 70 o
Direzione di visione PO T |
Trasmissione fascio lyce ~ iPianca L
Distribuzione luce _ 190% - 7
[Dfstm{gg smessa a fuoco HMSem - o i L
‘Posizione blender ibasso o B
Qualita immagine opaca o
Diametro ottica 4
DIFETTI RISCONTRATYT

U] Fascio Imm. Dannegg.
W Obbiettivo Danneggiato
U] Lente Negat. dannepginta
.1 Prisma Dannegg.

LI Trafilato Int. Dannegg.

U Trafilato Danneggiato
U1 Fascio Luce Danneggiato

(] Fascio Luce Ingiallito

(] Oculare Danneggiato
VI Lente Danneggiata
L) Sist. Ottico Infiltrato

(1 Finestra Obbiett, Dannegg.

v Finestra Ocul. Dannegg.

L1 Corpo int. Dannegg.

L] Lente messa fuoco dann.
[ Corpo Dannegg.

[] Cono Luce Dannegg.

(] Sede cono luce Dannegg.
[ Adatt. F. luce dannegg.

L] Adatt. cavo Dannegg.
Ll Anello cosm, Dannegg.

Difetto segnalato: [ENI5}
Il Tecnico: .......

Data arrivo: | en ‘

2800712017

Sost. Fascio Immag.
Smontaggio completo
Sostit. n. 10 fenti Tipo 2
Sostit. Obbiettivo Tipo 1
Sostit. Prisma

Sostit, lente negativa

i Sostit. tubo interno

Ul Sostit. Lente messa fuoco

OPERAZIONI NECESSARIE

U Sostit. Trafilato e Fascio luce

L] Sestit. attacco cavo
U1 Fornit. attacco cavo
M Lucidatura Trafilato
Ripristino Trafilate
Incisioni rich, cliente

Essicazione in forno
Sostit. Oculare

Sostit, Finestra obbieit
Sostit, Finestra oculare

ROOOOG

U Sostituz. Corpo

Ul Cromatura parti mecc.
(J Sostit. Cono luce

U Sostit. Adatt. Fibre

U Sostit. Sede Cono Luce
¥ Pulizia Lenti

M Lucidatura fibre

[ Sost, Anello Cosm.

Note:

| & A BT T TR PO
il 4 CCHICH

Data autorizzazione: |

Fi Irma T ecmw.

lunedt 31 luglio 2017

tiwrenenarinng

Dt Fiie Lavore

Data consegna

Pagina 1 di 1




Re: prev.9561 Pagina 1 di 1

Data: 01/08/2017 [11:00:18 CEST]

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
A: Simona Sannipoli <s.sannipoli@crimo.it>
Cc: arechirurgia@ibero.it

Oggetto: Re: prev.9561

Oggetto: Richiesta Di Sconto.

Con La Presente, In Riferimento Alla Vs. Offerta Di Riparazione Con Preventivo N°9.561/€@ Del
31/07/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 1@%( Dieci%).

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera

Simona Sannipoli <s.sannipoli@crimo.it> ha scritto:

I1 messaggio & pronto per essere inviato con i seguenti file o collegamenti
allegati:

20170731114152863

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess6275035649/horde/imp/view.php?view_to... 01/08/2017



Data: ©1/68/2017 [12:09:25 CEST]

Da: Simona Sannipoli <s.sannipoli@crimo.it>

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it, arechirurgia@libero.it
Oggetto: Preventivo cliente (riparazione) - 9561

Gli allegati inclusi in questa mail sono destinati a

dell'azienda:
AZ,0SP.S.SEBASTIANC

Posta elettronica:
<tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it>; <arechirurgia@libero.it>

Informativa ai sensi del codice della Privacy (D. Lgs. 196 - 30/06/2003).
Le informazioni contenute nella presente e-mail e negli eventuali allegati,
devono essere nella disponibilita del solo destinatario.

Se avete ricevuto per errore questa e-mail siete pregati di informarci
(rispedendola al mittente) e di provvedere alla sua rimozione. Possono
essere presenti informazicni riservate e non corrette ( parzialmente o
totalmente). Le e-mail in partenza e in arrivo possonc essere oggetto di
monitoraggio da parte di CRIMO ITALIA S.R.L.. Del contenuto & responsabile
il mittente della presente. Chiunque venga in possesso non autorizzato di
questa e-mail & vincolato dalla Legge a non leggerne il contenuto, a non
copiarla, a non diffoenderla e a non usarla. La informiamo che per
1’esercizio dei diritti di cui all’art. 7 del d. lgs. 196/2883 pud
rivolgersi al Titolare del trattamentoc CRIMO ITALIA S.R.L.,ZONA INDUSTRIALE
NORD - 6823 GUALDO TADINO per posta o per fax, indicando sulla busta
o sul foglio la dicitura “Inerente alla Privacy”, o inviando una e-mail all’
indirizzo info@crimo.it.



RI PARAZI ONE

Spettle
AZ,0SP.S.SEBASTIANO
Via Tescione Trav.Palasciano
s 81100 CASERTA (CE)
W PLICF. 02201130610 02201130610
i 51 fés:.ne:@m“ Destinazione merce
gganzg BLZ%L:}S"F%'\:M f*: 'gg; Telefono: 0039 075 9142064
GF. - Piva - Rl PG 01922280548 hocna Bhge:are stasar MAGAZZINO GENERALE
Capitale Sociale € 103.16500 iv e-mall: info@crimo.it
Rep. Econ. Amm. PG 188202  pgc crimaitaia@pec.it
Societa sottaposta alla direzione ¢ coardinamento di Ths Group Spa VIA G.LA PIRA
Cod. cliente Agente | Valuta Numero documente Data Pag. ORARIO 8:30 - 14:00 LUN VEN
837 5% |EURO | 956100 307017 | 11 CASERTA
Ns contatto
Simona Sannipoli s.sannipoli@crimo.it Riferimento amm.
Condizione di pagamento Vs riferimento
014 - RIMESSA DIRETTA 90 GG DF U.0.C, TEC.OSP.INN.TECNOLOGICA
Vs DdT Data Vs ordine Dala CASERTA (CE)
712 2440712017 Tel. 0823-232465 Fax 0823-232465 Cell
Cig Cup
Codice Descrizione UM Quantita Prezzo Sc.1% | Sc.2% | Sc.3% Imp. Netto VA
QTTI0011 OTTICA GYNECARE MOD.01936 SC.1821 Pz 1,00 450,000f 10,0 405,00] 225
Matricola: GYA4160433
Spese incasso Sconto % Totale quantita Totale imponibile Totale IVA ‘bc TOTALE DOCUMENTO
0,00 1,00 405,00 m@eﬁ% . 494,10 |
Data Firma Te
SI AUTORIZZA [s] lmﬁ"u%-em

IN CASO DI RICHIESTA DI RESO NON RIPARATO VERRANNO FATTURATI EURO 50,00 + VA
TEMPI DI CONSEGNA 30 GG MAX DALLA DATA DEL BUONO D'ORDINE

/o8 [0 13

SIPREGA DI CONTROLLARE L'ESATTEZZA DEI DATI ANAGRAFICI E FISCALI IN QUANTO DECLINIAMO OGNI RESPONSABILITA' DA EVENTUALI ERRORI IN MERITO =
>y A
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I: richiesta batteria

Data: ©3/67/2017 [09:18:11 CEST]

Da: pasquale.materad4@virgilio.it

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
Oggetto: I: richiesta batteria

Pagina 1 di 1

richiesta di una batteria presso Azienda Ospedaliera Caserta S.Anna San Sebastiano via Tescione

81100 Caserta (ce)riferimento Matera Pasquale 338/926497¢ codice K: 580088576 Cordiali
matera pasquale

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess2666134758/horde/imp/view.php?view_to...

saluti

03/07/2017



Zhe s Ospedatiors
1 Case i
Hamrvtt s rsas
# Sarn Sebhastiseric

45 5 e

S e .-».‘;. o T AT Spettabile .

PROT. 167|/INT.CONT./AQOCE Carestream Health Italia s.r.l.
del:[  04/07/2017

Via al Porto Antico, 6 - Pal. S. Lorenzo

16128 |[Genova Ge

TEL 0102450000 FAX 0293661717

E-MAIL 1 |elena-madalina.antofie@carestreamhealth.com

E-MAIL 2 |assistenzatecnica@carestream.com

Oggetto: Richiesta Di Intervento In Contratto.

Riferimento : SISTEMA DI DIGITALIZZAZIONE

DITTA COSTRUTTRICE:CARESTREAM
MODELLO APPARECCHIATURA: CR
INVENTARIO:

MATRICOLA: K 58008576

DIFETTO RISCONTRATO : BATTERIA ESAURITA.

UBICAZIONE : U.0.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGGINI

URGENTE

Si invita, pertanto, ad intervenire con la massima celerita. Qualora i materiali necessari alla riparazione dovessero essere
esclusi dal contratto, dovra essere inoltrato preventivo di spesa alla UOC Tecnologia Ospedaliera (email:
tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it) prima di procedere alla sostituzione attendere ordinativo di fornitura.

Il rapporto di lavoro dovra essere obbligatoriamente consegnato alla UOC Tecnologia Ospedaliera.

Codesta Ditta e invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale
www.ospedale.caserta.it

1l Direttore
dell'U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

V.A.

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it



Fw: Richieste D’intervento

Pagina 1 di 1

Data: ©6/07/2017 [©9:35:23 CEST]

Da: Elena-Madalina Antofie <elena-madalina.antofie@carestream.com>

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: SSC-EAMER-CCD-Italy <SSC-EAMER-CCD-Italy@carestream.com>, Roberto Perugini
<roberto.perugini@carestream.com>, Massimo Cece <massimo.cece@carestream.com>
Oggetto: Fw: Richieste D’intervento

Buongiorno,

Con la presente alleghiamo la nostra offerta per la sostituzione della batteria.
Restiamo in attesa della Vostra accettazione.
Cordiali saluti,

Madalina

Madalina Antofie| Customer Care Dispatch Analyst
S8C EAMER/Customer Care Dispatch

elena-madalina.antofie@carestream.com
office +39 0102450000 Fax: +38 0102450001

www . carestreamhealth.com
Follow us on Twitter Facebook YouTube EvervthingRAD

From: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

To: assistenzatecnica@caresteam.com, elena-madalina.antofie@carestream.com
Date: 07/05/2017 11:37 AM

Subject Richieste D'intervento

Vi Inviamo In Allegato Richieste D’intervento.
In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnclogia Ospedaliera

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess4775592997/horde/imp/view.php?view to...

06/07/2017
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i Health Htalio s
o Spett. AZ OSP OSPED. CIVILE

oo, & 16128 Genora DI CASERTA MAG
VIA TESCIONE / PALASCTANG
Genova, [06/07/2017] CASERTA
PREVENTIVO n°: 390 /SAT/2017/MA
(da citare nella risposta) iao lier ]

Con |'invio del presente a Carestream Health Srl. si intendono accettate anche le "Condizioni Generali di Assistenza Tecnica su chiamata".
Le ordinazioni si intendono conferite "salvo approvazioni della Societd" pur essendo vincolanti per il cliente sin dal momentoe del
loro conferimento.

I prezzi sono: per merce resa franco Vostra Sede ~ Pagamento: Vs solito
Consegna: 10 giorni ricevimento Vostro ordine Garanzia: 3 mes sulle parti di ricambio
Riferimento Vs.: mail del 05/07/17
Codice Apparecchiatura 58008576-CSH DRX-1 SYSTEM s/n 10228
presso Vostra Sede di “TE7ACSANT ANNASSEBASTIANO/P: con evenfuale sostiTuzione per ricambio di seguito indicate
Prezzo Euro (IVA esclusa)
Q.ta Parte n° Descrizione Unitario Complessivo
1 SPACI143Z  |AY-DRX BATTERY PACK, COMPLETE € 350, € 350,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
£0,00
€ 0,00
- Totale Parti € 350,00
- Spese di spedizione per ord. inferior ¢ 800 € € 30,00
TOTALE COMPLESSIVO € 380,00
Note:
Ai sensi e per gli effetti degli artt. 1341 e 1342 c.c., il cliente dichiara di aver attentamente letto e di approvare espressamente le seguenti disposizioni
all'interno delle Condizioni Generali di Assistenza Tecnicasu chiamata e fornitura parti ricambio": 1. (Descrizione del servizio); 4. (Obblighi del cliente); 5
(Pagamento); 6 (non compensazione); 7 (Prezzi); 8 (Forza maggiore); 10 (cessione); 11 (Garanzia); 12. (Limitazione di responsabilitd); 13. (Legge regolatrice|
e foro competente): 15. (Disposizioni generali).

Firma del cliente
PREVENTIVO DI MASSIMA, FATTURAZIONE PREVIO CONSUNTIVO, IN CASO DI IMPORTO SUPERIORE ALL' OFFERTA.

Inviate il presente modulo firmato a: Carestream Health Italia Srl
Carestream Health Italia Srl SERVICE & SUPPORT ASSISTENZA TECNICA
Via al Porto Antico, 6 -16128 Genova (GE)
Fax n°: 010-2450001

Consenso al trattamento ed alla comunicazione dei dati
Avendo ricevuTo | ntormariva relariva alia pr‘uTezmne dei dati personull I‘IPDI"TCIT(J in calce alle condizionl genernu di assisTenza
Tecnica su chiamata, acconsento al tratramento ed alla comunicazione dei dati pBI"SOI‘!GH da me torniTi PBI" le finalita di cu all informatriva

Firma del cliente




RALI DT ASSISTENZA TECNICA SU CHIAMATA E FORNITURA RICAMBI

CONDIZIONI G

lLe presenti condizions generali di assistenza tecnica definiscono i termini e le condizioni secondo e quali 11 Clieate prende atte ed accena che § preventisi sottoposti du Carestream Health a seauito di ichiesta da pan
[Carestream Health [talia Sel (di seguile “Carestream Health”) presta o servizio di assistenza tecnica “su del Cliente hanne esclusivamente valore di muassima ¢ pefrunno subire dalle variazione in ragione degl
Fhiamata™ in favore dei clienti (di seguito i *Clienti™). effettivi Sarvizi peestati come da definitive consuntivo da preseatacsi al Clieote a cura di Caresteam Health

L DESCRIZIONE DEL SERVIZIO B CASIDIFORZA MAGGIORE

L servizio di assistenza tecaica su chiamnata (di seguito il “Servizio®) consiste pella riparazione di guasti con Nel casa di forza maggiore che riguardi indifferentemente Carestream Health o i suei fomitori, Carestrear
ventuale sostituzione di parti o dispositivi e con verifica di funzionalitd delle apparecchiarure per le guali il Health gud mqum liberamente tra le due seguents prssibility

Cliente ha richiesto Finterventa, Nel corsa dell'intervento nen sono previste operazioni di B iani senza preavviso, - risolvere il contralta senza che sia dovita dalla stessa alcun
rdinaria che devono essere effettnate direttamente dal Cliente 0vvero essere cggetto di diverst contraiti, indennic) efa orre aggiuntive.

[Le proscat dispusizioni pec il Servido annullane e sostittiscone qualstust diversy palluizione che fosse, A il esemplificalive ma non esatstive, sionsiderano eventi Ji fores maggione: scioperl. semals
pventualmonte, intercorsa in precedenza tra il Cliente ¢ Carestream Health sul medesioe oggetta. sommasse, rivehuziorn, tati dasscdin, guene, epidemie, linitazioni staordinaric di nrdine pubblico, difiicolt
f.e ordinazioni si intendono coaferite "salve approvazioni della Socield” pur essendo vincolanti per il net traspoiti. impedimenti nella produzione. incendi, fallimenti dei fornitor ed altri casi analoghi o diversi.

ompratore sin dal momento del loro conferimentn
9. MARCHIDI FABBRICA
E. PARTIDIRICAMBIO | nearehi di fabbrica Carastream Health sana proteti dalle legai in vigoee ¢ dalle convenzioni internaziosali
e parti di ricambio, evensualmente utilizzate durante imervento del personale tecaico incaricale da Pertanto ué i clienti della Carestream Health né i terzi in penerale pussono utilizzare i marchi di fabbric
arestream Health o fornite su richiesta dei Clienti, verranno futueate al Cliente al prezza di listine in vigore Carestream Health senza previa e seritta autorizzazione dells Carestceam Heallh, Resta ben chiaro ch
bl momento dell'esecuzicne dei Servizi Taccenazione da parte dei clienti delle presenti Condizioni Generali per b vendita dei prodotti Carestreard
Health aon compotta bale autrizzazions

b MODALITA’ DEL SERVIZIO E CONDIZIONI DI FORNITURA
falvo diverso accordo, § servizi vengono effettuati dal lunedi al giovedi (non festivi} in orario compreso ta le 10 CESSIONE

B30 ¢ lo 1730 ed il veoerdi dajle 8 30 alle 16.00 eon esclusione delle festivitd infrascuinmnali: gl intervent in Caresteeam Lealth lalia St fa parte di un gruppo di societa [ cui capogruppa & Carestzeam Llealth Ine.
prafia straordiparo potranno essers autonzzat solo in caso di reale emergenza e corspatibilid con le conseguentamente, potrd ademmere in qualsiasi nomento cascun obbligo od esercitare qualsiast diriito pe|
limitazioni previste dalle leggi @ dai contzatti collettivi e di lavoro aplicahili. mezzo qualsiasi altre membro del gruppo
Carestream Health dard inizio alla pisnificazione dell'intervento “su chianuila” soltanio se il Cliente avrd

fornito I"apposita ordine a fronte del quale verranno faiturati ghi importi relativi al servizi prestato, 1. GARANZIA

Carestream Health garantisce al Cliente che i ricambi eventualmente forniti anche dusante il Servizio som

H. OBRLIGHI DEL CLIENTE privi di vizi intrinseci per un periodo di 3 mesi a decorrere dalla data della loro installazione sulle attrezzaturd
| Cliente dovr mettere in atto tulte le azioni necessarie a readere possibile intervento del personale tecnico del Clieote. E' espressamente esclusa qualsiasi garanzia per lampade e parti in vetro. La responsabilitt d|
ocaricato da Carestream Health ; in particolare, durante turta la durata dell'inzarvento daved accertarsi che sia Caestream Health in base alla presente garanzia & limitata alla riparazione o sostiwzione del material
presente il persomle tecnicofoperativolspecialistico in grado di fornire tutte e informazioni atte 2 rendere difeltosa e non potrd in alcun modo mai eccedere il valore di dett materiahi o del Servizio. Ogni ulterior

ssibile ed efficace I'azione del personale specialisticn tecnico inearicato da Carestream Health, anche in garanzia, sia espressa che tacila & da eonsiderars: esclusa nei limitt consentiti dalla legge
bAlemperanzs al D.L. 62694

0 caso contrario ed a proprio insindacabile giudizio. il personale tecnico incaricato da Carestrean Health non 12 LIMITAZIONE DI RESPONSARILITA'

nizierd 0 non continuerd I'intervento di riparazione. fermw restando il diritto della stessa di addebitace al In caso di o, inesallo p o ntardo nell’ o da parte di Carestream Health
[Ctiente gli importi relativi al tempo cosl, eventualmente, inipiegato. qualsiosi obbligazione dalla stessa assunta con I'esecuzione del Servizio viene escluso il risarcimento d
| Cliente avea I"onere di effetiuare tutte le operazioni di salvataggio dei dati fback-up), prina che il personale qualsiasi danno, direlto o indiretio, a qualsiasi titolo derivante al Cliente, quali a titolo esemplificativo 2 no
ecnico incaneato da Carestream Health inizi ad operare. binuitative, il danno emergente, il lucro cessante, il danno da risaluzione di contrai, la perdita e/ 1

distruzione di dati, la mancata produzione, il imborso di costi, nonché U'eventuale dirino alla restituzione d

. PAGAMENTO quante eventualmente doviso ai seasi del precedente articolo 4. Al verificarsi di uno dei casi sopraindicati
[Tuti i pagamenti per i servizi foeniti da Carestream Health in un pacse curopea, sono effetruati presso by Sede Cliente potid unicamente pretendere un nuovo intervento di assistenza da parte dei lecnivi di Carestrean
principale della Carestream Health in quel paese; I'indirizzo per I'ltalia & Carestream Health [lia Stl., Via al Health
Porto Antico 6, 16128, Genova.

termini per il prgamento del prezen somo da considerars essensiali ai seasi ¢ per li effedi di cul il ant, 1457 13, LEGGEREGOLATRICE EFORO COMPETENTE

€., pertanta qualsiasi ritardn autnrizza Carestream Llealth ad annullare § prope impegni eontrttali od a L presenti Condizioni Generali sono sagactte alla legge italiana; per ogoi coataversia che dovesse insorger.
pospendere le prestazioni senza obbligo di avvise al Cliente. in ardine alla interpretazione o esecuzione delle presenti Condizioni Generall sarh esclusivanente competent,
n caso di mancuto rispetto dei temaini di pagamento fulte le somme in sospeso diveranno immediztimente il Tribunale di Milano.
Havute decadenda peranta ogai diritto all'agavalazione sul credito cancessa

Nel case in cui il Cliente non paghi le somme dovine, su rickiesta il Clieate dovrd corrispandere gli interessi 14 CONDIZIONI PROPOSTE DAL CLIENTE

lla somma dovuia dalla data in cui il pagamerte avrebbe dovuto essere effettuara (Data di Pagamento) sina Ogni clusola propesta da) Cliente con riferimento ad una ordinazione, clusola contraria o che aggiung:
ila data dell’effettivo pagamento, ad un saggio di interesse della Banca Centrle Europea ai sensi dell'an. § qualeesa alle Condizioni Generali sapra detle, nen sard valida. Nessun ordine soltoposio o Carestream Healt
lel . Lgs 23102 maggiorato fino ad un mossimo di 7 punti (se non diversumente comunicato da Carestream sard considerato da questd come acCELalo e cid f0n AVVenga per iSCrAto & @ me2zo di conferma elelizenica.
Health) sulla somma da versare insieme alle effettive spese amministrative per le somme dovute. Gli interessi

el di detti interessi non limiterd alui diritti di Caresticam Heslth, 15, DISPOSIZIONT GENERALI

= Nel caso in cui una qualsiasi delle dispasizioni delle pfﬂtln“ ('N\.uzmm Generali sia ritenuta ille

\u\

alire disposizioni

nttenuta ed ll Cliente non av;

wiustificarz pagumenti ancera dovuti o qualsiasi alira somma, totale o parziale vanga trattenity - Ogni accardo verbale non conforme alle presents Condizion: General: nen impegna la Carestreary Health s
nua ae] caso che la Caresteeam Health lo abbia confermato per iscritto
. PREZZI - I maneato o ritacdato esercizio da parte di Carestream Health di diritti o azioni non costituisce uaa rimunci;
prezzi per i Servizi sono quelli in vigare al memento della richiesta da parte del Clieste ¢ corunicati di volta agli stesst a il successivo diritto di applicare tali diritti o porre in essers tali azioni

fx volta da Carestream Health, | prezzi di cui sopra non costimiscono offerta Turd i prezzi sono da
fonsiderarsi [VA eschusa che il Clisnte doved vesare a Carestream Health unitamente al prezzo.

INFORMATIVA

Pu sensi dall’ant. 13 del Decreto Legislativo n. 196 del 30 gigno 2003, deominato il “Codtce per la protezione def dati personalt” (nel proseguo, per brevitd, il “Codice™). desideriamo fornirLe alcune informazioni fsuardanti il
prattamento dei Suoi dati peesonali

titolare del tratamento dei Suoi dati pecsonali @ Caresteeam Health Ttalia $.r.L, <ha ba sede in Via al Porto Antico 6 ~ 16128 Geaova (GE) - [taia

dati personali sono raceolli ¢ trartati per finalith connesse o strumseatali all’auivied di Caresteam Health, quali finalith promozionali, commerciali e di marketing, avulo pacticolase riguarda all'invio di materiale pubblicitasio sache
p mezzo di strumenti elettronici.

Il teattamento dei dati personali i cul alla presente informativa & e ffeliuaie sia senza 1'ausilio di mezzi elewronici, che con il ricorsn a stramenti elettronici o, comungue, autematizzat, In ogni caso, i dati personali vengena trattat]
a Carestream Health efo da terzi, dei quali la stessa Carestream Health ha la facoltd di ayvalersi, solo per il tempo strenamente necessario a conseguire gli scopi per cui j Suoi dati personali sono stati raccolti e, in ogni caso, el
ispetto delle regole di riservatezza e sicurezza disposte dal Codice stesso. I conferimento dei Sued dati personali non risulta essere obbligatorio. Tuttavia 'evenruale citiuto preclude 1a possibilitd di da seguico all'esecuzione

el ordine

¢ e comuaicaguni elfetwde in sdempimento i un ubbligo previst normliva comunilania, 3 Suot dali personull polfanno SSsere comunicdd, in Wiko o in parte, alle

i socicth sollegate, conunllate @ coptrollanti Carestream ealth; persane Bsiche o/o giuridiche eon cui Carexteearu Health intratienga rapperti eontrauali, qualora i sia necessario al fine di escouire quanta da
JLei richiesta quali, a titalo esemplificativa, ma non esaustivo, | sogyetti incaricati dei servizi di spedizione del uatersale conuerciale o i forniton di serviz telenutici); persone fsiche efo giurdiche cui la facold di accedere i dat
fpersanali tratlati sia ricoposciuta da disposizioni di legge o da ordini delle autority
[Par elfetto del conferimento dei Suoi dati pecsonali, questi potranno essere, altres], trasferiti & trattat da soggelti situats sul territorio dell' Unione Evcopea ovvero in presial di fuori del terttono dell Unione Europea.
Carestream Health garantisce che la sicurezza ¢ la riservatezza dei Suoi dati personali saranso adeguatamente tutelate da specifiche misure di sicurezza, in accordo a quanto previsto agli articoli 31, 34,35 ¢ 36 del Codice, in
fuateria di sicurezza dzi dati e dei sistemi (¢ segnatameste, sia per cid che concerne le misure di sicurezza cosiddette iduaee, che le misure di sicurezza minime ivi previste), al Gne di ridurze af minimo i rischi di distruzione ¢
fperdita, anche accidentale, det Suoi duti personali, di accesso non autarizzate o di trattamento dei dati pecsonali nen consentita o non conforme alle finalit per le quali | dati sono raccolti ¢ tretati.

1 elazione al trattamento dei Suci dati personali. Lei potrd esercitare i disitts di cui all’an. 7 del Codice. Di conseguenza, Lei potrd in qualungue momento chisders ed ottenere b conferma dellesistenza presso Carestream Health
Ki Suoi dati peesonali ¢ che tali dati veagane messi a sua Potrd. inoltre, richiedere ' 1y . la rettifica ovvero la cancellazioae, la trastormazicae in forma anonima o il blocco dei deti trattali in
violazione di quanto disposto dal Codice, nonché I'attestazione che le summenzionale operazioni seno stale patate A conoscanza, per cid che concerne il contenuto, dei soggetti ai quali i dati sono stati comunicati o diffusi {fauo
empee salvo il caso in cui tale adempimento si riveli impossibile © comporti un impiegn di mezzi sproporzionato ispetin al dirita telita). (naltre, potrd opporsi al trttamenta, i e o in parte, dei suni dati persanali

dirieti di coi alla presenee disposizione potanno essere da Lol esercitati mediante invio di richiesta seritea, a mezzo di raczomandata a/r o (elefax, al seguente recapito
All" attenzione della direzione del personale
[Carestrean Health Italia Sel Palazzina 8. Loreazo, Via al Porte Antico, 6 - 16128 Genova ~ ltalia. Numero di fax: 010-2450 001




Richiesta Di Sconto Pagina 1 di 1

Data: ©6/87/2017 [16:57:11 CEST]
Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
A: assistenzatecnica@caresteam.com, elena-madalina.antofie@carestreamhealth.com

Oggetto: Richiesta Di Sconto

Con La Presente, In Riferimento Alla Vs. Offerta Con Preventivo N° 390/SAT/2017/MA 588/17 Del
06/07/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 10%( Dieci%).

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess4 775592997 /horde/imp/view.php?view to... 06/07/2017



bata: 96/07/2017 [12:08:10 CEST]

Da: Elena-Madalina Antofie <elena-madalina.antofie@carestream.com>

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: assistenzatecnica@caresteam.com, Massimo Cece <massimo.cece@carestream.com>, Roberto Perugini
<roberto.perugini@carestream.coms

Oggetto: Re: Richiesta Di Sconto

Buongiorno,

Alleghiamo la nostra offerta aggiornata per la Vostra accettazione.
Restiamo in attesa.

Cordiali saluti,

Madalina

Madalina Antofie| Customer Care Dispatch Analyst

i P § N
SiOmer L.are 11

o f

elena-madalina.antofie@carestream.com
office +38 0102450000 Fax: +39 0102450001

www.carestreamhealth.com

Follow us on Twitter Face
From tecnologiaospedatiera@ospedale.caserta.it

assistenzatecnica@caresteam.com, elena-madalina.antofie@carestream.com
07/06/2017 11:57 AM
Richiesta Di Sconto

Con La Presente, In Riferimento Alla Vs. Offerta Con Preventivo N°
390/SAT/2817/MA 508/17 Del 06/67/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto
Pari Al 18%{ Dieci%).

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera



Carestream

Corastream Health Hghio s
e el Spett.AZ OSP OSPED.CIVILE

DI CASERTA MAG
VIA TESCIONE / PALASCIANG
Genova, [06/07/2017] CASERTA

'PREVENTIVO n°: 390Bis/SAT/2017/MA -

(da citare nella risposta)

Con l'invio del presente a Carestream Health Srl. si intendono accettate anche le "Condizioni Generali di Assistenza Tecnica su chiamata".
Le ordinazioni si intendono conferite “salvo approvazioni della Societd" pur essendo vincolanti per il cliente sin dal momento del
loro conferimento.

I prezzi sono: per merce resa franco Vostra Sede Pagamento: Vs solito
Consegna: 10 giorni ricevimento Vostro ordine Garanzia: 3 mesi sulle parti di ricambio
Riferimento Vs.: mail del 05/07/17

Codice Apparecchiatura 5B008576-CSH DRX-1 SYSTEM s/n 10228
presso Vostra Sede di “CE7ADSANTANNASSEBASTIANO/P: con eventuale sostituzione per ricambio di seguito indicate

Prezzo Euro (IVA esclusa)
Q.1 Parte n° Descrizione Unitario Complessive
T SPACI432  |AY-DRX BATTERY PACK, COMPLETE € 350,00 € 350, 00|
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
- Tetale Parti € 350,00
' - Scento & Voi riservato 10% € 35,00
- Spese di spedizione per ord. inferiori a 800 € € 30,00
TOTALE COMPLESSIVO € 345,00
Note: Annulla e sostituisce il preventivo 390/SAT/2017/MA
Ai sensi e per gli effetti degli artt. 1341 e 1342 c.c., il cliente dichiara di aver attentamente letto e di approvare espressamente le seguenti disposizioni
all'interno delle Condizioni Generali di Assistenza Tecnicasu chiamata e fornitura parti ricambio™: 1. (Descrizione del servizio); 4. (Obblighi del cliente); 5
(Pagamento); 6 (non compensazione); 7 (Prezzi); 8 (Forza maggiore); 10 (cessione); 11 (Garanzia); 12, (Limitazione di responsabilita); 13. (Legge regolatrice
e foro competente); 15. (Disposizioni generali).

Firma del cliente
PREVENTIVO DI MASSIMA, FATTURAZIONE PREVIO CONSUNTIVO, IN CASO DI IMPORTO SUPERIORE ALL' OFFERTA.

Inviate il presente modulo firmato a: Carestream Health Italia Srl
Carestream Health Italia Srl SERVICE & SUPPORT ASSISTENZA TECNICA
Via al Porto Antico, 6 -16128 Genova (GE) /
Fax n®: 010-2450001

Consenso al trattamento ed alla comunicazione dei dati
Avendo ricevuto | informativa relativa alla proTezaane del dati persanall rspnr-TaTa Ih calce alle condiziohi genemll di assistenza
‘techica su chiamata, accohsento al Trattamento ed alla comunicazione del dati personall da me torniti per le tinalita di cul all intormativa

S adtenin O ({“‘?/Z"hl

UOC Teendtugia Qs
lnrrovazﬁnf G

Firma del cliente




e presenti condizioni generali di assistenza tecnica definiscono i ternini ¢ le condiziun secondo e quall
Corestream Health [talis Sel (di seguito “Carssticeam Heallh™) presta il servizo di assistenza tecnica “su
hiamata™ in Gvore dei clienti (di sequito i “Clienti™).

L DESCRIZIONE DEL SERY1ZIO

| servizio di assistenza lecnica su chiamata (di seguito i “Servizio™) consiste pella riparazione di guasti con
sventuade sostituzione di parti o dispasitivi e con verifica di funzionalith delle apparecchiature per le quali il
nte ha richiesto Uintervento. Nel corso dell'intervenia non sono previste operaziont di munutenzion:
ordinana che devonn essere effetiuate direttameate dal Clienle ovvern essere ogeetio di diversi conlrt

[Le presenti disposizioni per il Serviziv snoullaso & sostitiseone qualsiest diverss palluizion: che Ruse,
pventualmente, interenrsa in precedensa tra il Clicate @ Carestrean Lcalth sul medestmo oggctin

e crdnazioni si intendono conferite "salvo approvazioni della Societd” pur essendn viacolaot: per i
kompratore sia dal momenta del loro conferimento.

b PARTIDIRICAMBIO
& panti di ricambio, evenwalmente utlizzale durante Vintervento did personde tecnico isearicato da
[Curestream Health o fornite su richiesta dei Clienti, verranno fatturate al Cliente al prezzo di listino in vigore
bl momeato dellesecuzione dei Serviz

. MODALITA' DELSERVIZIO E CONDIZIONI DI FORNITURA
Salvo diverss acenrdo, i servizi vengono effettuai dal enedi al gioved (non festiv) in orario compreso ira le
B30 cle 17.30 od il venerd] dalie 8.30 alle 16,00 con esclusione delle festvitd infrasctiimanali. g interventi in

CONDIZIONT GENERALI DEASSISTENZA TECNICA SU CHIAMATA E FORNITURA RICAMBI

Il Chiezte prende attw ed accelts che i preventivi saitopesti da Caresiream Health 2 sesuna di richuesta da part
del Chente hanno esclusivamente valore di nussinu e petranno subice delle variazione m ragione deg]
effettivi Servizi prestati come da definitivo consuntive da presentarsi al Clizote a cura di Carestream Health,

8 CASI DIFORZA MAGGIORE

Nel casa di farea maggiere che nguam indilferentemente Carestream Health o 1 suoi formiteri, Carestrear
Health pud scegliere liberamenle ra e due seguenti pessibilitt

- sospenders e prestazioni senza preavviso, - dselvere il centratio senza che sia dosuta dalla stessa aleun,
indennith efo e aggiantive

Atk esemplificativeg ma non csiistive, sicopsideron eventi Ji Rirea maggions scopers sercds
sommwsce, rivoluzioni, 4a dassedio, suere, epidenie, Hmitarioni stranidinaric di erdine pubblico, diffiealt
ned traspont, impediment nella produzione. incendL fallimenti dei fornitori ed altri casi analoghi o diversi

9. MARCHIDIFABBRICA

1 nwrehi di fabbrica Carestream Health sono protetti dalle leggi in vigore e dalle convenzioni
Pertanto né i clients della Carestream Health ¢ i terzi in generale possene wilizzare i marchi di fabbric
Carestream Heallh senza previa e seritia autorizaziene della Carestreun Heabh Resta ben chiaro ch
Taccettazione da parte dei clienti delle presenti Condizioni Generali per la vendita dei predeti Caresteeary
Health pon comperta tale autorizzazione,

ernazional|

10, CESSIONE
Caresteeam [lealth Talia Stl fa paite d ug gruppo di societd la cui caprgruppn & Carestzeam Llealth Inc.
e adempiere in qualsiasi morento ciascun obtlige od esercitare qualsiast dintto pe;

brario straordisario potranno essre awlorizzati solo in case di reale energenza e con le
linstazioni previste dalle leggi e dai contratti collettivi e di lavore applicabily

Carestream Health dard inizio alla pisnificazione dell’inlervento “su chiamata” soltanio se il Cliznte aved
omito I'apposito ordine a frante del quale verranno fattordi gl importi relativi al servizi prestato

K. OBBLIGHI DEL CLIENTE

| Cliente dovid metiere in afto tlte le azioni necessarie a rendere possibile interveato del persoaale tecnice
cearicato da Carestream Health ; in particolare, durante tuita la duraa dellinterventa dovrd accertarsi che sie
lpresente il personale tecnico/operativa/specialistica in grado di fornire tute le informazioni atte a rendere
bossibile ed efficace 1'azicas del personale specialisticn lecnicn incaricatn da Carestream Health, anche in
emperanza al DL 62674

n caso contrario ed a proprio mstndacatile giudizio, il personale leenico incaricato da Carestreans Health non
niziarh o non continuerd I'intervento di rdparazione. fermw restapde il dinitta della stessa di addebitare al
Cliente gh importi relativi al tempo cosl, eventualmente. impiegato

| Cliente avra l'opere di effetcuare wite le operazioni di salvataggio dei dati (back-up). prinua che il persopale
écnico incaricaro da Carestream Health inizi ad operare.

B PAGAMENTO

[Turti i pagamenti per i servizi forniti da Caesteeam Health in un pacse europea, sone effettuati presso la Sede
fprincipale della Carestream Health in quel pazse; 1'indirizza pec 'ltalia & Carestream Health liaba Stl., Via al
[Porto Antico 6, 16128, Genova.
terming per il mentu del preczo sopo da coasiderars essenziali al sewsi e per gl effetl di col all'are. 1457
k.c.. pedante qualsinsi riterda auterizza Carestream lealth ad aonullare § propr dmpegni conttiunli ed a
kospendere le prestaziani senza obbligo di avvise al Cliente.

a casor di mancato rispetto dei termuini i paganiento turte |2 somime in sospeso diverranno immedistanente
ovute decadendo pertanta ogni diritto all'agevalazions sul credito concessa.

el caso in cui i} Cliente non paghi le somme davuie, su richiesta il Cliznte dovrd corrispondere gli interessi
ulla samrm: dovuca dalla data ia cui i pagamenta aviebbe duovuia essere effetuato (Data di Pagamental sino
hifla duta dell'effettiva pagamento, ad un saggio di interesse della Banca Centrale Europea ai sensi dell'an. 3
Hel D. Lgs 231402 maggiorata fizo ad un massimo di 7 punti (se non diverszmente comunicato da Carestream
[Health) sulla somma da versare fnsieme alle effettive spese amministeative per le somme dovute. Gl interassi
buatureranao piomalmente ¢ 'applicazions di detti interessi non limiterd altri diti di Caresteeam Health

'|)\'“]

k
rattenuta ed il Cliente non avra diritto ad alcuna compensazione o contrarichiesta verso Carestreany Health pes
keiustaficarz pagament ancora doviti o qualsiasi altza sununa, ttale o parziale venga Uanemia.

0 es5Eid LELEL pag s alzuna dedugione o

3 PREZZI

prezzi per i Servizi sono quelli in vigore al momento defla fichiesta da parte del Clisate ¢ comunicati di volia
n volta da Carestream Health. | prezzi di cui sopra non costiliscono offerta. Tulti i prezzi soco da
considerarsi [VA eschusa che il Cliente dovrd versire a Carestream Health unitamente al prezzo,

frattamenlo dei Suoi dati personali.

1 mezzo di strumenti eletronici.

pell’or:
Fattc ad ogni moda salve ke comunicaziual elfetttie in siempimento i ua vhblign previsio da legge,

a da disposizioni di legge o da ordini delle autarits.

INFORMATIVA
fAs seasi dellart. 13 del Decreto Legistativo . 196 del 30 giugno 2003, denvnsinito il “Codice per la provesione det darf personali™ (ael prosegus, pes brevita, 1l “Codice™). desideriamo formirLe alcune informazioni neuardart if

titolare del trattamento dei Suoi dati persenali & Carestream Health Italia 511, cha ha sede in Via al Porto Antico 6 - 16128 Genova (GE) - kalia.
[f dati personali sone racealti e trattali per finalitd comnesse o strumentali all"aitivita di Caresteam Health, quali finalith promozionali, conmerciali & di marketing, avito particolare fevardo all invie di matesiale pubblicitacio anche

Lirattamento dei dati personali di cui alla presente informativa & effettuato sia senza 'ausilio di mezzi eleuronici, che con il ricorso a strumenti letroni
Fa Carestream Health /o da terzi, dei quali la stessa Carestream Health ha 1 facalt di avvalersi. sola per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scapi per cui i Suci dati peesonali sono stati raceohti e, in ogai caso, nel
petio delle regole di riservatezza ¢ sicurezza dispaste dal Codice stesso. Ii conferimento dei Suoi dati persenali non

polimentu v nomuilive comunilaria 1 Suol dati peesonali polrannoe essere comunica
Eategoric di saggetti: sacictd collepaie, comrallate ¢ contrnilanti Carestecam [ealth, porsonc fisiche e/n giuridiche con cui Carestream Health istrattenga rappeiti coniratiual, qualora cif sia pecessario al finc &
0 (qualt. a ttelo esemplificative, ma non esaustivo, | sopgetti incaricat dei servizi di spedizione del materiale commerciale o i fomiten di servizi lelen,

uoi dati personali, questi potranno essere. altresl. trasferiti e tranati da soggetti situati sul tegritocio dell’ Unione Europea ovvero in puesi al di fuori del temitorio dell’ Unione Evropea.

C-mestre.nm Health garantisce che 1a sicuzezza ¢ la riservatezza dei Suai dali personali saranno adeguataments tutalate da specifiche misure di sicurezza, in accordo a quanto previsto agli articoli 31, 32, 33, 34, 35 ¢ 36 del Codice, i
fateria di sicurezza dei dati ¢ dei sistemi (2 segnatamente, sia per ¢ib che concerne le misure di sicurezza cosiddette idonee, che le misure di sicurezza minime ivi previste), al fine di ddurre al minime § schi di distuzione ¢
jperdita, anche accideatale, dei Suoi dati persemuli, di accesso non autorizzato o di tranamento dei dati persanali non consentiio o non conforms alle finalitd per le quali i datj sono raccalti e trattati,

meeza qualsiast alteo menibeo del sruppo

1. GARANZLA
Carestreans Health garantisce al Cliente che i ricanibi eventualmente foeaiti anche durase il Servizio sond
‘privi di vizi intrinseci per un perivdo di 3 mesi 2 decorrere dalla data della loro installazione sulle attrezzatur
del Cliente. E' espressamente esclusy qualsias garanzia per limpade e parti in vetro. La responsabiliti d
Catestream Health in base alla present garanzia @ Hmitata alla riparazione o sodituzione del material
difeltoso e pon poted in alcan modo mi eecedare il valore di detd materiali o del Servizio, Ogni ule
garanzis. sia espressa che 1acila @ da considerarsi esclusa nei limiti consentiti dall: Tegge.

12, LIMITAZIONE DI RESPONSABILITA

In caso di wadempimento, inesatto adempimento, o nlarde nell*adempimento da paite di Carestream Health
qualsiasi obbligazione dalla stessa assunta con I'esecuzione del Servizio viene escluso il risarcimento df
quaisiasi daraa, dirette o indiretiv. a qualsiasi tielo derivance al Cliente, quali a titole esemplificativo ¢ no
linuitativo, il danno emergente, il lucro cessante, il danno da risoluzione di contratii, la perdila efo |
distruzione di dati, la maneata produzione, il fimborso di costh, ponché Vevennuake diritte alla sestinazione d|
quante eventualmente dovuto ai sensi del precedente articalo 4. Al verificarsi di une dei cosi sopraindicati
Clients potc} unicamente prefenders un nuove intervento di assistenza da parte dei tecnici di Carestrea:
Health.

I3 LEGGE REGOLATRICE E FORO COMPETENTE

Le preseati Candizioni Generali sono sogactte alla legge italiana; per agai contgoversia che dovesse insrger.
in ardine alla interpretazione o esecuzione delle prasanti Condizioni Generali sark esclusivamente competent]
il Tribunale di Milano.

14, CONDIZIONIPROPOSTE DAL CLIENTE

Ogni clawsola proposta dal Cliente con riferimento ad una crdinaziene, clwsola contrara o che aggung:
qualcasa alle Condizioni Generali sopra detle, non sard valida Nessuz crdine seitoposto a Carestream Healt
sarh considero da questa cOme ACCEMato e cid noR A¥Venga per iSTitta © 4 mezzo di conferma elellronica

15, DISPOSIZIONI GENERALI
= Nel casn in cui una qualsissi r

g
ak{- disposizioni,
- Qgni accarda verbale non conforme alle presenti Condizion Generali pon inipegna la Carestrean Health 5
fu ned caso ¢che la Carestrearn Health fo abbia confernute per iscritte.

= I nageato o fitardate esercizio da parte di Carestream Health di dirith 0 azioni pon costitusee uza rinunci,
agli stessi o il successivo diriuo di applicare tali diritti & porre in essare tali azi0ni

|, comungue, automatizzati, [n ogai caso, i dati personuli vengeno trattaty

essere obbligatonio. Tuttavia I'eventuale rifiuto preclude T possibilith di dar seguito all'esecuzione

in ot o in parte, alle sspucati
scouire quantn da
): persone fisiche e/o giuridiche cui la facoltd di accedere ai dat

fin relazione al trattamento dei Suoi dati personali, Lei pote esercitare i dinitti di cui all'art. 7 del Codice. Di consepuenza, Lei potrd in qualungue mementa chiedere ed oltenere La confeema delesistenza presso Carestrear Health
bii Suoi dati personali e che tall dati vengano messi a sua disposiziene. Polrd. inoltce. richiedere 1'integrazione. I'aggiormamenta, 1a rettifiea avvero la cancellazione. I trastormazione in forma anoaima o il blocco del dati tranai in
[Fiolazione di quanto disposto dal Codice, aonché I'attestazione che le summenzionale operazioni sono stale portate o corpseanza, per €3 che concerne il contenuto, def sogaetti ai quali i dati sozo stati comanicati o diffusi (fatto
empre salvn il caso in cui tale adempimento i riveli impo: o comporti ur impiego di mezzi sproporzionato rispeta al dirita ttelata). Inoltre, poird opparsi al tratlamentn, in tutta o in parte, dei suoi dati personali.

dintti d cut alla presente disposizions palranin essere da Lei esercitati mediante invio di ichiesta seritta, a mezzo di raccomandata o/t o telefax, al seguente recapitn:

luratenzione della direzioze del personale

Caresirean Health Ialia Srl Palazzina . Lorenzo, Via al Porta Antica, 6 - 16128 Geauva — Italia. Numera di fax: 010-2430 001




'o/8/2017 https://webmail.pec.it/layout/origin/ntml/printMsg.html?_v_=v4r2b26.20170721_1000&contid=&folder=SU5CT1g=&msgid=6554&body=1.3

\g Da ‘'assistenzaneonatale" <assistenzaneonatale@ospedalecasertapec.it>
‘P A "tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it” <tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it>
Data mercoledi 9 agosto 2017 - 14:35

I: richiesta kit per apparecchlo screenmg uditivo

Da : "assistenzaneonatale” assistenzeneonatale@ospedslecasertapec.it
A :farmacia@ospedalecasertapec it
=€n : direzionesanitaria@ospedalecasertapec.it

Data : Wed, 9 Aug 2017 14:30:18 +0200

Oggetio | richiesta kit per apparecchio screening uditivo

Si richiede l'acquisto di kit per gli apparecchi screening uditivo neonatale ACCUSCREEN PRO delle UOC TIN E
ASSISTENZA NEONATALE visto il grande mfmero di esaml eseguiti da entrambe le unita' operative (circa 2500
all'anno) composto da: Zcxll a;usﬁd

-filtri acustici REF 8-68-31300 LC 53:»11 \
IE MISURE ACCUSCREEN:

-son-de‘- acustiche REF 1-21-62600]

red brown 4 5 mm COD 8-68-31201 E 1% .
green 5 mm COD. 8-68-31202 i ' } \[\
trasparent 6.0mm COD. 8-68-31204 1 / D
' red 9.0 mm COD. 8-68-31207 | wi QZ @Qﬁ\m\ﬁ
in attesa di un vostro riscontro ?é\)\\bd} i
in fede _’f &y ‘
dott. A. ROMANO ) ) {

ﬂ.,mst '

\

o

N @ 4000 resTus (C O
~ | 7 O Trsl s, O
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An@:xda Ospedaliera
&t Caserta

Sant'Annas
« San Sebhastiano

Spettabile :

PROT. 192|/PREV./MAT./AOCE NATUS MEDICAL S.R.L.
del:| 31/08/2017

Via del COMMERCIO,27

35036 |Montegrotto Terme PD

TEL |049/8911511 FAX 049/8911841

E-MAIL 1 |service@mercurydiagnostics.it

E-MAIL 2 [commercialeitalia@natus.com

Oggetto: Si Richiede Preventivo Per La Fornitura Del Sottoindicato Materiale

Ricambio Per: Accuscreen Pro

Quantita : 2 Confezioni - Descrizione : Filtri Acustici - REF: 8-68-31300
Quantita : 2 Confezioni - Descrizione : Sonde Acustiche - REF: 1-21-62600

UBICAZIONE : U.0.C. TERAPIA INTENSIVA NEONATALE

URGENTE

Si chiede, pertanto, di far pervenire a mezzo e-mail, stante I'urgenza, entro e non oltre il termine indicato, la propria offerta,
corredata di scheda tecnica e documentazione a supporto prezzo di listino e sconto applicato.

Nell'offerta andra indicato, oltre al codice prodotto ed al tempo di consegna dall'ordine la durata dell’ offerta, garanzia e iva
a carico, il codice CND ed il numero attribuito dal Repertorio dispositivi medici ( Se elettromedicali ).

Codesta Ditta ¢ invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale
www.ospedale.caserta.it. Al preventivo andra allegata copia del D.U.R.C. in corso di validita.

Ns. Codizioni Generali Di Accettazione :

Sopralluogo,Ritiro E Consegna Gratis .

Pagamento : Nei 60 (Sessanta) Giorni Dalla Data Di Ricezione Della
Fattura. ]

V.A.

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it



Posta :: Richiesta Di Preventivo Pagina 1 di 1
Rispondi Inoltra Elimina

Richiesta Di Preventivo

Data: Oggi, 10:56:45 CEST
Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A: commercialeitalia@natus.com

Testo (1 KB)
Vi Inviamo In Allegato Richiesta Di Preventivo.

In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

Testo (1 KB)

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "192.pdf"]

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess0548809771/horde/imp/dynamic.php?page...  31/08/2017



R: Richiesta Di Preventivo Pagina 1 di 1

Data: 31/08/2017 [14:06:43 CEST]

Da: Arianna Crema <Arianna.Crema@natus.com>
A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
Oggetto: R: Richiesta Di Preventivo

Spett.le AO Sant'Anna e San Sebastiano,
in allegato ns miglior offerta per Vs richiesta di preventivo.
Nel preventivo troverete anche la quotazione dei tappini che parrebbero servirvi.

Inoltre sotto ciascun prodotto ho indicato i relativi codici ( numeri di repertorio) CND, RDM
registrati sul sito del Ministero.

A disposizione,

Cordiali saluti/Best regards

Arianna Crema | Customer Service | D: +39 @49 8911511 int. 219 |
acrema@mercurydiagnostics.it

Natus Medical S.r.l. | Via del Commercio 27 | 35036 Montegrotto Terme (PD) | P. IVA

095025030288 | mercurydiagnostics.it

CONFIDENTIALITY and SALES PROVISIONS: This email may contain confidential and proprietary
information and is for the sole use of the intended recipient(s). Any unauthorized use or
disclosure of this communication is prohibited. If you believe that you have received this email
in error, please notify the sender immediately and delete it from your system. Information
contained in this email is for discussion purposes only and is not intended to create a binding
contract amongst the parties or modify Natus standard Terms and Conditions available here: Natus
Medical Standard Terms and Conditions (URL -http://www.natus.com/documents/DOC-
©87139D_Natus_Standard_Terms_and_Conditions_of_Sale_and_Service.pdf).

————— Messaggio originale-----

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it [mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]
Inviato: giovedl 31 agosto 2017 10:57

A: DL-Mon.Commerciale <DL-Mon.Commerciale@natus.com>

Oggetto: Richiesta Di Preventivo

Vi Inviamo In Allegato Richiesta Di Preventivo.
In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

CONFIDENTIALITY and SALES PROVISIONS: This email may contain confidential and proprietary
information and is for the sole use of the intended recipient(s). Any unauthorized use or
disclosure of this communication is prohibited. If you believe that you have received this email
in error, please notify the sender immediately and delete it from your system. Information
contained in this email is for discussion purposes only and is not intended to create a binding
contract amongst the parties or modify Natus standard Terms and Conditions available here: Natus
Medical Standard Terms and Conditions (URL - http://www.natus.com/documents/DOC-
©07139D_Natus_Standard_Terms_and_Conditions_of Sale_and_Service.pdf).

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess3578544679/horde/imp/view.php?view to... 31/08/2017



Natus Medical Srl

Unipersonale

Via Del Commercio, 27

35036 Montegrotto Terme (PD) - ltaly

Preventivo

Pagina 1

Azienda Ospedaliera CE
San Sebastiano di Caserta

Via Tescione Trav. Palasciano

81010 Caserta

Data
Preventivo nr.

31. Agosto 2017
175003960

=

Venditore DELLA CORTE FABIO
Tecnico Rif.
Fatturare a- Nr. Cli. 1753
Fax: 0823232447 Vs. Riferimento RICHIESTA MAIL
Email: ragioneria@ospedale.caserta Rif. CRM 107905
Cod. CUP
Cond. Pagamente RD 90 GG DF Cod. CIG -
Nr. Articolo Descrizione Q.ta Prezzo Unit Sconto Importo
8-68-31300 Filtri acustici(1cf)Accu 10pz 2 92,00 2 % 180,32
CND: 212149085, RDM: 1039786
1-21-62600 Terminale Sonda per TEQAE(1cf) 2 54,00 2% 105,84
CND: 212149085, RDM:526767
2 Vi
8-68-31201 W.Smm rosso (1 V 1/ 35,50 /é % 34,79
8-68-31 a/ Tappino 5mm verd_e/(/cf) /1 35,5(/ 2 % 34,79
8;964204 Tappino BWSparente (1 cf) / 1 47’p/0 2 % 46,06
8-68-31207 Tappjfdo 9mm rosso trasp (1 cf) 1 /47,00 2 % 46,06
CMD: 212149085, RDM: 519712 ° ' —
Totale Euro IVA Escl. 447,86
Imponibile 22 % 447,86
Importo IVA 22 % 98,51
Totale Euro IVA Incl. 546,37

VS RIF MAIL TECNOLOGIA OSPEDALIERA CASERTA

———_

] ©

]

oD, 1S E

i

A P
{__,b o %i{ =~( AN Oi/ﬂ:,q /2.{:{ :)'




Natus Medical Srl

Unipersonale

Via Del Commercio, 27

35036 Montegrotto Terme (PD) - ltaly

Fatturare a-Nr. Cli. 1753
Fax: 0823232447
Email: ragioneria@ospedale.caserta

Cond. Pagamento RD 90 GG DF

Preventivo

Pagina 2

Azienda Ospedaliera CE

San Sebastiano di Caserta
Via Tescione Trav. Palasciano
81010 Caserta

Data 31. Agosto 2017
Preventivo nr. 175003960

Venditore DELLA CORTE FABIO
Tecnico RIif.

Vs. Riferimento RICHIESTA MAIL
Rif. CRM 107905

Cod. CUP

Cod. CIG -

CONDIZIONI ASS.TECNICA: | prezzi sono indicativi e possono subire variazioni di circa il 25% dovute ad
eventuali ulteriori guasti rilevati in corso d'intervento. Siricorda che il costo della sola analisi nei casi in cui
l'apparecchio non sia riparabile o non si voglia procedere con l'intervento é di € 50,00 +IVA esclusa cadauno.
Dopo 30 giorni lavorativi dalla nostra comunicazione del preventivo, a fronte di assenza di risposta scritta,
l'apparecchio verra restituito al mittente con l'addebito dei costi di analisi e spedizione

S| PREGA DI CITARE SEMPRE IL NUMERO DI PREVENTIVO ALTRIMENTI POTRANNO ESSERCI RITARDI

Garanzia di 3 mesi sulle riparazioni. Validita Offerta: fine anno in corso

Per info: uff. commerciale: Tel.: 039 650211 - Fax: 039 653522 - @: commerciale @ mercurydiagnostics.it
Per info: uff. ass. tecnica: Tel.: 049 8911511 - Fax: 049 8911316 - @: service @ mercurydiagnostics.it

Natus Medical S.r.l.

[ ] Firma Per Accettazione

D Rendere NON riparato

Data

Natus Medical Sl Unipersonale 35036 Menlegrotto Terme PD, Italy - Tel. No +39 049 8911511 - Fax. No +39 049 8911316 - P.IVA IT 05025030288
Capitale sociale € 10.000 i.v. REA PD 437235 R.AEE IT17020000009720 R.PILE IT7020P00004381
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[: A.O. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento Pagina 1 di 1

Data: 10/07/2017 [10:03:35 CEST]

Da: sic caserta <sic.caserta@hospital-consulting.it>

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc: Maurizio Caputo <Maurizio.Caputo@hospital-consulting.it>

Oggetto: I: A.0. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Spett.LE T.O.

si inoltra r.i. non a ns carico, trattasi di apparecchiatura fuori regime di garanzia
VICAMED (scad. 22/04/2015).

Cordiali saluti
Giuseppe Torre
Operatore Amministrativo

Hospital Consulting SpA

S.I.C. c¢/o Azienda Ospedaliera “Sant’Anna e San Sebastiano”

Via F. Palasciano (Traversa di Via Tescione)

Ed. N (DEA), piano -1, stanza 3 (adiacente reparto Servizio Immuno Trasfusionale)
81108 CASERTA (CE)

Tel., 0823 1680729 - Fax 0823 1683737

C.F., Part. I.V.A. e Reg. Imprese: FI@30163806487

C.C.I.A.A. FI REA: 293209

Capitale sociale: € 1.764.000,00 i.v.

————— Messaggio originale-----

Da: assistenza@hospital-consulting.it [mailto:assistenza@hospital-consulting.it]
Inviato: lunedi 10 luglio 2017 ©9:52

A: sic caserta

Oggetto: A.0. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Codice Apparecchio: Tee3417
Reparto: BLOCCO OPERATORIO 6 PIANO

Struttura: Ospedale S.Anna e S.Sebastiano
Ubicazione: Via F. Palasciano 81108 CASERTA

Stanza: DEA @6 ST. S.O.

Descrizione: VIDEOPROCESSORE

Costruttore: OLYMPUS OPTICAL CO LTD

Modello: OTV S7 PRO

Inventario: 7601672

Matricola: 7277984

Tipo di Proprieta: Acquisto

Centro di Costo: A®51101 - ANESTESIA DI ELEZIONE - ATTIVITA' PER INTERNI
Note: N.1 VISITA PROGRAMMATA ANNUALE

Data della richiesta: 16/@7/2017, 9:51:51

Guasto riscontrato:
telecamera non funzionante

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess4 718995653 /horde/imp/ view.php?view to... 10/07/2017



Posta :: Richiesta Di Preventivo Pagina 1 di 1

Rispondi inoltra Elimina

Richiesta Di Preventivo

Data: Oggi, 12:07:40 CEST
Da: tecno!og‘iaospedaliera@ospeda!e.caserta.it

A: Endoscopy Srl

+ Testo {1 K&}

Vi Inviamo In Allegato Richiesta Di Preventivo.
In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

- Testo (1 KB)

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "170.pdf"]

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess9301268424/horde/imp/dynamic.php?page... 10/07/2017



s riciae Ospecdalies
83 Coasorts

Hmrr iAoy

& Somrn Sebastinrso

Spettabile :

PROT. 170]/PREV./RIP.ATT./JAOCE | OLYMPUS ITALIA S.r.l. - C. ENDOSCOPY S.r.l.
del:] 1070772017

VIA  |GJANNELLI 218

0 Napoli NA

TEL |081/5467080 FAX 081/5467080

E-MAIL 1 |[endoscopy2@tin.it

E-MAIL 2 |0

Oggetto: Richiesta Di Preventivo Per Riparazione Attrezzature.

Riferimento : VIDEOPROCESSORE

Casa Costruttrice: OLYMPUS OPTICAL CO LTD

Modello Apparecchiatura: OTV S7 PRO

Inventario: 7001672

Matricola: 7277984

Difetto Riscontrato : TELECAMERA NON FUNZIONANTE.

UBICAZIONE : U.O.C. ANESTESIA DI ELEZIONE

URGEN

~

r

Stinvita ad intervenire con la massima celeritd ed eventuale ritiro delle attrazzature da riparare e facendo pervenire offerta
di riparazione /permuta / eventuale nuovo acquisto, copia del DURC in corso di validita a mezzo e-mail a I' indirizzo in calce.
Si invita codesta Ditta ad attendere formale incarico di lavoro prima di procedure alla riparazione.

Codesta Ditta & invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale
www.ospedale.caserta.it

[l Direttore
dell'U.0.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
Ing. Vittorio Emanuele Romallo

V.A.

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano"” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it



Letto: Richiesta Di Preventivo Pagina 1 di 1

Data: 18/87/2017 [12:12:33 CEST]

Da: Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.it>

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
Oggetto: Letto: Richiesta Di Preventivo

Il messaggio
A: Endoscopy Srl
Oggetto: Richiesta Di Preventivo
Inviato: 18/067/2017 12:07

e stato letto il giorno 10/07/2017 12:11.

Questa e-mail & stata controllata per individuare virus con Avast antivirus.
https://www.avast.com/antivirus

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess9301268424/horde/imp/view.php?view to... 10/07/2017



RAPPORTO DI INTERVENTO TECNICO N°

220730

Preventivo N° del

Chiamata / Scheda N° del Ordine N°

TR

del
AP L 17‘

Cliente /Reparto  AZLCATH, AP ©

Responsabile del Reparto Telefono

Indirizzo

Localith (“ASCICTA

- IPOINTERVENTO
01 | Installazione 01 | Vendita
02 | Collaudo - Corso Cliente 02 | Noleggio
, ) . e 03 | Manutenzione Preventiva 03 | Conto Servizio
k7 Jgﬂhmﬁg’: U7 in £ ;;f r{;[:,: i [ 47| Intervento Urgente 04 | Visione Temporanea
ST 05 | Intervento Ripetuto 05 | Dimostrazione
06 | Revisione 06 | Loaner
07 | Aggiornamento - Modifica . DISCRIMINANTE ECONOMICA™
08 | Diagnosi dei guasti - Incoming 01 | Garanzia
09 | Reso non riparato 02 | Fuori Garanzia
10 | Disinstallazione 03 | Contratto Full Risk
11 | Supporto Vendite - Preinstallazione 04 | Contratto Limitato
12 | Corso Tecnico 05 | Contratto Manutentivo
DATA INTERVENTO [ (7 .- /||| DATA INTERVENTO DATA INTERVENTO DATA INTERVENTO
Dalle ore alle ore V! | Date ore alle are Dalie ore alle ore Dalie ore alle ore
Dalie ore alle ore Dallc ore alle ore Dalie ore alle ore Dale ore alle ore
Ore viaggio Ore viaggio Ore viaggio Ore viaggio
Km. Pernottamento Km. Pernottamento Km. Pernotiamento Km. Pernottamento
'MOTIVO INTERVENTO- -

CHURICAMBLUFORNITE

Y HIONE

INTEFRFEIEENFE N

' DESCRIZIONE

= -
— — o i
od. Tec. Firma Tecnico g o e ; s
- - {5 S ) Foa i 77 gl Au i 2 T T et
: = 7
Data Nome Firma e Timbro "
chiusura intervento Cliente per autorizzaziong
SAT SED

OLYMPUS ITALIA S.R.L. - Societa unipersonale
Soggetta a direzione e coordinamento da parte di. Olympus Europa SE & CO. KG
Via Modigliani, 45 - 20090 Segrate (MI)

Tel. +39-0226972.1 - Fax +39-0226972.490



rettifica richiesta del 10/07/2017 Pagina 1 di 1

Data: 20/87/2017 [11:29:01 CEST]

Da: anestesial@ospedale.caserta.it

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
Oggetto: rettifica richiesta del 10/07/2017

5i rettifica la richiesta d'intervento inviata in data 18/07/2017 per 1'apparecchiatura:

WA50012ACON MATRICOLA 616626 RITIRATO DALLA DITTA OLIMPUS

Cordiali saluti

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess0366337013/horde/imp/view.php?view to... 20/07/2017



Posta :: I: Richiesta Di Preventivo Pagina 1 di 1
Rispondi Inoltra Elimina

I: Richiesta Di Preventivo

Data: Oggi, 10:48:29 CEST
Da: Endoscopy Srl

A: tecnologiaospedaliera@ospedale caserta.it

170.pdf (533 KB)

Allegati:
- Preventivo - 8000143615.pdf (6,3 MB)

Testo (1 KB)

Spett.le Ingegneria in allegato inviamo preventivo di riparazione in relazione allaz vostra
richiesta.

Per qualsiasi chiarimento vi preghiamo di contattarci.
Saluti.

Valentina Pastrovicchio

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
[mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]
Inviato: lunedi 16 luglio 2017 12:08

A: Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.it>

Oggetto: Richiesta Di Preventivo

Vi Inviamo In Allegato Richiesta Di Preventivo.
In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

Questa e-mail é stata controllata per individuare virus con Avast antivirus.
https://www.avast.com/antivirus

170.pdf (533 KB) |

. Preventivo - 8000143615.pdf (6,3 MB)

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess4492858117/horde/imp/dynamic.php?page...  28/08/2017



ILLAMA / /O 50000810/ /03

Environment: PRODUCTION / 20170821/ 121211 / ZSF_SRV_COSTESTM / V|

OLYMPUS

OLYMPUS ITALIA S.R.L. - Societa unipersenale
Soggetta a direzione e coordinamento da parte di Olympus Europa GmbH

Indirizzo Pagatore: 2000035168

HC HOSPITAL CONSULTING S.P.A.
VIA DI SCOLIVIGNE, 60/1-LOC.GRASSIN
50012 BAGNO A RIPOLI (FI)

ITALY

Indirizzo cliente: 2000034585

A.O. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
VIA F PALASCIANO, 1
81100 CASERTA (CE)

Indirizzo di spedizione: 2000034889

ENDOSCOPY SRL

VIA JANNELLI, 220
80131 NAPOLI (NA)
ITALY

Indirizzo di fatturazione:2000035168

L

8000143615

HC HOSPITAL CONSULTING S.P.A.
VIA DI SCOLIVIGNE, 60/1-LOC.GRASSIN
50012 BAGNO A RIPOLI (FI)

ITALY ITALY
Preventivo Pag. 1(3)
Data Creazione Offerta No. Cliente N. Data vendita
21.08.2017 8000143615 2000034595
Prego specificare per richieste
Data Sped Descrizione Modelio N. di serie VS. inventario nr. Data installazione
15.03.2013 Video Telescope, 10 mm, WAS50012A 616626 24.04.2013
30° HD
Vaostra Data Ordine NS. Conferma Vostro ordine N Data registrazione
14.07.2017 50532457 21.08.2017
Valido fino al
16.02.2018

Vostro Contatto

OIT Contact Service Medical

E-mail

oit-service-customerservice@olympus

Servizio clienti

OIT Contact Service Medical

E-mail

oit-service-customerservice@olympus-europa.com

Accessori spediti dal cliente:
No Acc.

Descrizione problema cliente:
Interferenze in visione

Descrizione errore Olympus:

Tubo d'inserzione segnato/danneggiato,cavo di connessione usurato/tagliato,spina di connessione danneggiata

OLYMPUS ITALIA S.R.L. - Societa unipersonale
Soggetta a direzione e coordinamento da parte di Olympus Europa SE & CO. KG
Via Modigliani,45 — 20090 Segrate (MI) — Tel.02 26972.1 — Fax 02 26972 488
Cap Soc.€8.300.000,00 int.vers. — P.IVA, C.F. & N° Iscriz.Reg Impr Milano T10984940152 — R.E.A. di Milano 1429744
N° registro produttori AEE IT08020000002572 - N° registro produttori pile [T09060P00000538
BANCA NAZIONALE DEL LAVORCO S.P.A. - Iban IT18 J 01005 20600 000000002277




Environment: PRODUCTION / 20170821 /121211 / ZSF_SRVY_COSTESTM / VILLAMA / | O 50000810 / /03

OLYMPUS

M

0143615
Preventivo Pag. 2(3)
Data Creazione Offerta No Cliente N Data vendita
21.08.2017 | 8000143615 2000034595
Prego specificare per richieste
Data Sped Descrizione Modello N di serie VS inventario nr Data instaliazione
15.03.2013 Video Telescope, 10 mm, WAS0012A 616626 24.04.2013
30°,HD

Vostra Data Ordine NS. Conferma Vostro ordine N Data registrazione
14.07.2017 50532457 21.08.2017

Valido fino al

16.02.2018

Vastro Contatto

OIT Contact Service Medical

E-malil

oit-service-customerservice@olympus

Servizio clienti

OIT Contact Service Medical

E-mail

oit-service-customerservice@olympus-europa.com

Riparazione necessaria

Informazioni/Articoli/Spese Qta U/mM Prezzo Unitario Importo netto
ESMSF003 SRP: OUTER TUBE, CABLE 1,000 PZ 3.954,00 3.954 .00
Madalita di consegna Valuta Totale
CIF Cost, insurance and freight IVA Esclusa EUR 3.954.00

OLYMPUS ITALIA S.R.L. - Societa unipersonale
Soggstta a direzione e coordinamento da parte di Olympus Europa SE & CO. KG
Via Modigliani, 45 — 20090 Segrate (MI) - Tel 02 26972 1 — Fax 02 26972.488
Cap Soc.€8.300.000,00 intvers. — P IVA CF. e N Iscriz. Reg.Impr.Milano IT10994940152 — R.E A di Milano 1425744
N® registro produtlori AEE IT08020000002572 - N° registro produttori pile |T09060P00000538
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S P A -|ban IT18 J 01005 20600 000000002277




LAMA / /O 50000810/ /03

Enviranment: PRODUCTION / 20170821 / 121211 / ZSF_SRV_COSTESTM / VIL

A.O. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO VIA F.PALASCIANO, 1 81100 CASERTA (CE)

ITALY
Indirizzo Azienda: Indirizzo cliente: 2000034595
OLYMPUS ITALIA S.R.L. - Societa unipersonale A.O. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
Soggetta a direzione e coordinamento da parte di  VIA F.PALASCIANO, 1
Olympus Europa GmbH 81100 CASERTA (CE)
ITALY
Preventivo / Risposta
Data Creazione Offerta No Cliente N Data vendita
21.08.2017 8000143615 2000034595
Prego specificare per richieste
Data Sped Descrizione Modello N. di serie VS. inventario nr. Data installazione
15.03.2013 Video Telescope, 10 mm, WAS0012A 616626 24.04.2013
30° HD
Vostra Data Ordine  NS. Conferma Vostro ordine N. Data registrazione
14.07.2017 50532457 21.08.2017
Valido fino al
16.02.2018

il OIT Contact Service Medical

E-mail

oit-service-customerservice@olympus
Ramlolent OIT Centact Service Medical

E-mail

oit-service-customerservice@olympus-europa.com
Ordine per:

Riparazione necessaria
Preventivo di 3.954,00 EUR

Data Timbro e Firma
uoc Cola. ol wiatl ool 91/ og[ Lot

altre informazioni
D Preventivo accettato

|:| Preventivo rifiutato / Reso strumento non riparato

PRECISAZIONE PER GLI ENTI PUBBLICI:

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 commi 5 e 6 della L. 136/2010 ed onde poter ottemperare agli obblighi di legge, per il caso in cui il Codice Identificativo di Gara
(C.1.G.) e/o Codice Unico Progetto (C.U.P.) relativi alla procedura per la quale la presente offerta viene depositata non siano ancora stati resi noti, Olympus Italia
S.rl. richiede di essere posta al corrente dei suddetti C.1.G. e C.U.P. oppure del fatto che la procedura non & soggetta ad aitribuzione

Incltre con riferimento alla normativa relativa alla fatturazione elettronica, DM 55/3013, vi invitiamo a voler cortesemente riportare in ogni documento d'ordine
destinato alla nostra Societa, il Codice Univoco Ufficio (CUF) di pertinenza.

Condizioni di fornitura:

Validita: 3 mesi data presente;

Garanzia sulla riparazione: 180 giorni sui ricambi sostituiti e sull'attivita svolta; ad esclusione della regolazione dei tiranti dove applicabile;

Garanzia 24 mesi di autoclavabilita applicabile solo alle ottiche chirurgiche;

I.V.A.: a Vostro carico, nei termini di Legge;

Pagamento: mediante Rimessa diretta a 60 giomni data fattura

Vi precisiamo che il seguente preventivo pud essere soggetto a variazioni stimabili solo in fase di lavorazione, in questo caso sara nostra cura riformularvelo.



LLAMA / /O 50000810/ /03

Environment: PRODUCTION /20170821 /121211 { ZSF_SRV_COSTESTM / Vi

Preventivo

OLYMPUS ITALIA S.R.L. - Societa unipersonale
Soggetta a direzione e coordinamento da parte di Qlympus Europa SE & CO. KG
Via Modigliani, 45 — 20090 Segrate (M) - Tel.02 26972.1 - Fax 02 26972 488
Cap.Soc €8 300 000,00 intvers — P IVA, CF & N® Iscriz Reg Impr Milano IT10934940152 — R.E.A. di Milano 1429744
N® registra produttori AEE IT08020000002572 - N° registro produtteri pile |TO9060P00000538
BANCA NAZIONALE DEL LAVOROS P A - Iban IT18 J 01005 20600 000000002277



Re: I: Richiesta Di Preventivo Pagina 1 di |

Data: ©1/89/2017 [©8:56:39 CEST]

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
A: Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.its>

Oggetto: Re: I: Richiesta Di Preventivo

Con La Presente, In Riferimento Alla Vs. Offerta Di Riparazione Con Preventivo N° 8008143615 Del
21/08/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 18%( Dieci%).

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Salyfi e

Uoc Tecnologia Ospedaliera

Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.it> ha scritto:

Spett.le Ingegneria in allegato inviamo preventivo di riparazione in relazione alla vostra
richiesta.

Per qualsiasi chiarimento wvi preghiamo di contattarci.
Saluti.
Valentina Pastrovicchio

————— Messaggio originale-----

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it [mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]
Inviato: lunedil 10 luglio 2017 12:08

A: Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.it»

Oggetto: Richiesta Di Preventivo

Vi Inviamo In Allegato Richiesta Di Preventivo.
In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

Questa e-mail & stata controllata per individuare virus con Avast antivirus.
https://www.avast.com/antivirus

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess165076028 7/horde/imp/view.php?view to... 01/09/2017



R: I: Richiesta Di Preventivo Pagina 1 di 1

Data: ©1/09/2017 [12:23:30 CEST]

Da: Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.it>

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
Oggetto: R: I: Richiesta Di Preventivo

Spett.le Ingegneria , in relazione a quanto richiesto , siamo disposti a praticarvi uno sconto del
18% sul nostro preventivo di riparazione n. 8600143615 del 21/08/2017.

Restiamo a disposizione per gialsiasi chiarimento .
Saluti.

Endoscopy
Olympus Italia

————— Messaggio originale-----

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it [mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]
Inviato: venerdil 1 settembre 2017 ©8:57

A: Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.it>

Oggetto: Re: I: Richiesta Di Preventivo

Con La Presente, In Riferimento Alla Vs. Offerta Di Riparazione Con Preventivo N° 8800143615 Del
21/88/2017, Siamo A Richiedervi Uno Sconto Pari Al 10%( Dieci¥%).

In Attesa Di Un Cortese Riscontro Porgiamo Distinti Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera

Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.it> ha scritto:

Spett.le Ingegneria in allegato inviamo preventivo di riparazione in
relazione alla vostra richiesta.

Per qualsiasi chiarimento vi preghiamo di contattarci.
Saluti.
Valentina Pastrovicchio

~~~~~ Messaggio originale-----

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
[mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]
Inviato: lunedi 18 luglio 2017 12:08

A: Endoscopy Srl <endoscopy2@tin.it»>

Oggetto: Richiesta Di Preventivo

Vi Inviamo In Allegato Richiesta Di Preventivo.
In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

Questa e-mail & stata controllata per individuare virus con Avast antivirus.
https://www.avast.com/antivirus

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess 165076028 7/horde/imp/view.php?view to... 01/09/2017



=

I: A.O. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Data: 30/©8/2017 [11:06:17 CEST]

Da: sic caserta <sic.caserta@hospital-consulting.it>

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cc¢: Maurizio Caputo <Maurizio.Caputo@hospital-consulting.it>

Oggetto: I: A.O0. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Spett.le T.0.,

Pagina 1 di 1

si inoltra r.i. non a ns carico, trattasi di apparecchiatura fuori regime di garanzia Eppendorf Srl

(scad. 28/12/2016).

Cordiali saluti
Giuseppe Torre
Operatore Amministrativo

Hospital Consulting SpA

S.I.C. c/o Azienda Ospedaliera “Sant’Anna e San Sebastiano”

Via F. Palasciano (Traversa di Via Tescione)

Ed. N (DEA), piano -1, stanza 3 (adiacente reparto Servizio Immuno Trasfusionale)
81100 CASERTA (CE)

Tel. 9823 1680729 - Fax 0823 1683737

C.F., Part. I.V.A. e Reg. Imprese: FI03010380487

C.C.I.A.A. FI REA: 293209

Capitale sociale: € 1.764.000,00 i.v.

----- Messaggio originale-----

Da: assistenza@hospital-consulting.it [mailto:assistenza@hospital-consulting.it]
Inviato: mercoledl 3@ agosto 2017 11:01

A: sic caserta

Oggetto: A.0. S.Anna e S.Sebastiano di Caserta - Nuova richiesta di intervento

Codice Apparecchio: T8©3683

Reparto: PATOLOGIA CLINICA

Struttura: Ospedale S.Anna e S.Sebastiano
Ubicazione: Via F. Palasciano 81100 CASERTA
Stanza: F 8@ ST. RIA

Descrizione: CENTRIFUGA REFRIGERATA
Costruttore: EPPENDORF AG

Modello: 5818 R

Inventario: 7/002440

Matricola: 5811DN973576

Tipo di Proprieta: Acquisto

Centro di Costo: A999462 - PATOLOGIA CLINICA - LABORATORIC
Note:

Utente: Vincenzo Telesco

Data della richiesta: 36/08/2017, 11:01:24

Guasto riscontrato:
ventola del compressore molto rumorosa

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess054880977 1 /horde/imp/view.php?view to...

31/08/2017



Posta :: Richiesta Di Preventivo Pagina I di 1

Rispondi inoltra Elimina

Richiesta Di Preventivo

Data: Oggi, 11:23:22 CEST
Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

A:  sat@eppendorf.it

= Testo (1 KB)
Vi Inviamo In Allegato Richiesta Di Preventivo.

In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.
Uoc Tecnologia Ospedaliera

Testo (1 KB)

[Allegato strippato: Tipo originale dell'allegato: "application/pdf", nome: "191.pdf"]

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess0548809771/horde/imp/dynamic.php?page... 31/08/2017



< San Sebastiano

€ - = Spettabile :
PROT. 191|/PREV./RIP.ATT./AOCE EPPENDORF S.R.L.
del:| 31/08/2017
VIA |ZANTE
20138 [Milano MI

TEL |[02/55404333 FAX 02/58013438

E-MAIL 1 |sat@eppendorf.it

E-MAIL 2 |0

Oggetto: Richiesta Di Preventivo Per Riparazione Attrezzature.

Ricambio Per: CENTRIFUGA

Casa Costruttrice: EPPENDORF

Modello Apparecchiatura: 5810

Etichetta: T003683

Matricola: 5811DN973576

Difetto Riscontrato : VENTOLA COMPRESSORE RUMOROSA.

UBICAZIONE : U.0.C. PATOLOGIA CLINICA

Referente: VINCENZO TELESCO TEL . 0823 232144

URGENTE

Siinvita ad intervenire con la massima celerita ed eventuale ritiro delle attrazzature da riparare e facendo pervenire offerta
di riparazione /permuta / eventuale nuovo acquisto, copia del DURC in corso di validitd a mezzo e-mail al' indirizzo in calce.
Siinvita codesta Ditta ad attendere formale incarico di lavoro prima di procedure alla riparazione.

Codesta Ditta ¢ invitata a prendere visione del codice comportamentale pubblicato sul sito internet aziendale
www.ospedale.caserta.it

Ns. Codizioni Generali Di Accettazione :
Sopralluogo,Ritiro E Consegna Gratis .
Pagamento : Nei 60 (Sessanta) Giorni Dalla Data Di Ricezione Della

Fattura .
1 Dide /x;ﬂtj)
dell'U.0.C. Tecnologla Ospedaliera
Ing. Vittorio Emanuele.Romallo
V.A.

Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e Sebastiano” di Caserta
U.0.C. Tecnologia Ospedaliera
Via Palasciano - 81100 Caserta - P.Iva 02201130610
Tel 0823 -232082-232695
email: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it




Posta :: R: Richiesta Di Preventivo

Rispondi Inoltra Elimina

R: Richiesta Di Preventivo

Data: 01/09/2017 (14:05:50 CEST)
Da: SAT ltaly

A: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it

Cec: Marcello Toschi

Allegati: /. 568.pdf (39 KB)

Testo (1 KB)

Buongiorno, in allegato provvedo ad inviarlLe ns. preventivo.

Restando in attesa di ricevere Sue comunicazioni in merito Le porgo cordiali saluti.

Laura Rundo

Servizio Assistenza Tecnica
Eppendorf S.r.1.

Via Zante, 14

20138 Milan, Italy

Phone : +39 (@) 2 55484 315
Fax: *39 (©) 2 58013438
rundo. l@eppendorf.it

www . eppendorf. it

Protect what matters.
Nuova serie Ultracongelatori CryoCube F740

Pagina 1 di |

Eppendorf Srl societd del Gruppo Eppendorf AG ex art. 2497 sexies C.C. This email including its
attachments is intended for the person or entity only to which it is addressed. It may contain
confidential and/or privileged material. Any review, forwarding, dissemination, other use of,
or taking of any action in reliance upon this information by persons or entities other than the
intended recipient is prohibited. If you received this email in error, please contact the

sender and delete the material from any computer system.

Da: tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it
[mailto:tecnologiaospedaliera@ospedale.caserta.it]

Inviato: giovedl 31 agosto 2017 11:23
A: SAT Italy <sat@eppendorf.it>
Oggetto: Richiesta Di Preventivo

Vi Inviamo In Allegato Richiesta Di Preventivo.
In Attesa Di Vs. Riscontro Porgiamo Cordiali Saluti.

Uoc Tecnologia Ospedaliera

568.pdf (39 KB) |

https://mail.ospedale.caserta.it:2096/cpsess4511231759/horde/imp/dynamic.php?page...

04/09/2017



Via Zante, 14 - 20138 Milano

Tel. 02 554041

Servizio Tecnico : Tel. 02 55404333

Fax 02 58013438

e-mail: sat@eppendorf.it

Codice fiscale e Partita IVA 10767630154
Capitale Sociale € 1.500.000 i.v.

Numero Del

Offerta:| 00568 01/09/17

Nostro riferimento: SAT/LR

Vostro riferimento:PROT. 191 - 31/08/2017

NS. RIF. 50901

eppendorf

[spette 15040555 ]

TECNOLOGIE SANITARIE SPA C/O AZ.OSP. SANT'ANNA E
SEBASTIANO

TECNOLOGIA OSPEDALIERA VIA PALASCIANO

L

81100 CASERTA CE _J

Articolo Descrizione

UM | Q.ta | Valore unitario | % Sconto Imponibile

PREVENTIVO PER
INTERVENTO DA EFFETTUARE
PRESSO | VS. LABORATORI
SU:

CENTRIFUGA 5810 R S/N 973576
LAVORI DA ESEGUIRE
REVISIONE GENERALE

CON SOSTITUZIONE DI:

H 5821 850 144 Fan for condenser 230/202V
PROVE DI FUNZIONAMENTO

H SERV-CE Manut. Centrifuga Multiuso

GARANZIA LAVORO E MATERIALI
MESI 3

NR 1 176,00 10 158,40

NR 1 501,00 501,00

Verra applicata la seguente condizione di pagamento:

BONIFICO 60 GG.D.F.

Totale fornitura : 659,40 +IVA

Nell'attesa di un vostro cortese riscontro, vogliate nel frattempo gradire i nostri

Distinti Saluti
EPPENDORF SRL

Pag. 1




Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazional

1i alta specialirzarione

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DETERMINA DIRIGENZIALE
PARERE CONTABILE

Registro Autorizzazioni n°: UAPAT del

Budget Economico: 2017

Codice Conto: 101020401

Descrizione: ATTREZZATURE SANITARIE

Presente Autorizzazione: €33.001,00 n° 1 SUB 48
Registro Autorizzazioni n°; UFFAUT del

Budget Economico: 2017

Codice Conto: 501020501

Descrizione: MATERIALE TECNICO STRUMENTALE PER MANUTENZIONI

Presente Autorizzazione: €2.758,81 n° 70 SUB 9
Registro Autorizzazioni n°; UFFAUT del

Budget Economico: 2017

Codice Conto: 50303010102

Descrizione: MANUTENZIONE ORD. ATTREZ. SAN. PICCOLI INTERVENTI

Presente Autorizzazione: €12.202,01 n° 96 SUB 29

Caserta, i 26/09/2017
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Aicnda Ospedaliera
di Caserta

Sant"Anna
e San Sebastiano
di rilievo mazionmale

3 special arlone

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 669 del 27/09/2017
PROPONENTE: UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA EHTA

OGGETTO: INTERVENTI VARI PER MANUTENZIONE APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI,
STRUMENTARIO CHIRURGICO_10

In pubblicazione dal 27/09/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI
Direttore Gaetano Gubitosa

Elenco firmatari

Vittorio Romallo - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA
Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA' EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALL, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		PERROTTA GIOVANNA




